
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00886 CAJA 1 TESORERIA (Efectivo)

$1.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 8,027.16 0 $8,028.16
2/May/2019 D19 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 8,027.16 $1.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 13,752.71 0 $13,753.71
3/May/2019 D20 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 3 DE MAYO DEL 2019 0 13,752.71 $1.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 37,393.32 0 $37,394.32
6/May/2019 D21 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 37,393.32 $1.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 4,407.24 0 $4,408.24
7/May/2019 D22 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 4,407.24 $1.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 15,398.47 0 $15,399.47
9/May/2019 D24 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 15,398.47 $1.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 31,713.36 0 $31,714.36
10/May/2019 D25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 31,713.36 $1.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1,729.68 0 $1,730.68
14/May/2019 D27 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1,729.68 $1.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 4,010.55 0 $4,011.55
15/May/2019 D29 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 4,010.55 $1.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 26,207.70 0 $26,208.70
17/May/2019 D32 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 26,207.70 $1.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 10,144.02 0 $10,145.02
20/May/2019 D34 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 10,144.02 $1.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 10,377.00 0 $10,378.00
21/May/2019 D36 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 10,377.00 $1.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 25,910.00 0 $25,911.00
22/May/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 25,910.00 $1.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 43,093.50 0 $43,094.50
23/May/2019 D40 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 43,093.50 $1.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 14,170.61 0 $14,171.61
24/May/2019 D42 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 14,170.61 $1.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 9,669.67 0 $9,670.67
27/May/2019 D44 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 9,669.67 $1.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 14,748.50 0 $14,749.50
28/May/2019 D46 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 14 748 50 $1 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.GenerarMensual Semestral Anual

Periodo



$0.00

8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 2,060.95 0 $2,060.95
8/May/2019 D23 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2019 0 2,060.95 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 34,078.57 0 $34,078.57
13/May/2019 D26 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2019 0 34,078.57 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 22,517.70 0 $22,517.70
14/May/2019 D28 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 22,517.70 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 2,322.12 0 $2,322.12
15/May/2019 D30 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 2,322.12 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 6,374.29 0 $6,374.29
16/May/2019 D31 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3  CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 6,374.29 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 11,977.60 0 $11,977.60
17/May/2019 D33 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 11,977.60 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 6,044.97 0 $6,044.97
20/May/2019 D35 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 6,044.97 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 2,703.02 0 $2,703.02
21/May/2019 D37 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 2,703.02 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 5,476.02 0 $5,476.02
22/May/2019 D39 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 5,476.02 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 1,575.17 0 $1,575.17
23/May/2019 D41 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 1,575.17 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 2,425.74 0 $2,425.74
24/May/2019 D43 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 2,425.74 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 16,674.18 0 $16,674.18
27/May/2019 D45 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 16,674.18 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 8,266.82 0 $8,266.82
28/May/2019 D47 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 8,266.82 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 9,654.91 0 $9,654.91
29/May/2019 D49 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 9,654.91 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 2,274.00 0 $2,274.00
30/May/2019 D51 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 2,274.00 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 78,445.25 0 $78,445.25
31/May/2019 D51 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 78,445.25 $0.00

$212,871.31 $212,871.31

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



20/May/2019 G7 CONPRA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA  ENTREGA A DIFERENTES PERSONALI 0 3,162.24 $4,685.83
2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 0 1,751.99 $2,933.84
2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 0 7,192.00 -$4,258.16
2/May/2019 G10 PAGO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DESECHABLE. 0 1,950.50 -$6,208.66
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 7,290.00 -$13,498.66
2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 0 2,280.00 -$15,778.66
2/May/2019 G13 COMPARA DE ALIMENTO PARA PERROS, RATICIDAS Y UN ASPERSOR 0 2,526.01 -$18,304.67
3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 0 2,000.00 -$20,304.67
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 0 2,600.00 -$22,904.67
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1,800.00 -$24,704.67
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 0 1,000.00 -$25,704.67
3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 -$32,664.67
7/May/2019 G25 EFECTIVO PARA COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADR 0 100,000.00 -$132,664.67
7/May/2019 G26 CANCELADO 0 0 -$132,664.67
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 0 3,480.00 -$136,144.67
8/May/2019 G28 ANTICIPO AL PROVEDOR JOSE REFUGIO GONZALEZ ANGULO POR LA ELABORAC 0 3,000.00 -$139,144.67
8/May/2019 G30 PAGO DE VIATICOS AL PRESIDENTE MUNICIPAL POR ASISTENCIA A REUNIONES 0 1,854.00 -$140,998.67
8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 0 954.68 -$141,953.35
8/May/2019 G32 CANCELADO 0 0 -$141,953.35
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 0 1,702.88 -$143,656.23
8/May/2019 G36  PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 0 1,072.00 -$144,728.23
8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 0 3,580.00 -$148,308.23
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 -$150,808.23
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 -$152,665.39
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 0 1,280.00 -$153,945.39
8/May/2019 G41 CANCELADO 0 0 -$153,945.39
7/May/2019 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0 -$53,945.39
6/May/2019 D8 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 20,000.00 0 -$33,945.39
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 0 2,500.00 -$36,445.39
10/May/2019 G45 PAGO DE REPARACIONES ELECTRICAS PARA  VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBL 0 3,550.00 -$39,995.39
13/May/2019 G46 SUBSIDIO A INSTITUTUCIONES EDUCATIVAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MA 0 41,600.00 -$81,595.39
13/May/2019 G47 APOYO A INSTRUCTORES DE CONAFE PARA TRASPORTE CORRESPONDIENTE A 0 3,750.00 -$85,345.39
13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 -$86,045.39
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 0 7,750.00 -$93,795.39
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 1,050.00 -$94,845.39
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 0 1,600.00 -$96,445.39
13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,495.00 -$145,940.39



16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS  PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES EL DI 0 14,755.20 -$235,736.36
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 -$253,736.36
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE MOVILIARIO. 0 3,250.01 -$256,986.37
16/May/2019 G74 MATERIAL DE FERRETERIA Y HERRAMIENTAS MENORES PARA DIFERENTES ARE 0 3,499.51 -$260,485.88
16/May/2019 D10 PUENTE ISR 2,260.00 0 -$258,225.88
16/May/2019 D10 PUENTE ISR 0 2,260.00 -$260,485.88
16/May/2019 G78 SREVICIO DE FACTURACION ABRIL 2019 Y ENVIO DE INFORMACION MAYO 2019 0 3,209.13 -$263,695.01
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1,515.00 -$265,210.01
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 790 -$266,000.01
17/May/2019 G83 CANCELADO 0 0 -$266,000.01
17/May/2019 G84 CANCELADO 0 0 -$266,000.01
14/May/2019 D12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 200,000.00 0 -$66,000.01
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 -$70,300.01
17/May/2019 G91 CANCELADO 0 0 -$70,300.01
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 0 15,750.00 -$86,050.01
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 0 4,640.00 -$90,690.01
20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 0 1,250.00 -$91,940.01
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA DE DIFERENTES AREAS DEL AYUNTAMIENTO 0 17,309.00 -$109,249.01
21/May/2019 G106 CANCELADA 0 0 -$109,249.01
21/May/2019 G107 REPOSICION DE FONDO FIJO DE TESORERIA  PARA PAGO DE VIATICOS, APOYOS 0 19,897.41 -$129,146.42
23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 0 8,709.59 -$137,856.01
23/May/2019 G112 PAGO DE IMPRESION HOJAS MEMBRETADAS, BOLETOS PARA FESTIVAL 10 DE MA 0 16,310.76 -$154,166.77
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 -$159,653.57
23/May/2019 G114 PAGO DE PUERTAS PARA BAÑOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FEDERICO FROEBEL. 0 2,600.02 -$162,253.59
23/May/2019 G116  COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE E 0 6,640.00 -$168,893.59
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 16,850.00 -$185,743.59
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 4,460.00 -$190,203.59
24/May/2019 G127 CANCELADO 0 0 -$190,203.59
24/May/2019 G128 CANCELADO 0 0 -$190,203.59
24/May/2019 G129 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFERES DEL AREA DE MOBILIDAD Y TRASPORTE, N 0 3,636.99 -$193,840.58
24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 0 6,300.00 -$200,140.58
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 0 2,200.00 -$202,340.58
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 0 2,000.00 -$204,340.58
24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 0 1,800.00 -$206,140.58
2/May/2019 D19 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 8,027.16 0 -$198,113.42
3/May/2019 D20 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 3 DE MAYO DEL 2019 2,128.00 0 -$195,985.42
3/May/2019 D20 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 3 DE MAYO DEL 2019 405.33 0 -$195,580.09



13/May/2019 D26 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2019 29,817.57 0 -$63,569.80
13/May/2019 D26 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DE 2019 4,261.00 0 -$59,308.80
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 -$61,492.80
14/May/2019 D27 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1,729.68 0 -$59,763.12
14/May/2019 D28 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 22,517.70 0 -$37,245.42
15/May/2019 D29 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 4,010.55 0 -$33,234.87
15/May/2019 D30 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 2,322.12 0 -$30,912.75
27/May/2019 G137 PAGO DE ARTICULOS DE FERRETERIA PARA DIFERENTES AREAS DEL AYUNTAM 0 2,496.84 -$33,409.59
16/May/2019 D31 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3  CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 6,374.29 0 -$27,035.30
17/May/2019 D32 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,976.00 0 -$24,059.30
17/May/2019 D32 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 23,231.70 0 -$827.60
27/May/2019 G138 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER  DE OFICIALIA MAYOR 0 1,597.49 -$2,425.09
17/May/2019 D33 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 11,977.60 0 $9,552.51
28/May/2019 G139  APOYO MENSUAL A LA ASOCIACION DE NIÑOS SORDOS DE SAN JULIAN AC COR 0 1,500.00 $8,052.51
20/May/2019 D34 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 10,144.02 0 $18,196.53
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON Y CHALECOS DE SEGURIDAD PARA A 0 1,752.97 $16,443.56
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 0 1,049.43 $15,394.13
20/May/2019 D35 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 1,250.00 0 $16,644.13
20/May/2019 D35 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 4,794.97 0 $21,439.10
21/May/2019 D36 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 10,377.00 0 $31,816.10
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 $30,231.10
28/May/2019 G144 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECIMIENTO DE LAS LABORES 0 2,041.16 $28,189.94
21/May/2019 D37 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 2,703.02 0 $30,892.96
22/May/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,189.00 0 $32,081.96
22/May/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 3,000.00 0 $35,081.96
22/May/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 2,900.00 0 $37,981.96
22/May/2019 D38 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 18,821.00 0 $56,802.96
28/May/2019 G145 RENTA DE INMUEBLE DE INEEJAD POR EL MES DE ABRIL 2019 0 1,300.00 $55,502.96
28/May/2019 G146 LISTA DE RAYA QUINCENAL DEL 16-31   DE MAYO DEL 2019 DE PERSONAL JUBILA 0 49,495.00 $6,007.96
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 $5,307.96
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES  MAYO 2019 0 3,500.00 $1,807.96
22/May/2019 D39 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 530 0 $2,337.96
22/May/2019 D39 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,946.02 0 $7,283.98
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 0 1,000.00 $6,283.98
28/May/2019 G151 SUBSIDIO AL ASILO DEL MUNICIPIO "CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRES 0 6,000.00 $283.98
22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 -$9,738.42
27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,262.32 -$14,000.74



27/May/2019 D44 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 6,300.00 0 $42,400.92
27/May/2019 D44 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 1,597.49 0 $43,998.41
27/May/2019 D44 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 1,224.18 0 $45,222.59
27/May/2019 D44 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 548 0 $45,770.59
27/May/2019 D45 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 16,674.18 0 $62,444.77
28/May/2019 D46 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 3,636.99 0 $66,081.76
28/May/2019 D46 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 11,111.51 0 $77,193.27
28/May/2019 D47 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 3,935.58 0 $81,128.85
28/May/2019 D47 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 4,331.24 0 $85,460.09
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 16,793.42 $68,666.67
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 $66,346.67
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 0 990 $65,356.67
29/May/2019 D48 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,960.84 0 $67,317.51
29/May/2019 D49 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 9,654.91 0 $76,972.42
30/May/2019 D50 DEPOSITO A BANCOS CAJA 1 TESORERIA  DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 36,094.50 0 $113,066.92
30/May/2019 D51 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 2,274.00 0 $115,340.92
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 0 3,212.00 $112,128.92
31/May/2019 D51 DEPOSITO A BANCOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 78,445.25 0 $190,574.17
31/May/2019 D174 REMBOLSO EN EFECTIVO DE SOBRANTE 197.59 0 $190,771.76
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 $190,111.76
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 $190,046.76
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 116 $189,930.76
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 $189,928.46
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 $189,928.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $189,569.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $189,511.65
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $189,152.65
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $189,095.21
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 $189,038.98
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 $189,029.98
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 $188,993.98
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.76 $188,988.22
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 $188,978.42
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 1.57 $188,976.85
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 4.6 $188,972.25
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.74 $188,971.51
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 80.12 $188,891.39



1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22804 PATRONATO DE FESTIVIDADES 0112590581 (Bancos/Tesorería)
$186,543.85

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 1.55 0 $186,545.40
$1.55 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00919 PARTICIPACIONES FEDERALES 0194862856 (Bancos/Tesorería)
$332,945.26

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 $330,817.26
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 405.33 $330,411.93
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS MARZO 2019 0 37,320.30 $293,091.63
1/May/2019 D21 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS DICIEMBRE 2018 0 135,622.00 $157,469.63
1/May/2019 D22 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS ENERO 2019 0 172,926.00 -$15,456.37
2/May/2019 D2 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 19,846.26 0 $4,389.89
2/May/2019 D3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 38,366.91 0 $42,756.80
2/May/2019 D4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 20,706.00 0 $63,462.80
2/May/2019 D5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 21,989.00 0 $85,451.80
2/May/2019 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 20,638.67 0 $106,090.47
6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 $101,656.47
7/May/2019 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 100,000.00 $1,656.47
6/May/2019 D8 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 20,000.00 -$18,343.53
13/May/2019 G54 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 -$22,343.53
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 33,152.00 -$55,495.53
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 300 -$55,795.53
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 -$58,771.53
15/May/2019 G57 CANCELADO 0 0 -$58,771.53
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS AREAS DEL AYUNTAMIENTO 0 20,547.04 -$79,318.57
15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 0 49,522.00 -$128,840.57
15/May/2019 G76 SUBSIDIO MAYO 2019 0 39,312.00 -$168,152.57
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 0 216,350.00 -$384,502.57
15/May/2019 G79 1A QUINCENA DE ABRIL 2019 0 703,183.00 -$1,087,685.57
17/May/2019 D88 PRESTAMO A PERSONAL DE PATRIMONIO MUNICIPAL A DESCUENTO EN PARCIA 0 2,976.00 -$1,090,661.57
15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO 2019 0 2 489 00 -$1 093 150 57

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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23/May/2019 D14 ABONO A PRESTAMO OTORGADO 976 0 -$1,650,601.24
23/May/2019 G15 PAGO DE PRESTAMO OTORGADO AL SR JOSE DE JESUS ESCOBEDO DE ARCOS 2,900.00 0 -$1,647,701.24
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DEL AYUN 0 31,576.96 -$1,679,278.20
24/May/2019 G143 PAGO DE MAESTROS QUE IMPARTEN TALLERES EN LA CASA DE LA CULTURA 0 5,000.00 -$1,684,278.20
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 -$1,684,722.20
23/May/2019 D16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 60,000.00 -$1,744,722.20
24/May/2019 G124 TALLERES ARTISTICOS IMPARTIDOS EN LA CASA DE LA CULTURA POR EL MES D 0 26,250.00 -$1,770,972.20
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 846 -$1,771,818.20
24/May/2019 G134 PRESTAMO PERSONAL AL EMPLEADO FRANCISCO VAZQUEZ ROJAS  DE ATENCIO 0 3,000.00 -$1,774,818.20
24/May/2019 G135 SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 0 350,000.00 -$2,124,818.20
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 -$2,128,818.20
28/May/2019 G157 PRESTAMO PERSONAL A INTENDENTE LUZ GRACIELA DE ANDA GARCIA PARA DE 0 1,000.00 -$2,129,818.20
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-31 MAYO 2019 0 1,250.00 -$2,131,068.20
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 29,142.00 -$2,160,210.20
1/May/2019 G164 CANCELADO 0 0 -$2,160,210.20
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 -$2,163,186.20
31/May/2019 G167 CANCELADO 0 0 -$2,163,186.20
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 5,400.00 -$2,168,586.20
31/May/2019 G171 2A QUINCENA DE MAYO 2019 0 702,098.00 -$2,870,684.20
31/May/2019 G171 PAGO DE NOMINA 2DA QUINCENA MAYO PERSONAL PARQUES Y JARDINES 0 1,000.00 -$2,871,684.20
31/May/2019 D52 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 700,000.00 0 -$2,171,684.20
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 0 70,000.00 -$2,241,684.20
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 132.8 -$2,241,817.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 -$2,242,091.95
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 -$2,242,135.94
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 830 -$2,242,965.94
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 2.6 0 -$2,242,963.34
2/May/2019 D56 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS ENERO 2019 0 157,430.00 -$2,400,393.34
2/May/2019 D57 VENTA DE FONDOS DE INVERSION A CORTO PLAZO 208,918.31 0 -$2,191,475.03
2/May/2019 D58 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 26,268.84 0 -$2,165,206.19
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,400.13 -$2,166,606.32
31/May/2019 D60 LIBERACION REMANENTE MONEX 240,092.77 0 -$1,926,513.55
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL 85,630.49 0 -$1,840,883.06
31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 8,602.80 0 -$1,832,280.26
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 67,618.47 0 -$1,764,661.79
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 5,200.52 0 -$1,759,461.27
31/May/2019 D60 PARTICIPACIONES MAYO 2019 1,829,165.97 0 $69,704.70



31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.8 $976.80
31/May/2019 D59 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 176,093.75 -$175,116.95
31/May/2019 D59 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 171,577.52 0 -$3,539.43
31/May/2019 D60 AMORTIZACION 12/48  BANOBRAS 0 171,577.52 -$175,116.95
31/May/2019 D60 LIBERACION REMANENTE MONEX 0 240,092.77 -$415,209.72
31/May/2019 D60 REINTEGRO MONEX 416,198.12 0 $988.40

$587,775.64 $587,775.64

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-02443 1 MONEX 2830677 (Bancos/Tesorería)
$337,606.98

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 2,837.07 0 $340,444.05
31/May/2019 D59 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 176,093.75 0 $516,537.80
31/May/2019 D59 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 171,577.52 $344,960.28

$178,930.82 $171,577.52

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-32927 3INFRAESTRUCTURA 0112690640 (Bancos/Tesorería)
$1,447,778.02

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 84,760.80 $1,363,017.22
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 80,366.90 $1,282,650.32
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 18.3 0 $1,282,668.62
31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 361,844.40 0 $1,644,513.02

$361,862.70 $165,127.70

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01832 2FORTALECIMIENTO 0111259954 (Bancos/Tesorería)
$5,896.34

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0.08 0 $5,896.42
$0.08 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2/May/2019 D4 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 0 20,706.00 $684,381.16
2/May/2019 D5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 0 21,989.00 $662,392.16
2/May/2019 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA PAGO DE ISR RETENIDO 0 20,638.67 $641,753.49
7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 0 1,104.00 $640,649.49
8/May/2019 G29 FINIQUITO POR BAJA A QUIEN SE DESEMPEÑO COMO CHOFER EN EL AREA DE P 0 10,000.00 $630,649.49
8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 0 1,856.00 $628,793.49
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 0 1,185.52 $627,607.97
8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 0 21,541.20 $606,066.77
15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO, CORRESPONDIENTE A 0 6,000.00 $600,066.77
16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 $597,239.98
17/May/2019 G72 FINIQUITO A POLICIA LINEA B EN EL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA HASTA EL 15 0 9,502.83 $587,737.15
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL Y PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 33,468.05 $554,269.10
17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO Y AMTERIAL MEDICO  PARA BOTIQUIN DEL AREA DE 0 774 $553,495.10
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 1A DE MAYO 2019 0 4,913.00 $548,582.10
15/May/2019 G85 SUELDOS JUZGADO, SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION DEL DELITO, VIALIDAD 0 153,733.00 $394,849.10
17/May/2019 G86 FINIQUITO POR BAJA A ENCARGADO DE PREVENCION DEL DELITO HASTA EL 14 D 0 16,102.21 $378,746.89
14/May/2019 D12 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 200,000.00 $178,746.89
15/May/2019 D13 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 200,000.00 0 $378,746.89
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO DE AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 0 4,031.00 $374,715.89
17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 15,668.41 $359,047.48
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 324,434.00 $34,613.48
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 0 5,196.80 $29,416.68
23/May/2019 G117 FINIQUITO POR BAJA A QUIEN SE DESEMPEÑO COMO POLICIA LINEA A EN EL AR 0 21,999.66 $7,417.02
24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 $5,017.02
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 14,105.49 -$9,088.47
23/May/2019 D16 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 60,000.00 0 $50,911.53
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 3,753.53 $47,158.00
28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 $46,772.00
29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 0 967 $45,805.00
29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 $42,602.93
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 2A DE MAYO 2019 0 4,913.00 $37,689.93
31/May/2019 G172 SUELDOS JUZGADO, SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION DEL DELITO, VIALIDAD 0 152,633.00 -$114,943.07
31/May/2019 D52 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 700,000.00 -$814,943.07
31/May/2019 G173 CANCELADO 0 0 -$814,943.07
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 -$815,130.07
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 -$815,159.99
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 3.91 0 -$815,156.08



16/May/2019 D10 PUENTE ISR 2,260.00 0 $2,260.00
16/May/2019 D10 PUENTE ISR 0 2,260.00 $0.00

$2,260.00 $2,260.00

1.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02565 JOSE LUIS RODRIGUEZ ZAVALA (Fondos Con Afectación Espesífica)
$20,000.00

2/May/2019 G1 COMPLEMENTO PARA BECAS 2019 0 500 $19,500.00
7/May/2019 G25 EFECTIVO PARA COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADR 100,000.00 0 $119,500.00
21/May/2019 G107 REPOSICION DE FONDO FIJO DE TESORERIA 19,897.41 0 $139,397.41
21/May/2019 G107 REPOSICION DE FONDO FIJO DE TESORERIA 0 19,897.41 $119,500.00
31/May/2019 D174 COMPROBANTES DE EFECTIVO MEDIANTE CH 7800 COMPRA DE REGALOS ENTR 0 100,000.00 $19,500.00

$119,897.41 $120,397.41

1.1.1.5.0-0000-0000-0-111-22581 NANCY VAZQUEZ GOMEZ (Fondos Con Afectación Espesífica)
$0.00

14/May/2019 G55 PAGO DE REGISTRO DE ESCRITURA EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDA 5,225.00 0 $5,225.00
22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 0 5,225.00 $0.00

$5,225.00 $5,225.00

1.1.2.1.0-0000-0000-0-151-01797 FONDO DE INVERSION (Invesiones financieras a corto plazo)
$209,000.39

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0.58 0 $209,000.97
2/May/2019 D57 VENTA DE FONDOS DE INVERSION A CORTO PLAZO 0 208,918.31 $82.66

$0.58 $208,918.31

1 1 2 2 0 0000 0000 0 111 32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (C t C b C t Pl )
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$0.00

31/May/2019 G171 CUENTA POR COBRAR PENDIENTE POR ERROR INVOLU TARIO EN DISPERSION D 6,929.00 0 $6,929.00
$6,929.00 $0.00

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 8,602.80 0 $8,602.80
31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 0 8,602.80 $0.00
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 67,618.47 0 $67,618.47
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 0 67,618.47 $0.00
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 5,200.52 0 $5,200.52
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 0 5,200.52 $0.00
31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 53,866.95 0 $53,866.95
31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 0 53,866.95 $0.00
31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 24.05 0 $24.05
31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 0 24.05 $0.00
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL 85,630.49 0 $85,630.49
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL 0 85,630.49 $0.00
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 439.07 0 $439.07
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 0 439.07 $0.00
31/May/2019 D60 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 37,357.94 0 $37,357.94
31/May/2019 D60 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 0 37,357.94 $0.00
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 326,578.46 0 $326,578.46
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 0 326,578.46 $0.00
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 269,698.22 0 $269,698.22
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 0 269,698.22 $0.00
31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 2,104,554.72 0 $2,104,554.72
31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 0 2,104,554.72 $0.00

$2,959,571.69 $2,959,571.69

1 1 2 2 0-0000-0000-0-161-32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
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$0.00

31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 361,844.40 0 $361,844.40
31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 0 361,844.40 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 -0.42 0 -$0.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -0.42 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0.42 0 $0.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 0.42 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 -390.96 0 -$390.96
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -390.96 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 390.96 0 $390.96
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 390.96 $0.00

$361,844.40 $361,844.40

1.1.2.2.0-0000-0000-0-252-32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 921,306.94 0 $921,306.94
31/May/2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 0 921,306.94 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 -5.77 0 -$5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -5.77 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 5.77 0 $5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 5.77 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 -1,041.44 0 -$1,041.44
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -1,041.44 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 1,041.44 0 $1,041.44
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 1,041.44 $0.00

$921,306.94 $921,306.94

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00886 CAJA 1 TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 328 2 0 $328 20

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 30.17 0 $30.17
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 30.17 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $88.36
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 800 0 $800.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 800 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 2,250.00 0 $2,250.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,250.00 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 285 0 $285.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 285 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 450 0 $450.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 450 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 750 0 $750.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 750 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 614.04 0 $614.04
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 614.04 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,015.69 0 $1,015.69
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,015.69 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,182.39 0 $1,182.39
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,182.39 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,850.40 0 $1,850.40
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,850.40 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 19.73 0 $19.73
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 19.73 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $88.36
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 313.76 0 $313.76
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 313.76 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 644.84 0 $644.84
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 644.84 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 149 0 $149.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 149 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 600 0 $600.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 600 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $1,000.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $1,050.00



3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 3,800.00 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 324.3 0 $324.30
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 324.3 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 4,456.53 0 $4,456.53
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,456.53 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 3.24 0 $3.24
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 3.24 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 44.57 0 $44.57
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 44.57 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 102.68 0 $102.68
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 102.68 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 327 0 $327.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 327 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 $2,900.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 35 0 $35.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 35 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 25,000.00 0 $25,000.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 25,000.00 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 4,200.00 0 $4,200.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,200.00 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 2,260.14 0 $2,260.14
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 2,260.14 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 22.6 0 $22.60
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 22.6 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $1,000.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 124.5 0 $124.50
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 124.5 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $1,000.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 127 0 $127.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 127 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 496.62 0 $496.62
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 496.62 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,915.48 0 $2,915.48
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,915.48 $0.00



9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 446 0 $446.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 446 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $1,050.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 1,050.00 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $2,985.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 47 0 $47.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 47 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 95 0 $95.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 95 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 171 0 $171.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 171 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 225 0 $225.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 225 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 658 0 $658.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 658 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 600 0 $600.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 600 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 185.88 0 $185.88
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 185.88 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 601.02 0 $601.02
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 601.02 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 1,072.02 0 $1,072.02
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,072.02 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 1,152.96 0 $1,152.96
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,152.96 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 2,370.25 0 $2,370.25
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,370.25 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 4,630.93 0 $4,630.93
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 4,630.93 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 22.25 0 $22.25
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 22.25 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 158.69 0 $158.69
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.69 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 176.72 0 $176.72
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 176.72 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 158.67 0 $158.67



10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 35 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 11,965.25 0 $11,965.25
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 11,965.25 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 650 0 $650.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 650 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 151.68 0 $151.68
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 151.68 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1.52 0 $1.52
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1.52 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 378 0 $378.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 378 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 700 0 $700.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 700 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 98.48 0 $98.48
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 98.48 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 400 0 $400.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 400 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 374.88 0 $374.88
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 374.88 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 537.84 0 $537.84
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 537.84 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 5 0 $5.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 5 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 84.09 0 $84.09
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 84.09 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 176.72 0 $176.72
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 147 0 $147.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 147 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 655 0 $655.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 655 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 1,603.30 0 $1,603.30
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 1,603.30 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 250 0 $250.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 250 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 17.99 0 $17.99
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 17.99 $0.00



17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 20.38 0 $20.38
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 20.38 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 145.26 0 $145.26
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 145.26 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 937 0 $937.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 937 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,545.00 0 $2,545.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,545.00 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 190 0 $190.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 190 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 450 0 $450.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 450 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 756 0 $756.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 849 0 $849.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 849 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,981.00 0 $1,981.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,981.00 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 4,050.00 0 $4,050.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 4,050.00 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 6,240.00 0 $6,240.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 6,240.00 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 230 0 $230.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 230 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 3,000.00 0 $3,000.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,000.00 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 996.02 0 $996.02
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 996.02 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 298 0 $298.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 298 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 300 0 $300.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 300 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 8,550.00 0 $8,550.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 8,550.00 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 447 0 $447.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 447 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 892 0 $892.00



22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 480 0 $480.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 480 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 900 0 $900.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 900 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 7,830.00 0 $7,830.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 7,830.00 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 120 0 $120.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 130 0 $130.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 130 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 450 0 $450.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 450 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 600 0 $600.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,040.00 0 $1,040.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,040.00 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,800.00 0 $1,800.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,800.00 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,320.00 0 $4,320.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,320.00 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 6,090.00 0 $6,090.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 6,090.00 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,550.00 0 $1,550.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,550.00 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 337.44 0 $337.44
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 337.44 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5.06 0 $5.06
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.06 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 447 0 $447.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 447 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 892 0 $892.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 892 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5,970.00 0 $5,970.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5,970.00 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 342 0 $342.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 342 $0.00



24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 21.09 0 $21.09
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 21.09 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 149 0 $149.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 149 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 446 0 $446.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 446 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $2,985.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 171 0 $171.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 171 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 720 0 $720.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 720 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 350 0 $350.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 350 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 3,514.35 0 $3,514.35
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 3,514.35 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35.14 0 $35.14
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35.14 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 102.68 0 $102.68
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 102.68 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 500 0 $500.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 500 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $124.50
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 510 0 $510.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 510 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 548 0 $548.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 548 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35 0 $35.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 4,300.00 0 $4,300.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 4,300.00 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 446 0 $446.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 446 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 596 0 $596.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 596 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 2,985.00 0 $2,985.00



28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 550 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 209.82 0 $209.82
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 209.82 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 839.28 0 $839.28
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 839.28 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3.15 0 $3.15
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3.15 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 168.4 0 $168.40
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 251.79 0 $251.79
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 251.79 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 149 0 $149.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 149 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 171 0 $171.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 171 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 538 0 $538.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 538 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $124.50
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 5,381.00 0 $5,381.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 5,381.00 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 50 0 $50.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 50 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 30,000.00 0 $30,000.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 30,000.00 $0.00

$307,358.99 $307,358.99

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00889 CAJA 3 CATASTRO (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 224.28 0 $224.28
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 224.28 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 235.68 0 $235.68
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 235.68 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 707.04 0 $707.04

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 95 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 225 0 $225.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 225 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 50 0 $50.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 50 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 150 0 $150.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 150 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 361.44 0 $361.44
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 361.44 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 463.08 0 $463.08
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 463.08 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,184.40 0 $1,184.40
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,184.40 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,960.00 0 $1,960.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,960.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,984.38 0 $1,984.38
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,984.38 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 3,574.29 0 $3,574.29
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 3,574.29 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 50.04 0 $50.04
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 50.04 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 388.34 0 $388.34
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 388.34 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 883.6 0 $883.60
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 883.6 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 447 0 $447.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 447 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,338.00 0 $1,338.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,338.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 $2,900.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $2,985.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 9,622.00 0 $9,622.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 9,622.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 47 0 $47.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 47 $0.00



14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3.2 0 $3.20
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3.2 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 150 0 $150.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 150 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 2,400.00 0 $2,400.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 12,320.00 0 $12,320.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 12,320.00 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 300 0 $300.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 300 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 480 0 $480.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 480 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 600 0 $600.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 600 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 780 0 $780.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 780 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1,560.00 0 $1,560.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1,560.00 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3,105.00 0 $3,105.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3,105.00 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 500 0 $500.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 500 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 406.38 0 $406.38
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 406.38 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 634.8 0 $634.80
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 634.8 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 8.46 0 $8.46
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 8.46 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 48.76 0 $48.76
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 48.76 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $88.36
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 600 0 $600.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 600 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 47 0 $47.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 47 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 400 0 $400.00



16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 298 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 141 0 $141.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 141 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 35 0 $35.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 35 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 500 0 $500.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 500 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,361.60 0 $2,361.60
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,361.60 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,000.00 0 $2,000.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,000.00 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 47 0 $47.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 47 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 369 0 $369.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 414 0 $414.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 414 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 966 0 $966.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 966 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,976.00 0 $1,976.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,976.00 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 3,040.00 0 $3,040.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,040.00 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 35 0 $35.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 35 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 400 0 $400.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 400 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 130.32 0 $130.32
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 130.32 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 316.26 0 $316.26
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 316.26 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 1,755.42 0 $1,755.42
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 1,755.42 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 28.3 0 $28.30
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 28.3 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 37.95 0 $37.95
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 37.95 $0.00



21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 24.14 0 $24.14
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 24.14 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 47 0 $47.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 47 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 622.5 0 $622.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 622.5 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 100 0 $100.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 100 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 300 0 $300.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 300 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,169.52 0 $4,169.52
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,169.52 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 120 0 $120.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 47 0 $47.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 47 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 80 0 $80.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 80 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $124.50
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 150 0 $150.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 35 0 $35.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 35 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 50 0 $50.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 50 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 150 0 $150.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 300 0 $300.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 300 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 250 0 $250.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 250 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 333.66 0 $333.66
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 333.66 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5.01 0 $5.01
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.01 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 60 0 $60.00



24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 125.97 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 600.99 0 $600.99
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 600.99 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 3.78 0 $3.78
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 3.78 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 60 0 $60.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 60 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 235 0 $235.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 235 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 35 0 $35.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 35 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 100 0 $100.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 100 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 1,265.00 0 $1,265.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 1,265.00 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 108.42 0 $108.42
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 108.42 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 499.44 0 $499.44
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 499.44 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 9,851.72 0 $9,851.72
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 9,851.72 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 11.1 0 $11.10
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 11.1 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 2,400.00 0 $2,400.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 190 0 $190.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 190 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 450 0 $450.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 450 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 2,863.50 0 $2,863.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,863.50 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 300 0 $300.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 300 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 138.24 0 $138.24
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,041.21 0 $1,041.21
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,041.21 $0.00



28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,500.00 0 $1,500.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,500.00 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 589.14 0 $589.14
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 589.14 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,178.28 0 $1,178.28
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,178.28 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,316.94 0 $1,316.94
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,316.94 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3,703.26 0 $3,703.26
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3,703.26 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 28.6 0 $28.60
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 28.6 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 265.08 0 $265.08
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 265.08 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 375.11 0 $375.11
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 375.11 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,113.50 0 $1,113.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,113.50 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 285 0 $285.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 285 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 450 0 $450.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 450 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 350 0 $350.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 350 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 218.16 0 $218.16
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 218.16 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 450.96 0 $450.96
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 450.96 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 675.12 0 $675.12
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 675.12 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 16.86 0 $16.86
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 16.86 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 26.18 0 $26.18
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 26.18 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 60 0 $60.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 60 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $88.36



31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,114.65 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 3,483.24 0 $3,483.24
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 3,483.24 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 63,262.50 0 $63,262.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 63,262.50 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 30 0 $30.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 30 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 57.31 0 $57.31
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 57.31 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 616.08 0 $616.08
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 616.08 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,454.71 0 $1,454.71
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,454.71 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 149 0 $149.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 149 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 446 0 $446.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 446 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $2,985.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 171 0 $171.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 171 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 373.5 0 $373.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 373.5 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,100.00 0 $1,100.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,100.00 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 50 0 $50.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 50 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 665 0 $665.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 665 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,150.00 0 $1,150.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,150.00 $0.00

$209,942.63 $209,942.63

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00890 CUENTA CORRIENTE 0191466631 BANCOMER (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 301 0 $301.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 301 $0.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 311 0 $311.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 311 $0.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 381 0 $381.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 381 $0.00

$993.00 $993.00

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-22674 OTROS PRODUCTOS NO ESPECIFICADOS (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 I38 PATROCINIO PARA FESTIVAL DEL DIA DEL MAESTRO 3,000.00 0 $3,000.00
17/May/2019 I38 PATROCINIO PARA FESTIVAL DEL DIA DEL MAESTRO 0 3,000.00 $0.00

$3,000.00 $3,000.00

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-22804 PATRONATO DE FESTIVIDADES 0112590581 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 1.55 0 $1.55
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 1.55 $0.00

$1.55 $1.55

1.1.2.4.0-0000-0000-0-151-00919 PARTICIPACIONES FEDERALES 0194862856 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 2.6 0 $2.60
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 2.6 $0.00

$2.60 $2.60

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



1.1.2.4.0-0000-0000-0-151-02443 1 MONEX 2830677 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 2,837.07 0 $2,837.07
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0 2,837.07 $0.00

$2,837.07 $2,837.07

1.1.2.4.0-0000-0000-0-251-32927 3INFRAESTRUCTURA 0112690640 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 18.3 0 $18.30
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 18.3 $0.00

$18.30 $18.30

1.1.2.4.0-0000-0000-0-252-01832 2FORTALECIMIENTO 0111259954 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0.08 0 $0.08
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 0.08 $0.00

$0.08 $0.08

1.1.2.4.0-0000-0000-0-252-32863 3FORTALECIMIENTO 0112690675 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 3.91 0 $3.91
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 3.91 $0.00

$3.91 $3.91

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018 2021 LIBRO MAYOR



1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-00412 JOSE DE JESUS ESCOBEDO DE ARCOS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$2,700.00

17/May/2019 D88 PRESTAMO A PERSONAL DE PATRIMONIO MUNICIPAL A DESCUENTO EN PARCIA 2,976.00 0 $5,676.00
23/May/2019 D14 ABONO A PRESTAMO AL SR JOSE DE JESUS ESCOBEDO DE ARCOS 0 976 $4,700.00
23/May/2019 G15 PAGO DE PRESTAMO OTORGADO AL SR JOSE DE JESUS ESCOBEDO DE ARCOS 0 2,900.00 $1,800.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO 0 500 $1,300.00

$2,976.00 $4,376.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-00664 ALCALA VALLECILLO HUMBERTO (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$8,000.00

15/May/2019 G79 DESCUENTO PRESTAMO 0 400 $7,600.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO 0 400 $7,200.00

$0.00 $800.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-00665 ESTRADA ROCHA FRANCISCO JAVIER (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$3,200.00

15/May/2019 G79 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 300 $2,900.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 300 $2,600.00

$0.00 $600.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-00755 VAZQUEZ ROJAS FRANCISCO JAVIER (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$800.00

15/May/2019 G79 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 400 $400.00
24/May/2019 G134 PRESTAMO PERSONAL AL EMPLEADO FRANCISCO VAZQUEZ ROJAS  DE ATENCIO 3,000.00 0 $3,400.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 400 $3,000.00

$3,000.00 $800.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-01642 DE LA ROSA PADILLA ISAIS (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$1,000.00

15/May/2019 G79 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 500 $500.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO A PERSONAL 0 500 $0.00

$0.00 $1,000.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-02043 FRANCISCO PADILLA PEREZ (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$1,000.00

15/May/2019 G79 DESCUENTO PRESTAMO 0 1,000.00 $0.00
$0.00 $1,000.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-22772 BENJAMIN REYNOSO AGUILAR  (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$7,358.00

15/May/2019 G88 DESCUENTO PRESTAMO JUBILADO 1 QUINCENA MAYO 2019 0 500 $6,858.00
31/May/2019 D169 DESCUENTO PRESTAMO JUBILADO 2 QUINCENA MAYO 2019 0 500 $6,358.00

$0.00 $1,000.00

1.1.2.6.0-0000-0000-0-151-32995 LUZ GRACIELA DE ANDA GARCIA (Préstamos otorgados a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G157 PRESTAMO PERSONAL A INTENDENTE LUZ GRACIELA DE ANDA GARCIA PARA DE 1,000.00 0 $1,000.00
31/May/2019 G171 DESCUENTO PRESTAMO 0 200 $800.00

$1,000.00 $200.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018 2021 LIBRO MAYOR



1.1.2.9.0-0000-0000-0-151-32931 APORTACION PARA LA RESERVA DE AGUINALDO 2019 (Otros Derechos a Recibo efectivo o equivalentes)
$750,000.00

31/May/2019 D60 APORTACION PARA LA RESERVA DE AGUINALDO MAYO 2019 250,000.00 0 $1,000,000.00
$250,000.00 $0.00

1.1.3.1.0-0000-0000-0-111-00178 JOSE REFUGIO GONZALEZ ANGULO (Anticipo a Proveedores por prestacion de servicios a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G28 ANTICIPO AL PROVEDOR JOSE REFUGIO GONZALEZ ANGULO POR LA ELABORAC 3,000.00 0 $3,000.00
23/May/2019 G114 ANTICIPO CON CH 7802 0 3,000.00 $0.00

$3,000.00 $3,000.00

1.1.5.1.0-0000-0000-0-121-00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)
$0.00

7/May/2019 G24 Registro de Entrada 1,104.00 0 $1,104.00
7/May/2019 G24 Registro de Salida 0 1,104.00 $0.00
8/May/2019 G42 Registro de Entrada 1,185.52 0 $1,185.52
8/May/2019 G42 Registro de Salida 0 1,185.52 $0.00
16/May/2019 G66 Registro de Entrada 2,826.79 0 $2,826.79
16/May/2019 G66 Registro de Salida 0 2,826.79 $0.00
16/May/2019 G73 Registro de Entrada 33,468.05 0 $33,468.05
16/May/2019 G73 Registro de Salida 0 33,468.05 $0.00
17/May/2019 G82 Registro de Entrada 774 0 $774.00
17/May/2019 G82 Registro de Salida 0 774 $0.00
16/May/2019 G96 Registro de Entrada 4,031.00 0 $4,031.00
16/May/2019 G96 Registro de Salida 0 4,031.00 $0.00
17/May/2019 G98 Registro de Entrada 84,760.80 0 $84,760.80
17/May/2019 G98 Registro de Salida 0 84,760.80 $0.00
17/May/2019 G99 Registro de Entrada 15,668.41 0 $15,668.41
17/May/2019 G99 Registro de Salida 0 15,668.41 $0.00
24/May/2019 G120 Registro de Entrada 2 400 00 0 $2 400 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



29/May/2019 G158 Registro de Entrada 967 0 $967.00
29/May/2019 G158 Registro de Salida 0 967 $0.00

$245,797.49 $245,797.49

1.2.4.1.1-5111-0001-1-252-00006 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  (Muebles de Oficina y Estantería)
$0.00

8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 21,541.20 0 $21,541.20
$21,541.20 $0.00

1.2.4.1.3-5151-0001-1-111-00004 EQUIPO DE COMPUTO (Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información)
$120,380.53

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $120,480.53
$100.00 $0.00

1.2.4.4.1-5411-0001-1-151-00006 AUTOMOVILES Y CAMIONES (Automóviles y Equipo Terrestre)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 $300,000.00
$300,000.00 $0.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-111-01934 JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ MARTIN (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 -$4,434.00
6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 $0.00

$4,434.00 $4,434.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.1.0-0000-0000-0-111-32991 JOSE GUADALUPE MUÑOZ GARCIA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 -$3,374.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 0 3,374.00 $0.00

$3,374.00 $3,374.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-00102 ANA ROSA OLIVA HERNANDEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 -$2,128.00
3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 $0.00

$2,128.00 $2,128.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-00723 ALEJANDRO MAGAÑA PEREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 -$3,837.00
24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 0 3,837.00 $0.00

$3,837.00 $3,837.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-01241 GOMEZ VALLECILLO REFUGIO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 -$1,284.00
15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 0 1,284.00 $0.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 1,284.00 0 -$1,284.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 0 1,284.00 $0.00

$2 568 00 $2 568 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-01337 MARIA ELENA GOMEZ RODRIGUEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 -$1,300.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 0 1,300.00 $0.00

$1,300.00 $1,300.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-02093 EVA ANGELINA MORALES HERNANDEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 -$680.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 0 680 $0.00

$680.00 $680.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-02095 ANA KARINA PELAYO GUTIERREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 -$2,529.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 0 2,529.00 $0.00

$2,529.00 $2,529.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-02171 JOSE ESQUIVEL DE LA TORRE (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 -$1,888.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 0 1,888.00 $0.00

$1,888.00 $1,888.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-02566 FERNANDO RAMIREZ HERNANDEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 -$1,600.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 -$2,250.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 17,002.00 0 -$17,002.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 17,002.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 -$1,250.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 -$2,600.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,750.00 0 -$8,750.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,750.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 14,026.00 0 -$14,026.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 14,026.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 -$1,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 -$2,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,666.00 0 -$8,666.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,666.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 -$2,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 -$1,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 $0.00

$63,844.00 $63,844.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-12571 PERSONAL PERMANENTE 2018-2021 (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6 449 17 0 -$6 449 17

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 -$434.16
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 434.16 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 -$8,914.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,914.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 -$8,117.33
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,117.33 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 -$304.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 304 $0.00
15/May/2019 G79 REGIDORES 72,936.00 0 -$72,936.00
15/May/2019 G79 REGIDORES 0 72,936.00 $0.00
15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 -$12,459.00
15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
15/May/2019 G79 SINDICO 10,998.00 0 -$10,998.00
15/May/2019 G79 SINDICO 0 10,998.00 $0.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 28,307.00 0 -$28,307.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 -$13,540.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 -$14,848.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 -$6,946.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 -$6,946.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 -$44,015.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 -$15,107.00
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 $0.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 -$9,040.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 -$53,843.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 $0.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 -$10,520.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 0 10,520.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 -$17,991.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 -$48,972.00



15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 -$10,582.00
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 $0.00
15/May/2019 G79 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 -$7,281.00
15/May/2019 G79 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 $0.00
15/May/2019 G79 INFORMATICA 9,363.00 0 -$9,363.00
15/May/2019 G79 INFORMATICA 0 9,363.00 $0.00
15/May/2019 G79 EDUCACION 12,176.00 0 -$12,176.00
15/May/2019 G79 EDUCACION 0 12,176.00 $0.00
15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 -$9,986.00
15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 -$9,841.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 -$22,579.00
15/May/2019 G79 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 -$39,180.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 -$8,000.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 -$21,860.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 0 21,860.00 $0.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 3,474.00 0 -$3,474.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 0 3,474.00 $0.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 -$17,963.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 $0.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 -$8,000.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 -$6,946.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 -$9,703.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 -$11,040.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 0 11,040.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 -$750.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 -$1,224.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 1,224.00 $0.00



31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE SINDICATURA 1,473.00 0 -$1,473.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE SINDICATURA 0 1,473.00 $0.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,224.00 0 -$1,224.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,224.00 $0.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 72,936.00 0 -$72,936.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 0 72,936.00 $0.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 -$12,459.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
31/May/2019 G171 SINDICO 10,998.00 0 -$10,998.00
31/May/2019 G171 SINDICO 0 10,998.00 $0.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 -$28,307.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 -$13,540.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 -$14,848.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 -$6,946.00
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 -$6,946.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 -$44,015.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 -$15,107.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 $0.00
31/May/2019 G171 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 -$9,040.00
31/May/2019 G171 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 $0.00
31/May/2019 G171 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 -$53,843.00
31/May/2019 G171 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 $0.00
31/May/2019 G171 CEMENTERIO 10,520.00 0 -$10,520.00
31/May/2019 G171 CEMENTERIO 0 10,520.00 $0.00
31/May/2019 G171 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 -$17,991.00
31/May/2019 G171 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 -$48,972.00
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 -$25,835.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 -$94,801.00



31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 $0.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 -$9,363.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 0 9,363.00 $0.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 -$12,176.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 0 12,176.00 $0.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 -$9,986.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 9,841.00 0 -$9,841.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
31/May/2019 G171 CULTURA 22,579.00 0 -$22,579.00
31/May/2019 G171 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 -$39,180.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 8,000.00 0 -$8,000.00
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
31/May/2019 G171 CATASTRO 21,860.00 0 -$21,860.00
31/May/2019 G171 CATASTRO 0 21,860.00 $0.00
31/May/2019 G171 CAJA UNICA 3,474.00 0 -$3,474.00
31/May/2019 G171 CAJA UNICA 0 3,474.00 $0.00
31/May/2019 G171 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 -$17,963.00
31/May/2019 G171 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 $0.00
31/May/2019 G171 GESTORIA 8,000.00 0 -$8,000.00
31/May/2019 G171 GESTORIA 0 8,000.00 $0.00
31/May/2019 G171 ECOLOGIA 6,946.00 0 -$6,946.00
31/May/2019 G171 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 -$9,703.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 3,040.00 0 -$3,040.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 0 3,040.00 $0.00

$1,577,243.83 $1,577,243.83

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-22587 LUIS OCTAVIO MAGAÑA GOMEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 1,461.33 0 -$1,461.33

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-22772 BENJAMIN REYNOSO AGUILAR  (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D169 CUENTA PENDIENTE DE PAGO NOMINA A JUBILADO  16-31 DE MAYO 2019 0 2,489.00 $2,489.00
$0.00 $2,489.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32914 MARTHA ELISA PLATA MARTINEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 -$2,401.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 2,401.00 $0.00

$2,401.00 $2,401.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32944 LUIS DANIEL MERCADO GONZALEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 -$3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 0 3,837.00 $0.00

$3,837.00 $3,837.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32964 JUAN ANTONIO ROJAS RAMIREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 -$2,976.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 -$2,976.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00

$5,952.00 $5,952.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL



2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32972 MA ELIDA REYNOSO RAMIREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1,500.00 0 -$1,500.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 0 1,500.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 1,000.00 0 -$1,000.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 0 1,000.00 $0.00

$2,500.00 $2,500.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32973 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ MARTINEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 1,200.00 0 -$1,200.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 0 1,200.00 $0.00

$1,200.00 $1,200.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-151-32984 MAURICIO CURIEL HERNANDEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G54 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G54 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 $0.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 -$4,000.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 $0.00

$8,000.00 $8,000.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-252-01145 HECTOR DE MARTIN RODRIGUEZ VAZQUEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 4,271.38 0 -$4,271.38
17/May/2019 G86 BAJA 12 3 DIAS DE VACACIONES 0 4 271 38 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



2.1.1.1.0-0000-0000-0-252-01382 PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 -$4,255.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 93,478.00 0 -$93,478.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 93,478.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 -$8,510.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 -$8,820.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,800.00 0 -$7,800.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,800.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,533.00 0 -$19,533.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,533.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 -$300.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 -$2,000.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 26,320.00 0 -$26,320.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 26,320.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 -$8,510.00
31/May/2019 G172 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 94,046.00 0 -$94,046.00
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 94,046.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 -$8,820.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,700.00 0 -$7,700.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,700.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,667.00 0 -$19,667.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,667.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 -$300.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 -$2,000.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO PROTECCION CIVIL 24,260.00 0 -$24,260.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO, CORRESPONDIENTE A 6,000.00 0 -$6,000.00
15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO, CORRESPONDIENTE A 0 6,000.00 $0.00

$6,000.00 $6,000.00

2.1.1.1.0-0000-0000-0-252-02037 FRANCISCO FERNANDO GUTIERREZ RAMOS (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,404.00 0 -$3,404.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,404.00 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 851 0 -$851.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 851 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 5,247.83 0 -$5,247.83
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 0 5,247.83 $0.00

$9,502.83 $9,502.83

2.1.1.1.0-0000-0000-0-252-22599 MARTIN RODRIGUEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,396.07 0 -$3,396.07
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,396.07 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 849.02 0 -$849.02
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 849.02 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 5,124.97 0 -$5,124.97
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 0 5,124.97 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 -$348.60
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 0 348.6 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 12,281.00 0 -$12,281.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 0 12,281.00 $0.00

$21,999.66 $21,999.66

2 1 1 1 0 0000 0000 0 252 32981 LUIS ALONSO RAMIREZ RODRIGUEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 0 1,384.67 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 2,132.63 0 -$2,132.63
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 0 2,132.63 $0.00

$10,000.00 $10,000.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00040 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.69 0 -$839.69
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.69 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 -$839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00

$16,793.42 $16,793.42

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00045 TRACSA S.A.P.I.DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 -$10,022.40
22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 $0.00

$10,022.40 $10,022.40

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00055 MACROFOTO SERVICIOS DIGITALES, S.A DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 1,032.00 0 -$1,032.00
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 0 1,032.00 $0.00

$1,032.00 $1,032.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00102 ANA ROSA OLIVA HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 3,212.00 0 -$3,212.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 0 3,212.00 $0.00

$3,212.00 $3,212.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00125 TERESA PADILLA MARQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 28 $0.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 112 0 -$112.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 112 $0.00
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 64.03 0 -$64.03
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 64.03 $0.00
2/May/2019 G3 DESARROLLO RURAL 340.8 0 -$340.80
2/May/2019 G3 DESARROLLO RURAL 0 340.8 $0.00
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 556.6 0 -$556.60
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 556.6 $0.00
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 -$9.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 9.98 $0.00
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 4,344.48 0 -$4,344.48
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 4,344.48 $0.00
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 1,346.02 0 -$1,346.02
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 1,346.02 $0.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 -$122.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 0 122 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 -$200.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 200 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 557 0 -$557.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 557 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 -$720.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 720 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 897.84 0 -$897.84
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 0 897.84 $0.00

$12,757.44 $12,757.44

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00127 COMERCIALIZADORA PAPELERA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G144 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECIMIENTO DE LAS LABORES 2,041.16 0 -$2,041.16
28/May/2019 G144 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECIMIENTO DE LAS LABORES 0 2,041.16 $0.00

$2,041.16 $2,041.16

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00154 JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 954.68 0 -$954.68
8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 0 954.68 $0.00
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 -$8,572.40
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0 8,572.40 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 -$4,356.96
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 0 4,356.96 $0.00
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 -$684.40
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 0 684.4 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 -$2,697.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 0 2,697.00 $0.00
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 2,000.00 0 -$2,000.00
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 0 2,000.00 $0.00

$19,265.44 $19,265.44

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00158 RICARDO CONCEPCION SUAREZ SUAREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 5,680.00 0 -$5,680.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 0 5,680.00 $0.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 960 0 -$960.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 0 960 $0.00

$6,640.00 $6,640.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00178 JOSE REFUGIO GONZALEZ ANGULO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G114 PAGO DE PUERTAS PARA BAÑOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FEDERICO FROEBEL. 5,600.02 0 -$5,600.02
23/May/2019 G114 PAGO DE PUERTAS PARA BAÑOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FEDERICO FROEBEL. 0 5,600.02 $0.00

$5 600 02 $5 600 02

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00199 MIGUEL GARCIA MARQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 -$422.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 422.01 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205.79 0 -$205.79
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 205.79 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 -$624.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 624 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 398.7 0 -$398.70
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 398.7 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 180 0 -$180.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 180 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 -$300.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 756.5 0 -$756.50
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 0 756.5 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 1,115.70 0 -$1,115.70
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 0 1,115.70 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 116 0 -$116.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 116 $0.00

$4,118.70 $4,118.70

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00200 VICTOR HUGO DE ANDA MORALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 -$590.01
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 590.01 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 -$33.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 33 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 -$500.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 500 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 74.99 $0.00
$3,581.00 $3,581.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00226 MIGUEL EDUARDO PEREZ HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 -$1,930.48
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 1,930.48 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 -$297.20
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 297.2 $0.00
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 -$14,099.38
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 0 14,099.38 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 27.03 0 -$27.03
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 27.03 $0.00

$16,354.09 $16,354.09

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00399 ALFREDO PEREZ MARQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 377.01 0 -$377.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 377.01 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 -$280.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 280.99 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 -$618.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 618.01 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 167.03 0 -$167.03
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 167.03 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 255 0 -$255.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 255 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 -$1,257.55
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 1,257.55 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 -$105.43
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 105 43 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00426 ANALI BECERRA VILLALPANDO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 -$1,857.16
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 $0.00

$1,857.16 $1,857.16

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00454 FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS DE ANDA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 2,280.00 0 -$2,280.00
2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 0 2,280.00 $0.00

$2,280.00 $2,280.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00455 ESPERANZA GARCIA GUZMAN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 31,610.00 0 -$31,610.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 0 31,610.00 $0.00

$31,610.00 $31,610.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00508 GLORIA ESTELA LOPEZ PADILLA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE MATERIA ESENARIO SEMANA INFANTIL 363 0 -$363.00
21/May/2019 G107 PAGO DE MATERIA ESENARIO SEMANA INFANTIL 0 363 $0.00
21/May/2019 G107 AVTIVIDAD DE SEMANA CULTURAL 375 0 -$375.00
21/May/2019 G107 AVTIVIDAD DE SEMANA CULTURAL 0 375 $0.00

$738.00 $738.00
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00552 JOSE LUIS TORRES ESPINOZA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G62 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE ASEO PUBLICO PARA REPARACION 1,534.68 0 -$1,534.68
16/May/2019 G62 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE ASEO PUBLICO PARA REPARACION 0 1,534.68 $0.00

$1,534.68 $1,534.68

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00555 DANIEL AZPEITIA GALLEGOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 1,800.00 0 -$1,800.00
24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 0 1,800.00 $0.00

$1,800.00 $1,800.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00561 LECHE 19 DIECINUEVE HERMANOS, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 -$1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 -$1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 -$1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 -$1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00

$7,560.00 $7,560.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00573 MIGUEL ANGEL CABRERA ROJAS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 5,486.80 0 -$5,486.80
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 $0.00

$5,486.80 $5,486.80

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00674 FABIOLA LOPEZ RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 -$288.00
21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 0 288 $0.00

$288.00 $288.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00715 ESTAFETA MEXICANA , S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 8,709.59 0 -$8,709.59
23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 0 8,709.59 $0.00

$8,709.59 $8,709.59

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00754 ARMANDO RAMIREZ PADILLA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 -$2,320.00
2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 0 2,320.00 $0.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 -$1,160.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 0 1,160.00 $0.00

$3,480.00 $3,480.00

2 1 1 2 0 0000 0000 0 111 00779 JORGE ARMANDO ORTIZ SANCHEZ (P d P C t Pl )
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$0.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 1,265.00 0 -$1,265.00
2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 0 1,265.00 $0.00
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 56.01 0 -$56.01
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 0 56.01 $0.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 530 0 -$530.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 0 530 $0.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE UN ASPERSOR PARA LA UNIDAD DEPORTIVA 675 0 -$675.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE UN ASPERSOR PARA LA UNIDAD DEPORTIVA 0 675 $0.00
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 703.98 0 -$703.98
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 0 703.98 $0.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 -$1,048.99
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 0 1,048.99 $0.00

$4,278.98 $4,278.98

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00793 SANTOS GONZALEZ HERNANDEZ  (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1,300.00 0 -$1,300.00
28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 0 1,300.00 $0.00

$1,300.00 $1,300.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00890 CUENTA CORRIENTE 0191466631 BANCOMER (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 -$660.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 -$65.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 12.82 0 -$12.82
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 12.82 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 4 6 0 -$4 60

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 -$56.23
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.74 0 -$0.74
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.74 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 36 0 -$36.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 -$57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9.8 0 -$9.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 -$57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 -$2.30
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 -$9.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 -$359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 -$359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 -$0.37
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 $0.00

$1,893.19 $1,893.19

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00898 CADECO SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 -$4,262.32
27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,262.32 $0.00
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 -$4,055.16
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,055.16 $0.00

$8,317.48 $8,317.48

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00920 NEXTCODE S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 986 0 -$986.00
13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 0 986 $0.00
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 309.13 0 -$309.13
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 0 309.13 $0.00
16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 2,900.00 0 -$2,900.00
16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 0 2,900.00 $0.00

$4,195.13 $4,195.13

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01132 MARTIN VAZQUEZ HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 2,600.00 0 -$2,600.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 0 2,600.00 $0.00
17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 650.01 0 -$650.01
17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 650.01 0 -$650.01
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2,200.00 0 -$2,200.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 0 2,200.00 $0.00

$6,100.02 $6,100.02

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01134 CANCELADO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G87 CANECLADO 0 0 $0.00
$0.00 $0.00

2 1 1 2 0 0000 0000 0 111 01285 JOSUE DE JESUS CARPIO GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
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$0.00

22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 5,225.00 0 -$5,225.00
22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 0 5,225.00 $0.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 660 0 -$660.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 660 $0.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 -$3,800.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 3,800.00 $0.00

$9,685.00 $9,685.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01416 SERVICIO SIGLO XXI S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 500 0 -$500.00
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 500 0 -$500.00
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 243 0 -$243.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 0 243 $0.00

$1,243.00 $1,243.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01601 JOSE GUADALUPE MARTINEZ MUÑOZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 6,300.00 0 -$6,300.00
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 0 6,300.00 $0.00

$6,300.00 $6,300.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01666 DAVID ANGEL MAGAÑA RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 -$334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  0 334 $0.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 -$334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 0 334 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 -$264.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 0 264 $0.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 -$164.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 0 164 $0.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 -$212.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 0 212 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 -$546.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 0 546 $0.00

$1,854.00 $1,854.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01785 EFRAIN VALLECILLO CRUZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 -$6,000.00
23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 0 6,000.00 $0.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 -$2,320.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 $0.00

$8,320.00 $8,320.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01825 YESENIA GUADALUPE VILLEGAS MORENO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G36  PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 1,072.00 0 -$1,072.00
8/May/2019 G36  PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 0 1,072.00 $0.00

$1,072.00 $1,072.00

2 1 1 2 0 0000 0000 0 111 01827 GARCIA LOPEZ JESUS DANIEL (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$0.00

21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 500 0 -$500.00
21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 0 500 $0.00

$500.00 $500.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-01900 ESTRATEGA POLITICO-ELECTORALES SC (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 -$6,960.00
3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 $0.00

$6,960.00 $6,960.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02155 JESUS SOTO HURTADO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 -$1,751.99
2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 0 1,751.99 $0.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 1,585.00 0 -$1,585.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 $0.00

$3,336.99 $3,336.99

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02212 GABRIEL VALLECILLO VAZQUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G59 PAGO DE 1000 LADRILLOS UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN E 4,200.00 0 -$4,200.00
15/May/2019 G59 PAGO DE 1000 LADRILLOS UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN E 0 4,200.00 $0.00

$4,200.00 $4,200.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02262 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 -$117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 0 117 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 -$186.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 186 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 -$1,003.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 1,003.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 -$712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 0 712 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 -$116.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 0 116 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 1,035.00 0 -$1,035.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 0 1,035.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 1,418.00 0 -$1,418.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 0 1,418.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA AUDITORIO 1,332.00 0 -$1,332.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA AUDITORIO 0 1,332.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MUSEO 1,921.00 0 -$1,921.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MUSEO 0 1,921.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 8,016.00 0 -$8,016.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 0 8,016.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 1,215.00 0 -$1,215.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 0 1,215.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 121 0 -$121.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 0 121 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 -$117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 0 117 $0.00

$17,309.00 $17,309.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02356 COMERCIALIZADORA DE LOS ALTOS DE ARANDAS, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 -$700.00
13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 $0.00
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 -$700.00
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 $0.00

$1,400.00 $1,400.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02501 AGUSTIN RAMIREZ CONTRERAS  (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 4,162.00 0 -$4,162.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 4,162.00 $0.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 3,128.00 0 -$3,128.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 3,128.00 $0.00
8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 3,580.00 0 -$3,580.00
8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 0 3,580.00 $0.00

$10,870.00 $10,870.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02527 JUAN CARLOS VILLASEÑOR GUTIERREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 649.99 0 -$649.99
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 0 649.99 $0.00

$649.99 $649.99

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-02565 JOSE LUIS RODRIGUEZ ZAVALA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 -$1,360.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 0 1,360.00 $0.00

$1 360 00 $1 360 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22581 NANCY VAZQUEZ GOMEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671.01 0 -$671.01
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 0 671.01 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 522 0 -$522.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 0 522 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 -$856.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 0 856 $0.00

$2,049.01 $2,049.01

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22582 ALEXIS GABRIEL GARCIA DE ARCOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 -$195.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 0 195 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 -$202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 -$202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 -$121.10
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 0 121.1 $0.00
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 -$252.50
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 0 252.5 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 -$297.50
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 0 297.5 $0.00
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 -$408.49
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 0 408.49 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 -$846.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 846 $0.00
27/May/2019 G138 TRASLADO DE ESTUDIANTES  A TEPATITLAN 202 0 -$202.00
27/May/2019 G138 TRASLADO DE ESTUDIANTES A TEPATITLAN 0 202 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22583 ELIAS DE ANDA HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 -$260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 -$260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 -$102.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 0 102 $0.00

$622.00 $622.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22586 CRISTINA SALCIDO PADILLA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 ENTREGA DOC PALACIO FEDERAL 635 0 -$635.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DOC PALACIO FEDERAL 0 635 $0.00

$635.00 $635.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22637 JESUS GUTIERREZ MUÑOZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 470 0 -$470.00
21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 0 470 $0.00

$470.00 $470.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22639 JOSE ALFONSO GUTIERREZ GONZALEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 6,300.00 0 -$6,300.00
24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 0 6 300 00 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$1,250.00 $1,250.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22780 JOSE PEDRO CASTRO LOPEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 722 0 -$722.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 0 722 $0.00

$722.00 $722.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22788 JUAN GABRIEL GARCIA RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 148 0 -$148.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 0 148 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 546.5 0 -$546.50
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 0 546.5 $0.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 -$1,424.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 1,424.00 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 807.5 0 -$807.50
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 0 807.5 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 875 0 -$875.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 0 875 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 1,210.00 0 -$1,210.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 0 1,210.00 $0.00

$5,011.00 $5,011.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22807 VAZQUEZ GOMEZ NANCY (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 -$1,515.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1 515 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 -$273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00

$546.00 $546.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-22836 MIGUEL ANGEL CARREÑO ARITZMANDI (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G3 Registro de Entrada 10,260.60 0 -$10,260.60
2/May/2019 G3 Registro de Salida 0 10,260.60 $0.00
2/May/2019 G8 Registro de Entrada 1,751.99 0 -$1,751.99
2/May/2019 G8 Registro de Salida 0 1,751.99 $0.00
2/May/2019 G10 Registro de Entrada 1,650.50 0 -$1,650.50
2/May/2019 G10 Registro de Salida 0 1,650.50 $0.00
2/May/2019 G11 Registro de Entrada 7,290.00 0 -$7,290.00
2/May/2019 G11 Registro de Salida 0 7,290.00 $0.00
2/May/2019 G12 Registro de Entrada 2,280.00 0 -$2,280.00
2/May/2019 G12 Registro de Salida 0 2,280.00 $0.00
2/May/2019 G13 Registro de Entrada 2,526.01 0 -$2,526.01
2/May/2019 G13 Registro de Salida 0 2,526.01 $0.00
6/May/2019 G17 Registro de Entrada 1,800.00 0 -$1,800.00
6/May/2019 G17 Registro de Salida 0 1,800.00 $0.00
8/May/2019 G36 Registro de Entrada 1,072.00 0 -$1,072.00
8/May/2019 G36 Registro de Salida 0 1,072.00 $0.00
8/May/2019 G37 Registro de Entrada 3,580.00 0 -$3,580.00
8/May/2019 G37 Registro de Salida 0 3,580.00 $0.00
8/May/2019 G39 Registro de Entrada 1,857.16 0 -$1,857.16
8/May/2019 G39 Registro de Salida 0 1,857.16 $0.00
13/May/2019 G143 Registro de Entrada 7,750.00 0 -$7,750.00
13/May/2019 G143 Registro de Salida 0 7,750.00 $0.00
15/May/2019 G58 Registro de Entrada 6,300.00 0 -$6,300.00
15/May/2019 G58 Registro de Salida 0 6,300.00 $0.00
15/May/2019 G59 Registro de Entrada 4,200.00 0 -$4,200.00
15/May/2019 G59 Registro de Salida 0 4,200.00 $0.00
16/May/2019 G62 Registro de Entrada 1,534.68 0 -$1,534.68
16/May/2019 G62 Registro de Salida 0 1,534.68 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



20/May/2019 G92 Registro de Entrada 15,750.00 0 -$15,750.00
20/May/2019 G92 Registro de Salida 0 15,750.00 $0.00
17/May/2019 G97 Registro de Entrada 13,992.70 0 -$13,992.70
17/May/2019 G97 Registro de Salida 0 13,992.70 $0.00
17/May/2019 G100 Registro de Entrada 1,237.80 0 -$1,237.80
17/May/2019 G100 Registro de Salida 0 1,237.80 $0.00
17/May/2019 G101 Registro de Entrada 3,839.25 0 -$3,839.25
17/May/2019 G101 Registro de Salida 0 3,839.25 $0.00
20/May/2019 G102 Registro de Entrada 1,250.00 0 -$1,250.00
20/May/2019 G102 Registro de Salida 0 1,250.00 $0.00
17/May/2019 G105 Registro de Entrada 17,690.25 0 -$17,690.25
17/May/2019 G105 Registro de Salida 0 17,690.25 $0.00
21/May/2019 G107 Registro de Entrada 3,016.00 0 -$3,016.00
21/May/2019 G107 Registro de Salida 0 3,016.00 $0.00
23/May/2019 G114 Registro de Entrada 5,600.02 0 -$5,600.02
23/May/2019 G114 Registro de Salida 0 5,600.02 $0.00
23/May/2019 G1 Registro de Entrada 16,850.00 0 -$16,850.00
23/May/2019 G1 Registro de Salida 0 16,850.00 $0.00
23/May/2019 G120 Registro de Entrada 31,576.96 0 -$31,576.96
23/May/2019 G120 Registro de Salida 0 31,576.96 $0.00
23/May/2019 G122 Registro de Entrada 444 0 -$444.00
23/May/2019 G122 Registro de Salida 0 444 $0.00
23/May/2019 G125 Registro de Entrada 846 0 -$846.00
23/May/2019 G125 Registro de Salida 0 846 $0.00
24/May/2019 G126 Registro de Entrada 4,460.00 0 -$4,460.00
24/May/2019 G126 Registro de Salida 0 4,460.00 $0.00
24/May/2019 G130 Registro de Entrada 6,300.00 0 -$6,300.00
24/May/2019 G130 Registro de Salida 0 6,300.00 $0.00
27/May/2019 G137 Registro de Entrada 2,496.84 0 -$2,496.84
27/May/2019 G137 Registro de Salida 0 2,496.84 $0.00
28/May/2019 G140 Registro de Entrada 1,752.97 0 -$1,752.97
28/May/2019 G140 Registro de Salida 0 1,752.97 $0.00
28/May/2019 G143 Registro de Entrada 1,585.00 0 -$1,585.00
28/May/2019 G143 Registro de Salida 0 1,585.00 $0.00
28/May/2019 G144 Registro de Entrada 2,041.16 0 -$2,041.16
28/May/2019 G144 Registro de Salida 0 2,041.16 $0.00
27/May/2019 G153 Registro de Entrada 4,262.32 0 -$4,262.32



2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32859 PATRICIA ALVIZO MARTINEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 4,300.00 0 -$4,300.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 $0.00

$4,300.00 $4,300.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32866 JORGE ALBERTO RAMIREZ RODRIGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 -$250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 0 250 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 -$450.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 0 450 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 -$2,600.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 0 2,600.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 -$250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 0 250 $0.00

$3,550.00 $3,550.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32869 OLIVIA ORNELAS GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 2,940.00 0 -$2,940.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 2,940.00 $0.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 13,910.00 0 -$13,910.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 13,910.00 $0.00

$16,850.00 $16,850.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE SELECCION VARONIL 0 546 $0.00
$944.00 $944.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32920 CARLOS ALEJANDRO MEDIANA CRUZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 -$7,192.00
2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 0 7,192.00 $0.00

$7,192.00 $7,192.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32925 RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 -$3,480.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 0 3,480.00 $0.00

$3,480.00 $3,480.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32936 ALEJANDRO MARTIN REYNOSO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 4,640.00 0 -$4,640.00
27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 0 4,640.00 $0.00

$4,640.00 $4,640.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32980 ANA LUZ RAMIREZ GALVAN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 1,800.00 0 -$1,800.00
6/M /2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1 800 00 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$2,500.00 $2,500.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32985 JOSE LUIS BECERRA GALLEGOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 14,755.20 0 -$14,755.20
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 0 14,755.20 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 -$2,204.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 2,204.00 $0.00

$16,959.20 $16,959.20

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32986 JUANA PATRICIA PEREZ GARCIA  (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 18,000.00 0 -$18,000.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 $0.00

$18,000.00 $18,000.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32987 GASER DE MEXICO, S.A DE C.V (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 -$299.00
21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 0 299 $0.00

$299.00 $299.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32989 ELENA ROCHA MARTINEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/M /2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $100 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 $0.00
$2,184.00 $2,184.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32994 GASOMICH LA HACIENDA S.A DE C.V (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 732.43 0 -$732.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 0 732.43 $0.00

$732.43 $732.43

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32998 FERNANDO JAVIER RUIZ GONZALEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 -$1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1 900 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
$28,500.00 $28,500.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-111-32999 ALMACENES ANFORA SA DE CV. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 -$25,633.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 25,633.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 -$11,725.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 11,725.60 $0.00

$37,359.20 $37,359.20

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00113 SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,309.74 0 -$2,309.74
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,309.74 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 7,718.92 0 -$7,718.92
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 7,718.92 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 1,288.96 0 -$1,288.96
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 1,288.96 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,533.40 0 -$2,533.40
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,533.40 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 6,696.02 0 -$6,696.02
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 6,696.02 $0.00

$20,547.04 $20,547.04

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00677 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8 223 00 0 $8 223 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00919 PARTICIPACIONES FEDERALES 0194862856 (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 -$274.95
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 -$43.99
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 -$830.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 830 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 132.8 0 -$132.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 132.8 $0.00

$1,281.74 $1,281.74

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-01416 SERVICIO SIGLO XXI S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 -$521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 -$1,355.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 0 834 -$521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 -$2,606.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 2,085.00 -$521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  2,652.00 0 -$3,173.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 -$4,193.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 0 1,020.00 -$3,173.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 -$4,632.75
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 0 1,459.50 -$3,173.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PATRIMONIO MUNICIPAL 917.6 0 -$4,090.85
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 521.25 -$3,569.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 -$3,977.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 408 -$3,569.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 -$4,385.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 0 816 -$3,569.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,141.60 0 -$5,711.20
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  0 2,652.00 -$3,059.20
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 208.5 0 -$3,267.70

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 -$294.75
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 816 $521.25
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 -$1,146.75
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 1,668.00 $521.25
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 1,459.50 0 -$1,459.50
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 417 0 -$417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 417 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 868 0 -$868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,553.00 $1,685.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 -$7,220.75
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 8,905.75 $1,685.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,553.00 0 -$868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 -$2,770.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,902.00 -$868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 417 0 -$1,285.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 0 417 -$868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 1,168.00 0 -$2,036.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 868 -$1,168.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 1,168.00 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 2,505.10 0 -$2,505.10
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 0 2,505.10 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 808 0 -$808.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 0 808 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 1,414.00 0 -$1,414.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 1,414.00 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 5,897.55 $5,897.55
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 3,131.00 0 $2,766.55
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 3,131.00 $5,897.55
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CONTROL VEHICULAR 1,020.00 0 $4,877.55
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CONTROL VEHICULAR 0 1,020.00 $5,897.55
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 5,897.55 0 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 417 $417.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 909 0 -$492.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 909 $417.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 505 0 -$88.00



2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-01852 JUAN LEOBARDO VAZQUEZ RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 -$300,000.00
23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 0 300,000.00 $0.00

$300,000.00 $300,000.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-02442 MONEX (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 -$5.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 -$5.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.8 $0.00

$11.60 $11.60

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-02492 YESENIA GODOY MADRIZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 1,237.80 0 -$1,237.80
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 0 1,237.80 $0.00

$1,237.80 $1,237.80

2.1.1.2.0-0000-0000-0-151-32992 KOPLA SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 444 0 -$444.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 $0.00
30/M /2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1 400 13 0 $1 400 13

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
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17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 41,995.09 $0.00
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 -$42,765.71
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 42,765.71 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 -$6,716.90
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 6,716.90 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 -$65,835.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 65,835.00 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 -$5,480.73
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 5,480.73 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 -$2,334.27
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 2,334.27 $0.00

$165,127.70 $165,127.70

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00113 SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 32,865.97 0 -$32,865.97
16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 32,865.97 $0.00
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 602.08 0 -$602.08
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 0 602.08 $0.00

$33,468.05 $33,468.05

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00127 COMERCIALIZADORA PAPELERA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 2,826.79 0 -$2,826.79
16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 $0.00

$2,826.79 $2,826.79

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00154 JOSE DE JESUS SANCHEZ GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00422 ALEJANDRO MARTINEZ MORALES (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 1,185.52 0 -$1,185.52
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 0 1,185.52 $0.00

$1,185.52 $1,185.52

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00754 ARMANDO RAMIREZ PADILLA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 -$928.00
2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 0 928 $0.00

$928.00 $928.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00791 IGNACIO MUÑOZ GALLEGOS (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 386 0 -$386.00
28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 $0.00

$386.00 $386.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01116 FRIDA IRENE ORTIZ ARAIZA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 1,104.00 0 -$1,104.00
7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 0 1,104.00 $0.00

$1,104.00 $1,104.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 6,189.44 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,996.47 0 -$1,996.47
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,996.47 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 -$1,343.06
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,343.06 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 -$414.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 414 $0.00

$17,859.02 $17,859.02

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01897 CESAR OCTAVIO VARELA GOMEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 6,797.60 0 -$6,797.60
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 0 6,797.60 $0.00

$6,797.60 $6,797.60

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01918 JUAN PABLO DOMINGUEZ BERNARDINO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 21,541.20 0 -$21,541.20
8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 0 21,541.20 $0.00

$21,541.20 $21,541.20

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-01941 DANIEL ESTRELLA GALVAN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 -$3,202.07
29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 $0.00

$3,202.07 $3,202.07

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL



2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-02492 YESENIA GODOY MADRIZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 15,668.41 0 -$15,668.41
17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 15,668.41 $0.00

$15,668.41 $15,668.41

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-02506 MARIA GUADALUPE RAMIREZ GAITAN (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 764 0 -$764.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 0 764 $0.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 -$10.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 0 10 $0.00

$774.00 $774.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-22771 JORGE LUIS PIZANO DIAZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2,400.00 0 -$2,400.00
24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 $0.00

$2,400.00 $2,400.00

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-32861 RODRIGO ALFONSO VALADEZ DOMINGUEZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 -$2,349.00
16/M /2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 0 2 349 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 187 0 -$187.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 29.92 0 -$29.92
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 $0.00

$216.92 $216.92

2.1.1.2.0-0000-0000-0-252-32869 OLIVIA ORNELAS GARCIA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 -$967.00
29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 0 967 $0.00

$967.00 $967.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00105 CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA DE SAN JULIAN, JALISCO, A. C. (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 6,000.00 0 -$6,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 0 6,000.00 $0.00

$6,000.00 $6,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00148 MARIA ELENA GARCIA ANGULO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 100 0 -$100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 100 $0.00

$100.00 $100.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00186 MARIA DEL CARMEN SOTO PADILLA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 -$300.00
2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00

$300.00 $300.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00372 SARA VALADEZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA 3,000.00 0 -$3,000.00
13/May/2019 G46 PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA 0 3,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 3,000.00 0 -$3,000.00
13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 0 3,000.00 $0.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 -$1,600.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 0 1,600.00 $0.00

$7,600.00 $7,600.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00374 EZEQUIEL ROCHA REYNOSO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 -$3,600.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 0 3,600.00 $0.00

$3,600.00 $3,600.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00377 ANDREA INES PIÑA GONZALEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESC. VENUSTIANO CARRANZA 3,000.00 0 -$3,000.00
13/May/2019 G46 PRESC. VENUSTIANO CARRANZA 0 3,000.00 $0.00

$3,000.00 $3,000.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00494 J. GREGORIO MEDINA LOPEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 0 4,000.00 $0.00

$4,000.00 $4,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00560 JESUS ISRAEL VILLASEÑOR ARIAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 -$1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 0 1,000.00 $0.00

$1,000.00 $1,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00733 JOSE LUIS DIAZ DE ARCOS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 500 0 -$500.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 0 500 $0.00

$500.00 $500.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00831 FARMACIA GRUPO ARANZA SA DE CV (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 -$350.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 0 350 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 -$630.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 0 630.8 $0.00

$980.80 $980.80

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-00937 CLEMENTINA TRUJILLO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 -$300.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 300 $0.00

$300.00 $300.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01110 ANA GEORGINA CARPIO GARCIA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01140 JULIAN OCHOA AVILA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 0 4,000.00 $0.00

$4,000.00 $4,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01171 ANA ELISA ROCHA MORONES (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01349 MARIA RITA GARCIA SERNA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 -$200.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 200 $0.00

$200.00 $200.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01359 MAYRA VANESA GARCIA MAGAÑA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01435 YOLANDA MARGARITA MARTINEZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 CAM 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G46 CAM 0 4,000.00 $0.00

$4,000.00 $4,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-01662 ASOCIACION DE NIÑOS SORDOS DE SAN JULIAN, JALISCO AC (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 -$1,500.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 0 1,500.00 $0.00

$1,500.00 $1,500.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018 2021 LIBRO MAYOR

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02050 JOSE RAMON MAYORQUIN MONTERO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 0 4,000.00 $0.00

$4,000.00 $4,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02052 LAURA LIZBETH ARIAS LOPEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02101 MARTHA FATIMA GONZALEZ MUÑOZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02305 ELIZABETH RAMIREZ LOZANO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 -$500.00
13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 0 500 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00

$750.00 $750.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02309 FRANCISCA VAZQUEZ ALDANA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02310 MARIBEL MORENO MUÑOZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02439 MARIA EVA PLASCENCIA VILLALPANDO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 -$1,000.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 0 1,000.00 $0.00

$1,000.00 $1,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02506 MARIA GUADALUPE RAMIREZ GAYTAN (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 -$350.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 350 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 -$440.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 440 $0.00

$790.00 $790.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-02566 FERNANDO RAMIREZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 -$49,995.00
13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 -$49,995.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00

$99,990.00 $99,990.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-12572 PATRICIA PADILLA SAINZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESC. FEDERICO FROEBEL 1,500.00 0 -$1,500.00
13/May/2019 G46 PRESC. FEDERICO FROEBEL 0 1,500.00 $0.00

$1,500.00 $1,500.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-12573 LUIS HUMBERTO LOPEZ MARQUEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 4,000.00 0 -$4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 0 4,000.00 $0.00

$4,000.00 $4,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-22640 CABRERA MARQUEZ ESFETANIA GUADALUPE (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 137,500.00 0 -$137,500.00
2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 0 137,500.00 $0.00

$137 500 00 $137 500 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-22763 FELIPE DE JESUS ROJAS GUZMAN (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 -$1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 0 1,000.00 $0.00

$1,000.00 $1,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-22784 MAURICIO RAMIREZ HERNANDEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 -$2,500.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 $0.00

$2,500.00 $2,500.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32843 GABRIELA MUÑOZ DE ARCOS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32844 MARIA GETSEMANI PADILLA MUÑOZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32846 ALMA ADRIANA VARELA GONZALEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32880 JUAN ANTONIO MALDONADO ANGULO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 -$250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32881 ROBERTO VAZQUEZ CONTRERAS (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 3,500.00 0 -$3,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 0 3,500.00 $0.00

$3,500.00 $3,500.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32900 RAMONA VAZQUEZ GONZALEZ (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 -$250.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 250 $0.00

$250.00 $250.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32918 JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 -$2,000.00
3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 0 2,000.00 $0.00

$2,000.00 $2,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32936 ALEJANDRO MARTIN REYNOSO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4,640.00 0 -$4,640.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 0 4,640.00 $0.00

$4,640.00 $4,640.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32988 RAFAEL PLASCENCIA GARCIA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 -$925.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 0 925 $0.00

$925.00 $925.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-111-32990 MARIA ASUNCION RAMIREZ PADILLA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO MENSUAL PARA GASTOS DE SALUD. 300 0 -$300.00
21/May/2019 G107 APOYO MENSUAL PARA GASTOS DE SALUD. 0 300 $0.00

$300.00 $300.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018 2021 LIBRO MAYOR



2.1.1.5.0-0000-0000-0-151-00396 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN AC (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
$0.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 49,522.00 0 -$49,522.00
15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 0 49,522.00 $0.00
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 216,350.00 0 -$216,350.00
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 0 216,350.00 $0.00

$265,872.00 $265,872.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-151-00567 SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JULIAN JALISCO (Transferencias Otorgadas por Pagar 
$0.00

24/May/2019 G135 SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 350,000.00 0 -$350,000.00
24/May/2019 G135 SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 0 350,000.00 $0.00
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 70,000.00 0 -$70,000.00
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 0 70,000.00 $0.00

$420,000.00 $420,000.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-151-22772 BENJAMIN REYNOSO AGUILAR  (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 -$2,989.00
15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 -$2,989.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00

$5,978.00 $5,978.00

2.1.1.5.0-0000-0000-0-151-32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D60 RETENCION 2/8 POR CONVENIO DE COLABORACION PARA EJECUCION DE PROG 156 401 19 0 $156 401 19

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 0 47,010.87 $0.00
$47,010.87 $47,010.87

2.1.1.6.0-0000-0000-0-151-32929 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (Intereses y Comisiones por Pagar a Corto Plazo)
$0.00

31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 11,323.32 0 -$11,323.32
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0 11,323.32 $0.00

$11,323.32 $11,323.32

2.1.1.7.0-0000-0000-0-111-00165 ISR RETENCIONES (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)
$812,763.57

24/May/2019 G124 MAESTRA DE MANUALIDADES 0 -360 $812,403.57
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 0 -163 $812,240.57

$0.00 -$523.00

2.1.1.7.0-0000-0000-0-151-00165 ISR RETENCIONES (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)
$1,615,356.23

1/May/2019 D21 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE DICIE 107,552.74 0 $1,507,803.49
1/May/2019 D22 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE ENER 126,677.09 0 $1,381,126.40
15/May/2019 G79 ISR PRESIDENCIA 0 4,669.00 $1,385,795.40
15/May/2019 G79 ISR SECRETARIA GENERAL 0 2,008.00 $1,387,803.40
15/May/2019 G79 ISR OFICIALIA MAYOR 0 1,669.00 $1,389,472.40
15/May/2019 G79 ISR RECURSOS HUMANOS 0 845 $1,390,317.40
15/May/2019 G79 ISR PART. CIUDADANA 0 878 $1,391,195.40
15/May/2019 G79 ISR REGIDORES 0 9,837.00 $1,401,032.40
15/May/2019 G79 ISR RETENIDO ECOLOGIA 0 845 $1,401,877.40
15/May/2019 G79 ISR HACIENDA MUNICIPAL 0 4,229.00 $1,406,106.40
15/May/2019 G79 ISR CONTRALORIA 0 1 071 00 $1 407 177 40

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



15/May/2019 G79 ISR CULTURA 0 1,232.00 $1,418,822.40
15/May/2019 G79 ISR SERVICIOS MEDICOS 0 783 $1,419,605.40
15/May/2019 G79 SUPE SERVICIOS MEDICOS 0 -117 $1,419,488.40
15/May/2019 G79 ISR PROGRAMAS SOCIALES 0 973 $1,420,461.40
15/May/2019 G79 ISR REGISTRO CIVIL 0 1,012.00 $1,421,473.40
15/May/2019 G79 ISR OBRAS PUBLICAS 0 2,000.00 $1,423,473.40
15/May/2019 G79 ISR PROMOCION ECONOMICA 0 917 $1,424,390.40
15/May/2019 G79 ISR MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 837 $1,425,227.40
15/May/2019 G79 ISR PARQUES Y JARDINES 0 1,737.00 $1,426,964.40
15/May/2019 G79 ISR PATRIMONIO MUNICIPAL 0 2,452.00 $1,429,416.40
15/May/2019 G79 SUPE PATRIMONIO MUNICIPAL 0 -633 $1,428,783.40
15/May/2019 G79 ISR DEPORTES 0 893 $1,429,676.40
15/May/2019 G79 SUPE RASTRO 0 -94 $1,429,582.40
15/May/2019 G79 ISR SERVICIOS MUNICIPALES 0 845 $1,430,427.40
15/May/2019 G79 ISR ALUMBRADO PUBLICO 0 707 $1,431,134.40
15/May/2019 G79 ISR ASEO PUBLICO 0 2,246.00 $1,433,380.40
15/May/2019 G79 ISR CEMENTERIO 0 507 $1,433,887.40
15/May/2019 G79 ISR COMUNICACION SOCIAL 0 1,507.00 $1,435,394.40
15/May/2019 G79 ISR CONTROL VEHICULAR 0 1,599.00 $1,436,993.40
15/May/2019 G79 ISR MODULO DE MAQUINARIA 0 4,911.00 $1,441,904.40
15/May/2019 G79 ISR RASTRO 0 3,703.00 $1,445,607.40
24/May/2019 G124 SUPE CORO MONUMENTAL VOCES 0 -163 $1,445,444.40
24/May/2019 G124 SUPE INSTRUCTOR BALLET FOLCLORICO PARA ADULTOS 0 -312 $1,445,132.40
24/May/2019 G124 SUPE BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 -279 $1,444,853.40
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 0 -163 $1,444,690.40
24/May/2019 G124 SUPE TALLER PINTURA 0 -163 $1,444,527.40
24/May/2019 G124 SUPE INSTRUCTORA BALLET CLASICO 0 -271 $1,444,256.40
24/May/2019 G124 SUPE TALLER PINTURA TEXTIL 0 -390 $1,443,866.40
31/May/2019 G171 ISR SECRETARIA GENERAL 0 2,008.00 $1,445,874.40
31/May/2019 G171 ISR OFICIALIA MAYOR 0 1,669.00 $1,447,543.40
31/May/2019 G171 ISR RECURSOS HUMANOS 0 845 $1,448,388.40
31/May/2019 G171 ISR PART. CIUDADANA 0 878 $1,449,266.40
31/May/2019 G171 ISR DESARROLLO RURAL 0 64 $1,449,330.40
31/May/2019 G171 ISR RETENIDO ECOLOGIA 0 845 $1,450,175.40
31/May/2019 G171 ISR HACIENDA MUNICIPAL 0 4,229.00 $1,454,404.40
31/May/2019 G171 ISR CONTRALORIA 0 1,071.00 $1,455,475.40
31/May/2019 G171 ISR CATASTRO 0 2,196.00 $1,457,671.40



31/May/2019 G171 SUPE SERVICIOS MEDICOS 0 -117 $1,466,434.40
31/May/2019 G171 ISR PROGRAMAS SOCIALES 0 973 $1,467,407.40
31/May/2019 G171 ISR REGISTRO CIVIL 0 1,012.00 $1,468,419.40
31/May/2019 G171 ISR COMUNICACION SOCIAL 0 1,507.00 $1,469,926.40
31/May/2019 G171 ISR PROMOCION ECONOMICA 0 917 $1,470,843.40
31/May/2019 G171 ISR MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 837 $1,471,680.40
31/May/2019 G171 ISR PARQUES Y JARDINES 0 1,737.00 $1,473,417.40
31/May/2019 G171 ISR PATRIMONIO MUNICIPAL 0 2,452.00 $1,475,869.40
31/May/2019 G171 SUPE PATRIMONIO MUNICIPAL 0 -633 $1,475,236.40
31/May/2019 G171 ISR RASTRO 0 3,683.00 $1,478,919.40
31/May/2019 G171 SUPE RASTRO 0 -91 $1,478,828.40
31/May/2019 G171 ISR SERVICIOS MUNICIPALES 0 845 $1,479,673.40
31/May/2019 G171 ISR ALUMBRADO PUBLICO 0 707 $1,480,380.40
31/May/2019 G171 ISR ASEO PUBLICO 0 2,246.00 $1,482,626.40
31/May/2019 G171 ISR CEMENTERIO 0 507 $1,483,133.40
31/May/2019 G171 ISR CONTROL VEHICULAR 0 1,599.00 $1,484,732.40
31/May/2019 G171 ISR MODULO DE MAQUINARIA 0 4,911.00 $1,489,643.40
31/May/2019 G171 ISR REGIDORES 0 9,837.00 $1,499,480.40
31/May/2019 G171 ISR SINDICATURA 0 3,110.00 $1,502,590.40
31/May/2019 G171 ISR PRESIDENCIA 0 4,669.00 $1,507,259.40
2/May/2019 D56 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS PERSONAL PERMANENTE ENER 126,086.16 0 $1,381,173.24

$360,315.99 $126,133.00

2.1.1.7.0-0000-0000-0-252-00165 ISR RETENCIONES (Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo)
$393,477.68

1/May/2019 D21 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS JUZGADO, SEG PUB, PREV. DEL 19,846.26 0 $373,631.42
1/May/2019 D22 PAGO ISR RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS JUZGADO, SEG PUB, PREV. DEL 38,366.91 0 $335,264.51
15/May/2019 G85 ISR  JUEZ MUNICIPAL 0 1,246.00 $336,510.51
15/May/2019 G85 ISR SEGURIDAD PUBLICA 0 8,031.00 $344,541.51
15/May/2019 G85 ISR PROTECCION CIVIL 0 1,567.00 $346,108.51
15/May/2019 G85 ISR PREVENCION DEL DELITO 0 342 $346,450.51
15/May/2019 G85 ISR VIALIDAD 0 684 $347,134.51
31/May/2019 G172 ISR  JUEZ MUNICIPAL 0 1,246.00 $348,380.51
31/May/2019 G172 ISR SEGURIDAD PUBLICA 0 8,076.00 $356,456.51

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$1,242,746.78

31/May/2019 D60 AMORTIZACION MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 155,343.34 0 $1,087,403.44
$155,343.34 $0.00

2.1.3.1.0-0000-0000-0-151-00545 BANOBRAS (Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna)
$1,041,238.68

31/May/2019 D60 AMORTIZACION 12/48 BANOBRAS 124,566.65 0 $916,672.03
$124,566.65 $0.00

3.2.1.0.0-0000-0000-0-111-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))
$1,861,216.91

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 0 -268,049.66 $1,593,167.25
$0.00 -$268,049.66

3.2.1.0.0-0000-0000-0-151-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))
$2,065,512.89

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 0 199,379.59 $2,264,892.48
$0.00 $199,379.59

3.2.1.0.0-0000-0000-0-161-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))
$108,325.80

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 0 26,351.60 $134,677.40
$0.00 $26,351.60

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



3.2.1.0.0-0000-0000-0-252-02481 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: ( Ahorro/ Desahorro ))
$627,886.20

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 0 93,831.05 $721,717.25
$0.00 $93,831.05

4.1.1.2.0-1.2.1.1-0000-1-111-00008 Predios rústicos (Impuestos sobre el Patrimonio)
$806,234.90

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 420.3 $806,655.20
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 328.2 $806,983.40
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 614.04 $807,597.44
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 235.68 $807,833.12
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 707.04 $808,540.16
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 496.62 $809,036.78
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 127 $809,163.78
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,072.02 $810,235.80
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 185.88 $810,421.68
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,184.40 $811,606.08
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,184.40 $812,790.48
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 151.68 $812,942.16
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 374.88 $813,317.04
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 537.84 $813,854.88
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 114.42 $813,969.30
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 151.68 $814,120.98
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 477.12 $814,598.10
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 17.99 $814,616.09
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 130.32 $814,746.41
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 296.64 $815,043.05
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 333.66 $815,376.71
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 108.42 $815,485.13
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 $815,623.37
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 $815,761.61
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 209 82 $815 971 43

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



4.1.1.2.0-1.2.1.2-0000-1-111-00008 Predios urbanos (Impuestos sobre el Patrimonio)
$2,828,863.25

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,597.64 $2,831,460.89
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,182.39 $2,832,643.28
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,850.40 $2,834,493.68
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 324.3 $2,834,817.98
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 2,260.14 $2,837,078.12
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 224.28 $2,837,302.40
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 5,359.38 $2,842,661.78
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,152.96 $2,843,814.74
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 601.02 $2,844,415.76
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 3,574.29 $2,847,990.05
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,984.38 $2,849,974.43
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 361.44 $2,850,335.87
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 319.5 $2,850,655.37
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 634.8 $2,851,290.17
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 406.38 $2,851,696.55
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 3,478.14 $2,855,174.69
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,207.08 $2,856,381.77
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 1,755.42 $2,858,137.19
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 316.26 $2,858,453.45
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 1,312.74 $2,859,766.19
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 337.44 $2,860,103.63
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 1,406.28 $2,861,509.91
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 125.97 $2,861,635.88
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 499.44 $2,862,135.32
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,041.21 $2,863,176.53
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 3,670.08 $2,866,846.61
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 589.14 $2,867,435.75
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,178.28 $2,868,614.03
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 675.12 $2,869,289.15
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 218.16 $2,869,507.31
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 3,483.24 $2,872,990.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 381 $2,873,371.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 301 $2,873,672.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 311 $2,873,983.55



16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 1,753.82 $462,612.31
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,361.60 $464,973.91
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,169.52 $469,143.43
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 600.99 $469,744.42
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 3,514.35 $473,258.77
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 9,851.72 $483,110.49
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 63,262.50 $546,372.99

$0.00 $96,561.96

4.1.1.2.0-1.2.3.1-0000-1-111-00008 Construcción de inmuebles (Impuestos sobre el Patrimonio)
$25,588.12

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,015.69 $26,603.81
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,915.48 $29,519.29
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,370.25 $31,889.54
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 463.08 $32,352.62
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,204.19 $34,556.81
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 996.02 $35,552.83
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 7,922.24 $43,475.07
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,114.65 $45,589.72

$0.00 $20,001.60

4.1.1.7.0-1.7.1.1-0000-1-111-00008 Falta de pago (Accesorios)
$45,118.58

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 27.49 $45,146.07
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 30.17 $45,176.24
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 644.84 $45,821.08
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 19.73 $45,840.81
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 3.24 $45,844.05
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 44.57 $45,888.62
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 22.6 $45,911.22
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 4 61 $45 915 83

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3.2 $46,806.48
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 84.09 $46,890.57
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 5 $46,895.57
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 48.76 $46,944.33
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 8.46 $46,952.79
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 53.91 $47,006.70
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 145.26 $47,151.96
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 20.38 $47,172.34
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 28.3 $47,200.64
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 37.95 $47,238.59
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 24.14 $47,262.73
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 $47,382.73
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.06 $47,387.79
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.01 $47,392.80
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 60 $47,452.80
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 21.09 $47,473.89
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 3.78 $47,477.67
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 60 $47,537.67
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35.14 $47,572.81
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 11.1 $47,583.91
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,051.75 $48,635.66
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 23.67 $48,659.33
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 251.79 $48,911.12
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3.15 $48,914.27
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,113.50 $50,027.77
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 28.6 $50,056.37
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 538 $50,594.37
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 60 $50,654.37
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 26.18 $50,680.55
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 16.86 $50,697.41
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 57.31 $50,754.72
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,454.71 $52,209.43
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 30 $52,239.43

$0.00 $7,120.85

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 $40,013.78
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 $40,102.14
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $40,102.14
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 88.36 $40,190.50
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 102.68 $40,293.18
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 265.08 $40,558.26
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 $40,726.66
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 265.08 $40,991.74
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 $41,080.10
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 616.08 $41,696.18

$0.00 $3,287.20

4.1.1.7.0-1.7.4.1-0000-1-111-00008 Gastos de notificación (Accesorios)
$38,713.65

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 0 $38,713.65
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 313.76 $39,027.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 $39,115.77
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $39,115.77
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 176.72 $39,292.49
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 883.6 $40,176.09
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 $40,352.81
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 $40,441.17
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $40,441.17
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 88.36 $40,529.53
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 438.55 $40,968.08
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 $41,136.48
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 375.11 $41,511.59
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 $41,599.95

$0.00 $2,886.30

4.1.4.1.0-4.1.1.2-0000-1-111-00008 Permiso o autorización para espacios o lugares en vía pública de tianguis (Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotación de bienes de domi
$108 014 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $125,306.00
$0.00 $17,292.00

4.1.4.1.0-4.1.3.1-0000-1-111-00008 Lotes en cementerios públicos en uso a temporalidad y perpetuidad (Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotación de bienes de dominio pú
$16,800.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 446 $17,246.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,338.00 $18,584.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 892 $19,476.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 892 $20,368.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 446 $20,814.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 446 $21,260.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 446 $21,706.00

$0.00 $4,906.00

4.1.4.1.0-4.1.3.2-0000-1-111-00008 Mantenimiento de cementerios  (Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotación de bienes de dominio público)
$14,155.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 149 $14,304.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 149 $14,453.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 447 $14,900.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 298 $15,198.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 298 $15,496.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 447 $15,943.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 447 $16,390.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 149 $16,539.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 596 $17,135.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 149 $17,284.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 149 $17,433.00

$0.00 $3,278.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021 LIBRO MAYOR

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 $159,222.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 2,985.00 $162,207.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 $165,192.00

$0.00 $38,313.00

4.1.4.1.0-4.1.4.1-0000-1-111-00008 Arrendamiento o concecesión de espacios en lugares o locales en mercados municipales (Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotación de
$13,152.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 327 $13,479.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 378 $13,857.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 655 $14,512.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 937 $15,449.00

$0.00 $2,297.00

4.1.4.1.0-4.1.4.9-0000-1-111-00008 Otros arrendamiento o concecesión de bienes publicos (Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotación de bienes de dominio público)
$76,500.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,250.00 $78,750.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 800 $79,550.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 600 $80,150.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,050.00 $81,200.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $82,200.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 1,050.00 $83,250.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 700 $83,950.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 600 $84,550.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 700 $85,250.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 $85,850.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,500.00 $87,350.00

$0.00 $10,850.00

4 1 4 3 0 4 3 1 2 0000 1 111 00008 Licencia permiso o autorización de giros con venta y consumo de bebidas alcohólicas (Derechos por prestacón de servicios)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 5,381.00 $79,725.00
$0.00 $5,381.00

4.1.4.3.0-4.3.11.1-0000-1-111-00008 Autorización de matanza (Derechos por prestacón de servicios)
$110,506.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 6,240.00 $116,746.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,040.00 $119,786.00

$0.00 $9,280.00

4.1.4.3.0-4.3.11.4-0000-1-111-00008 Sello de inspección sanitaria (Derechos por prestacón de servicios)
$11,547.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 $12,303.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 $12,672.00

$0.00 $1,125.00

4.1.4.3.0-4.3.11.5-0000-1-111-00008 Acarreo de carnes en camiones del municipio (Derechos por prestacón de servicios)
$30,163.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,981.00 $32,144.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 966 $33,110.00

$0.00 $2,947.00

4.1.4.3.0-4.3.11.6-0000-1-111-00008 Servicios de matanza en el rastro municipal (Derechos por prestacón de servicios)
$61,812.00

17/M /2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 4 050 00 $65 862 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 $26,082.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 414 $26,496.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 $26,865.00

$0.00 $2,388.00

4.1.4.3.0-4.3.12.3-0000-1-111-00008 Anotaciones e inserciones en actas (Derechos por prestacón de servicios)
$25,455.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $27,855.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 150 $28,005.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 480 $28,485.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 900 $29,385.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 $29,535.00

$0.00 $4,080.00

4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-1-111-00008 Expedición de certificado o certificaciones (Derechos por prestacón de servicios)
$55,685.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 12,320.00 $68,005.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 7,830.00 $75,835.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 80 $75,915.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 510 $76,425.00

$0.00 $20,740.00

4.1.4.3.0-4.3.13.3-0000-1-111-00008 Dictámenes de trazo, uso y destino (Derechos por prestacón de servicios)
$2,266.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 $4,532.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 $6,798.00

$0.00 $4,532.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 47 $22,074.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 95 $22,169.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 225 $22,394.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 658 $23,052.50
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 188 $23,240.50
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 47 $23,287.50
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 47 $23,334.50
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 141 $23,475.50
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 190 $23,665.50
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 450 $24,115.50
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 47 $24,162.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 47 $24,209.50
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 47 $24,256.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 141 $24,397.50
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 235 $24,632.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 190 $24,822.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 450 $25,272.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 285 $25,557.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 450 $26,007.50

$0.00 $5,035.00

4.1.4.3.0-4.3.14.6-0000-1-111-00008 Revisión y autorización de avalúos (Derechos por prestacón de servicios)
$19,546.50

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 124.5 $19,671.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 124.5 $19,795.50
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 5,603.00 $25,398.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 622.5 $26,021.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $26,145.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $26,270.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $26,394.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,863.50 $29,258.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $29,382.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 373.5 $29,756.00

$0.00 $10,209.50

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



4.1.4.3.0-4.3.5.2-0000-1-111-00008 Licencia de urbanización (Derechos por prestacón de servicios)
$10,654.15

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.67 $10,812.82
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 1,603.30 $12,416.12
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 8,016.50 $20,432.62

$0.00 $9,778.47

4.1.4.3.0-4.3.8.1-0000-1-111-00008 Inhumaciones y reinhumaciones (Derechos por prestacón de servicios)
$7,866.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 171 $8,037.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 171 $8,208.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 $8,379.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 342 $8,721.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 171 $8,892.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 342 $9,234.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 171 $9,405.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 171 $9,576.00

$0.00 $1,710.00

4.1.4.3.0-4.3.8.2-0000-1-111-00008 Exhumaciones (Derechos por prestacón de servicios)
$2,394.00

21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 $2,565.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 513 $3,078.00

$0.00 $684.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021 LIBRO MAYOR
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4.1.5.1.0-5.1.9.1-0000-1-111-00008 Formas y ediciones impresas (Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de dominio público)
$82,140.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 50 $82,190.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 35 $82,225.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 50 $82,275.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 35 $82,310.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 35 $82,345.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 35 $82,380.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 35 $82,415.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 100 $82,515.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 6,090.00 $88,605.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 35 $88,640.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 50 $88,690.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 150 $88,840.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 35 $88,875.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 100 $88,975.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35 $89,010.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 50 $89,060.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 100 $89,160.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 665 $89,825.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 50 $89,875.00

$0.00 $7,735.00

4.1.5.1.0-5.1.9.9-0000-1-111-00008 Otros productos no especificados (Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de dominio público)
$1,262,110.41

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 100 $1,262,210.41
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 25,000.00 $1,287,210.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 150 $1,287,360.41
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 11,965.25 $1,299,325.66
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 98 48 $1 299 424 14

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 $1,307,499.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,320.00 $1,311,819.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 450 $1,312,269.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,800.00 $1,314,069.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 130 $1,314,199.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,040.00 $1,315,239.14
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 300 $1,315,539.14
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 $1,315,689.14
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 32,400.00 $1,348,089.14
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 761 $1,348,850.14
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 1,265.00 $1,350,115.14
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 30,000.00 $1,380,115.14
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 300 $1,380,415.14
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,150.00 $1,381,565.14
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 1.69 $1,381,566.83
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 1.55 $1,381,568.38
17/May/2019 I38 PATROCINIO PARA FESTIVAL DEL DIA DEL MAESTRO 0 3,000.00 $1,384,568.38

$0.00 $122,457.97

4.1.5.1.0-5.1.9.9-0000-1-151-00008 Otros productos no especificados (Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de dominio público)
$20,155.42

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 2.6 $20,158.02
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0 0.58 $20,158.60
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0 2,837.07 $22,995.67

$0.00 $2,840.25

4.1.5.1.0-5.1.9.9-0000-1-251-00009 Otros productos no especificados (Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de dominio público)
$11.11

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 18.3 $29.41
$0.00 $18.30

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-151-00008 Fondo General (Participaciones)
$7,952,880.36

31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 0 2,104,554.72 $10,057,435.08
$0.00 $2,104,554.72

4.2.1.1.0-8.1.1.11-0000-2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (30% Remanente) (Participaciones)
$954,721.77

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 0 326,578.46 $1,281,300.23
$0.00 $326,578.46

4.2.1.1.0-8.1.1.13-0000-2-151-00008 Impuesto sobre Automoviles Nuevos (Participaciones)
$206,771.85

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 0 53,866.95 $260,638.80
$0.00 $53,866.95

4.2.1.1.0-8.1.1.14-0000-2-151-00008 Fondo de Compensación I.S.A.N. (Participaciones)
$8,602.80

31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 0 8,602.80 $17,205.60
$0.00 $8,602.80

4.2.1.1.0-8.1.1.15-0000-2-151-00008 IEPS Gasolinas y Diesel (Participaciones)
$335,143.20

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$0.00 $439.07

4.2.1.1.0-8.1.1.17-0000-2-151-00008 Fondo de Fiscalización y Recaudación (Participaciones)
$200,302.54

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 0 67,618.47 $267,921.01
$0.00 $67,618.47

4.2.1.1.0-8.1.1.18-0000-2-151-00008 Fondo de Fiscalización al 40 y 60% (Participaciones)
$85,136.60

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 0 5,200.52 $90,337.12
$0.00 $5,200.52

4.2.1.1.0-8.1.1.23-0000-2-111-00008 I.S.R. según art. 3ro. B de la Ley de Coordinación Fiscal (Participaciones)
$37,806.00

31/May/2019 D60 ISR SEGUN ART 3B ABRIL 2018 0 33,240.00 $71,046.00
$0.00 $33,240.00

4.2.1.1.0-8.1.1.3-0000-2-151-00008 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos (Participaciones)
$222.50

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 0 24.05 $246.55
$0.00 $24.05

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 0 269,698.22 $1,472,428.84
$0.00 $269,698.22

4.2.1.1.0-8.1.2.1-0000-2-161-00008 2% Sobre Nómina (Participaciones)
$99,960.80

31/May/2019 D60 2% SOBRE NOMINA 0 26,351.60 $126,312.40
$0.00 $26,351.60

4.2.1.2.0-8.2.1.1-0000-2-251-00009 Fondo de Infraestructura Social Municipal (Aportaciones )
$1,447,768.98

31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 0 361,844.40 $1,809,613.38
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -390.96 $1,809,222.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -0.42 $1,809,222.00

$0.00 $361,453.02

4.2.1.2.0-8.2.2.1-0000-2-251-00009 Rendimientos Financieros del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (Aportaciones )
$0.00

31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 0.42 $0.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 390.96 $391.38

$0.00 $391.38

4.2.1.2.0-8.2.3.1-0000-2-252-00009 Fondo de Fortalecimiento Municipal (Aportaciones )
$3,686,274.97

31/M /2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 0 921 306 94 $4 607 581 91

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 5.77 $5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 1,041.44 $1,047.21

$0.00 $1,047.21

4.2.1.4.0-6.1.2.1-0000-1-111-00008 Infracciones (Incentivos derivados de la Colaboracion Fiscal)
$115,552.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 750 $116,302.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 3,800.00 $120,102.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,200.00 $124,302.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $125,302.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 600 $125,902.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 650 $126,552.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,350.00 $127,902.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 400 $128,302.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 500 $128,802.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 250 $129,052.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 400 $129,452.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 500 $129,952.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,000.00 $132,952.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 400 $133,352.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 8,550.00 $141,902.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 900 $142,802.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,550.00 $144,352.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 250 $144,602.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 2,300.00 $146,902.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 350 $147,252.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 4,300.00 $151,552.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 300 $151,852.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 550 $152,402.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 350 $152,752.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 250 $153,002.00

$0.00 $37,450.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



5.1.1.1.0-1131-0001-1-151-00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE (Renumeraciones al Personal de Caràcter Permanente)
$5,453,266.28

15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 $5,464,306.28
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 $5,472,306.28
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 $5,479,252.28
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $5,488,955.28
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 $5,506,918.28
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 3,474.00 0 $5,510,392.28
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 $5,532,252.28
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 $5,540,252.28
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $5,579,432.28
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 $5,602,011.28
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 $5,611,852.28
15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $5,621,838.28
15/May/2019 G79 EDUCACION 12,176.00 0 $5,634,014.28
15/May/2019 G79 INFORMATICA 9,363.00 0 $5,643,377.28
15/May/2019 G79 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $5,650,658.28
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $5,661,240.28
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $5,674,266.28
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $5,690,468.28
15/May/2019 G79 RASTRO 45,174.00 0 $5,735,642.28
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $5,830,443.28
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $5,856,278.28
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $5,905,250.28
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $5,923,241.28
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 $5,933,761.28
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $5,987,604.28
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $5,996,644.28
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $6,011,751.28
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $6,055,766.28
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,062,712.28
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,069,658.28
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $6,084,506.28

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 G171 CATASTRO 21,860.00 0 $6,208,392.28
31/May/2019 G171 CAJA UNICA 3,474.00 0 $6,211,866.28
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $6,221,569.28
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $6,237,771.28
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $6,248,353.28
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $6,261,379.28
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $6,268,660.28
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 $6,278,023.28
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 $6,290,199.28
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $6,300,185.28
31/May/2019 G171 CULTURA 22,579.00 0 $6,322,764.28
31/May/2019 G171 DEPORTES 9,841.00 0 $6,332,605.28
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $6,371,785.28
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $6,384,244.28
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $6,412,551.28
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $6,427,399.28
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $6,440,939.28
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,447,885.28
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,454,831.28
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $6,498,846.28
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $6,513,953.28
31/May/2019 G171 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $6,522,993.28
31/May/2019 G171 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $6,576,836.28
31/May/2019 G171 CEMENTERIO 10,520.00 0 $6,587,356.28
31/May/2019 G171 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $6,605,347.28
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $6,654,319.28
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $6,680,154.28
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $6,774,955.28
31/May/2019 G171 RASTRO 44,772.00 0 $6,819,727.28

$1,366,461.00 $0.00

5.1.1.1.0-1131-0001-1-252-00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE (Renumeraciones al Personal de Caràcter Permanente)
$1,320,140.34

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 2,310.00 0 $1,322,450.34

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 $1,481,046.06
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $1,489,866.06
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 94,046.00 0 $1,583,912.06
31/May/2019 G172 SUELDO PROTECCION CIVIL 24,260.00 0 $1,608,172.06
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $1,612,427.06
31/May/2019 G172 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 $1,620,937.06

$300,796.72 $0.00

5.1.1.2.0-1211-0001-1-151-00006 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS (Renumeraciones al Personal de Caràcter Transitorio)
$71,862.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 $75,699.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 3,837.00 0 $79,536.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 $80,216.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 $82,745.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 $84,633.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 1,140.00 0 $85,773.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 $88,174.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 $92,011.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 3,837.00 0 $95,848.00

$23,986.00 $0.00

5.1.1.2.0-1221-0001-1-111-00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL (Renumeraciones al Personal de Caràcter Transitorio)
$1,704.26

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 $6,138.26
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 $9,512.26

$7,808.00 $0.00

5.1.1.2.0-1221-0001-1-151-00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL (Renumeraciones al Personal de Caràcter Transitorio)
$274 694 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 $316,422.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1,500.00 0 $317,922.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 1,000.00 0 $318,922.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 1,200.00 0 $320,122.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 $324,122.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 $325,722.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 14,026.00 0 $339,748.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $340,998.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $343,248.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $345,848.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,666.00 0 $354,514.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $357,490.00

$82,796.00 $0.00

5.1.1.2.0-1221-0001-1-252-00006 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL (Renumeraciones al Personal de Caràcter Transitorio)
$22,154.00

15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO, CORRESPONDIENTE A 6,000.00 0 $28,154.00
$6,000.00 $0.00

5.1.1.3.0-1321-0001-1-151-00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO (Renumeraciones Adicionales y Especiales)
$27,692.71

20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 365.33 0 $28,058.04
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 10,229.34 0 $38,287.38

$10,594.67 $0.00

5.1.1.3.0-1321-0001-1-252-00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO (Renumeraciones Adicionales y Especiales)
$47,874.34

8/May/2019 G29 BAJA 2 75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 577 5 0 $48 451 84

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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$38,081.98 $0.00

5.1.1.3.0-1331-0001-1-111-00004 HORAS EXTRAORDINARIAS (Renumeraciones Adicionales y Especiales)
$950.00

6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 366.8 0 $1,316.80
$366.80 $0.00

5.1.1.3.0-1331-0001-1-151-00006 HORAS EXTRAORDINARIAS (Renumeraciones Adicionales y Especiales)
$169,996.04

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 $172,124.04
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6,449.17 0 $178,573.21
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,378.50 0 $179,951.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,445.00 0 $188,396.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,520.00 0 $189,916.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,796.67 0 $191,713.38
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 $192,147.54
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 $201,061.54
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 $209,178.87
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 $209,482.87

$39,486.83 $0.00

5.1.1.3.0-1341-0001-1-151-00006 COMPENSACIONES (Renumeraciones Adicionales y Especiales)
$47,416.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 $48,700.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $49,450.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 $50,674.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $51,500.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE MODULO DE MAQUINARIA 1A QUINCENA 1 127 00 0 $52 627 00
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5.1.1.5.0-1591-0001-1-252-00006 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS (Otras Prestaciones Sociales y Econòmicas)
$257,721.00

15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,533.00 0 $277,254.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,800.00 0 $285,054.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $285,354.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $287,354.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,667.00 0 $307,021.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,700.00 0 $314,721.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $315,021.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $317,021.00

$59,300.00 $0.00

5.1.2.1.0-2112-0001-1-111-00004 EQUIPOS MENORES DE OFICINA (Meriales de Administraciòn, Emisiòn de documentos y Artìculos Oficiales)
$36,553.03

20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 1,250.00 0 $37,803.03
21/May/2019 G107 PAGO DE MATERIA ESENARIO SEMANA INFANTIL 363 0 $38,166.03
21/May/2019 G107 AVTIVIDAD DE SEMANA CULTURAL 375 0 $38,541.03

$1,988.00 $0.00

5.1.2.1.0-2113-0001-1-111-00004 MATERIALES (Meriales de Administraciòn, Emisiòn de documentos y Artìculos Oficiales)
$2,664.07

28/May/2019 G144 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECIMIENTO DE LAS LABORES 2,041.16 0 $4,705.23
28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 116 0 $4,821.23

$2,157.16 $0.00

5.1.2.1.0-2113-0001-1-252-00006 MATERIALES (Meriales de Administraciòn, Emisiòn de documentos y Artìculos Oficiales)
$1 532 94

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 $43,502.60
$1,930.48 $0.00

5.1.2.1.0-2141-0001-1-252-00006 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES (Meriales de Administraciòn, Emisiòn d
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2,400.00 0 $2,400.00
$2,400.00 $0.00

5.1.2.1.0-2181-0001-1-111-00004 MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS (Meriales de Administraciòn, Emisiòn de documentos y Artìculos Ofici
$78,236.40

24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 660 0 $78,896.40
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 $82,696.40

$4,460.00 $0.00

5.1.2.2.0-2161-0001-1-111-00004 MATERIAL DE LIMPIEZA (Alimentos y Utensilios)
$29,957.48

2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 4,162.00 0 $34,119.48
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 3,128.00 0 $37,247.48
8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 3,580.00 0 $40,827.48

$10,870.00 $0.00

5.1.2.2.0-2211-0001-1-111-00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS (Alimentos y Utensilios)
$36,703.60

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 $38,455.59
2/M /2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205 79 0 $38 661 38
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29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 990 0 $62,996.78
$26,293.18 $0.00

5.1.2.2.0-2211-0001-1-252-00006 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS (Alimentos y Utensilios)
$21,962.80

7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 1,104.00 0 $23,066.80
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 1,185.52 0 $24,252.32

$2,289.52 $0.00

5.1.2.2.0-2221-0001-1-111-00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES (Alimentos y Utensilios)
$1,312.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 1,265.00 0 $2,577.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 $3,625.99

$2,313.99 $0.00

5.1.2.2.0-2231-0001-1-111-00004 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN (Alimentos y Utensilios)
$899.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 $1,321.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 $1,945.01

$1,046.01 $0.00

5.1.2.4.0-2411-0001-1-111-00004 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS (Meriales y Artìculos de Construcciòn y de reparaciòn)
$120,427.13

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 $120,437.11
2/M /2019 G3 PARQUES Y JARDINES 255 4 0 $120 692 51
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5.1.2.4.0-2421-0001-1-111-00004 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO (Meriales y Artìculos de Construcciòn y de reparaciòn)
$47,511.51

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 3,099.98 0 $50,611.49
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 $51,111.49

$3,599.98 $0.00

5.1.2.4.0-2431-0001-1-111-00004 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO (Meriales y Artìculos de Construcciòn y de reparaciòn)
$13,870.47

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 1,179.99 0 $15,050.46
$1,179.99 $0.00

5.1.2.4.0-2461-0001-1-111-00004 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO (Meriales y Artìculos de Construcciòn y de reparaciòn)
$96,597.01

2/May/2019 G3 INFORMATICA 28 0 $96,625.01
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 $96,922.21
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 $111,021.59

$14,424.58 $0.00

5.1.2.4.0-2471-0001-1-111-00004 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN (Meriales y Artìculos de Construcciòn y de reparaciòn)
$52,834.59

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 4,344.48 0 $57,179.07
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 556.6 0 $57,735.67
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 74.99 0 $57,810.66
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 $57,932.66
27/M /2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 $58 132 66
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8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 $29,947.38
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 $30,537.39
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 $30,570.39
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 38.5 0 $30,608.89
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 $31,866.44

$3,817.23 $0.00

5.1.2.5.0-2521-0001-1-111-00004 FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS (Productos Quìmicos, Farmacèuticos y de Laboratorio)
$7,097.02

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 2,280.00 0 $9,377.02
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 56.01 0 $9,433.03

$2,336.01 $0.00

5.1.2.5.0-2531-0001-1-252-00006 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS (Productos Quìmicos, Farmacèuticos y de Laboratorio)
$51,567.73

17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 764 0 $52,331.73
$764.00 $0.00

5.1.2.5.0-2541-0001-1-252-00006 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS (Productos Quìmicos, Farmacèuticos y de Laboratorio)
$4,451.02

17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 $4,461.02
$10.00 $0.00

5.1.2.5.0-2561-0001-1-111-00004 FIBRAS SINTÉTICAS, HULES PLÁSTICOS Y DERIVADOS (Productos Quìmicos, Farmacèuticos y de Laboratorio)
$57,493.14
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$1,397.61

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 $3,746.61
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 1,682.00 0 $5,428.61

$4,031.00 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0001-1-111-00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$56,567.20

21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 500 0 $57,067.20
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 500 0 $57,567.20
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 243 0 $57,810.20

$1,243.00 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0001-1-151-00006 GASOLINA (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$67,648.34

17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $68,169.59
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 208.5 0 $68,378.09
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $68,899.34
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 408 0 $69,307.34
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 $70,123.34
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,141.60 0 $72,264.94
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 $73,284.94
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 $74,744.44
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PATRIMONIO MUNICIPAL 917.6 0 $75,662.04
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  2,652.00 0 $78,314.04
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 1,237.80 0 $79,551.84
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 $80,367.84
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 $82,035.84
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $82,557.09
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 834 0 $83,391.09
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2 553 00 0 $85 944 09
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5.1.2.6.0-2611-0001-1-251-00006 COMBUSTIBLE LUBRICANTES Y ADITIVOS (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$0.00

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 41,995.09 0 $41,995.09
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 $84,760.80
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 $91,477.70
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 $157,312.70
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 $162,793.43
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 $165,127.70

$165,127.70 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0002-1-111-00004 COMBUSTIBLE  (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$214,542.83

23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 2,940.00 0 $217,482.83
$2,940.00 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0002-1-151-00006 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$200,468.38

23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 909 0 $201,377.38
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 505 0 $201,882.38
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 1,414.00 0 $203,296.38
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 3,131.00 0 $206,427.38
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 2,505.10 0 $208,932.48
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 808 0 $209,740.48

$9,272.10 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0003-1-151-00006 0003 (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$116 404 55
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5.1.2.6.0-2611-0003-1-252-00006 GASOLINA (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$150,367.09

17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 15,668.41 0 $166,035.50
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,303.69 0 $167,339.19
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 6,612.36 0 $173,951.55
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 6,189.44 0 $180,140.99
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,996.47 0 $182,137.46
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 $183,480.52
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 $183,894.52

$33,527.43 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0004-1-151-00006 GASOLINA (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$117,724.24

17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 $118,558.24
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 $120,643.24
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 $121,051.24
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 $129,956.99
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 $131,858.99

$14,134.75 $0.00

5.1.2.6.0-2611-0005-1-151-00006 COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS (Combustibles, Lubricantes y Aditivos)
$117,042.38

23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 11,539.47 0 $128,581.85
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 3,430.84 0 $132,012.69
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 417 0 $132,429.69
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 5,897.55 0 $138,327.24
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CONTROL VEHICULAR 1,020.00 0 $139,347.24
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 444 0 $139,791.24
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 846 0 $140 637 24
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$33,468.05 $0.00

5.1.2.7.0-2721-0001-1-111-00004 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL (Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciòn y Artìculos Deportivos)
$23,271.26

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 64.03 0 $23,335.29
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 530 0 $23,865.29
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 72.99 0 $23,938.28
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 703.98 0 $24,642.26

$1,371.00 $0.00

5.1.2.7.0-2731-0001-1-111-00004 ARTÍCULOS DEPORTIVOS (Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciòn y Artìculos Deportivos)
$5,542.09

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 $5,841.09
$299.00 $0.00

5.1.2.9.0-2911-0001-1-111-00004 HERRAMIENTAS MENORES (Herramientas, Refacciones y Accesorios menores)
$29,688.48

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 62.3 0 $29,750.78
2/May/2019 G3 DESARROLLO RURAL 340.8 0 $30,091.58
2/May/2019 G13 COMPRA DE UN ASPERSOR PARA LA UNIDAD DEPORTIVA 675 0 $30,766.58
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 39.01 0 $30,805.59
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 377.01 0 $31,182.60
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 255 0 $31,437.60
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 $31,543.03
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 $32,263.03

$2,574.55 $0.00
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5.1.2.9.0-2921-0001-1-111-00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (Herramientas, Refacciones y Accesorios menores)
$1,203.01

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 $1,484.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 $2,102.01
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 327 0 $2,429.01
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 167.03 0 $2,596.04

$1,393.03 $0.00

5.1.2.9.0-2961-0001-1-111-00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE (Herramientas, Refacciones y Accesorios menores)
$295,137.78

8/May/2019 G36  PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 1,072.00 0 $296,209.78
16/May/2019 G62 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE ASEO PUBLICO PARA REPARACION 1,534.68 0 $297,744.46
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 13,910.00 0 $311,654.46

$16,516.68 $0.00

5.1.2.9.0-2961-0001-1-252-00006 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE (Herramientas, Refacciones y Accesorios menores)
$124,492.88

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 $125,459.88
$967.00 $0.00

5.1.2.9.0-2981-0001-1-111-00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS (Herramientas, Refacciones y Accesorios menores)
$139,460.41

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 $143,722.73
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 $147,777.89

$8,317.48 $0.00
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5.1.3.1.0-3111-0002-1-111-00004 ELECTRICIDAD (Servicios Básicos)
$159,324.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 $160,036.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA AUDITORIO 1,332.00 0 $161,368.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 1,035.00 0 $162,403.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 $162,520.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MUSEO 1,921.00 0 $164,441.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 8,016.00 0 $172,457.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 $172,573.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 $172,759.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 $172,876.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 $173,879.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 1,215.00 0 $175,094.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 121 0 $175,215.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 1,418.00 0 $176,633.00

$17,309.00 $0.00

5.1.3.1.0-3141-0001-1-111-00004 TELEFONÍA TRADICIONAL (Servicios Básicos)
$38,500.73

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $39,340.40
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $40,180.07

$1,679.34 $0.00

5.1.3.1.0-3141-0002-1-111-00004 TELEFONIA TRADICIONAL (Servicios Básicos)
$29,968.14

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $30,807.81
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $31,647.48
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $32,487.15
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839 67 0 $33 326 82
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29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $41,723.54
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $42,563.21
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $43,402.88
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $44,242.55
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $45,082.22

$15,114.08 $0.00

5.1.3.1.0-3151-0001-1-111-00004 TELEFONÍA CELULAR (Servicios Básicos)
$6,878.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 470 0 $7,348.00
$470.00 $0.00

5.1.3.1.0-3171-0001-1-111-00004 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN (Servicios Básicos)
$13,514.00

16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 2,900.00 0 $16,414.00
$2,900.00 $0.00

5.1.3.1.0-3181-0001-1-111-00004 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS (Servicios Básicos)
$927.00

23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 8,709.59 0 $9,636.59
$8,709.59 $0.00

5.1.3.2.0-3221-0001-1-111-00004 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (Servicios de Arrendamiento)
$24,268.55

28/M /2019 G145 RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1 300 00 0 $25 568 55
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$1,300.02 $0.00

5.1.3.3.0-3311-0001-1-111-00004 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS (Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios)
$74,240.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 $81,200.00
$6,960.00 $0.00

5.1.3.3.0-3331-0001-1-111-00004 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN (Servicios Profesionales, Cient
$13,167.78

13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 986 0 $14,153.78
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 309.13 0 $14,462.91

$1,295.13 $0.00

5.1.3.3.0-3361-0001-1-111-00004 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN (Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servi
$35,750.04

8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 954.68 0 $36,704.72
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 1,032.00 0 $37,736.72
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 $46,309.12
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 $50,666.08
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 $51,350.48
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 $54,047.48

$18,297.44 $0.00

5.1.3.3.0-3361-0001-1-252-00006 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN (Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servi
$0.00
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 $11,447.91
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 $11,448.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $11,807.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 12.82 0 $11,820.10
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 4.6 0 $11,824.70
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.74 0 $11,825.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 80.12 0 $11,905.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 $11,970.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 116 0 $12,086.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 $12,088.86
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 $12,145.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 $12,154.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 36 0 $12,190.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.76 0 $12,195.85
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9.8 0 $12,205.65
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 1.57 0 $12,207.22
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $12,264.66
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $12,623.66
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $12,681.10

$1,893.19 $0.00

5.1.3.4.0-3411-0001-1-151-00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS (Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales)
$14,108.37

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 $14,383.32
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 $14,427.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 $15,257.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 132.8 0 $15,390.11
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 $15,395.91
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 $15,401.71

$1,293.34 $0.00
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5.1.3.4.0-3471-0001-1-111-00004 FLETES Y MANIOBRAS (Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales)
$13,852.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 $16,172.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 $17,332.00

$3,480.00 $0.00

5.1.3.4.0-3471-0001-1-252-00006 FLETES Y MANIOBRAS (Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 $928.00
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 6,797.60 0 $7,725.60

$7,725.60 $0.00

5.1.3.5.0-3511-0001-1-111-00004 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES (Servicios de Instalaciòn, Reparaciòn, Mantenimiento y Conservaciòn)
$9,476.46

13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 $10,176.46
21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 500 0 $10,676.46
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 $11,376.46

$1,900.00 $0.00

5.1.3.5.0-3551-0001-1-111-00004 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE (Servicios de Instalaciòn, Reparaciòn, Mantenimiento y Conservaciòn)
$41,121.90

2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 $48,313.90
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 $51,793.90
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 $52,043.90
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 $52,493.90
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 $55,093.90
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 $55 343 90
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22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 $84,419.21
$10,022.40 $0.00

5.1.3.5.0-3581-0001-1-111-00004 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS (Servicios de Instalaciòn, Reparaciòn, Mantenimiento y Conservaciòn)
$1,428.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 $1,716.00
$288.00 $0.00

5.1.3.5.0-3591-0001-1-111-00004 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN (Servicios de Instalaciòn, Reparaciòn, Mantenimiento y Conservaciòn)
$26,158.00

16/May/2019 G61 MANEJO DE PLAGAS ABRIL 2019 3,770.00 0 $29,928.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 5,680.00 0 $35,608.00

$9,450.00 $0.00

5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00004 VIÁTICOS EN EL PAÍS (Servicios de Traslado y Viàticos)
$66,009.18

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 $66,343.18
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 $66,677.18
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 $66,941.18
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 $67,105.18
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 $67,317.18
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 $67,863.18
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 2,500.00 0 $70,363.18
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 $71,878.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $72,151.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $72,424.18
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 $73,280.18
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671 01 0 $73 951 19
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21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 $79,387.19
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 $79,489.19
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $79,749.19
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $80,009.19
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 160 0 $80,169.19
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 $80,421.69
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 $80,616.69
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $80,818.69
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $81,020.69
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 $81,141.79
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 $81,439.29
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 $81,847.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 $82,693.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 875 0 $83,568.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 1,210.00 0 $84,778.78
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 2,184.00 0 $86,962.78
27/May/2019 G138 CURSO DE ENC DE BIBLIOTECA Y DIR Y REG DE DEP 369.49 0 $87,332.27
27/May/2019 G138 CAPACITACION DE ENC DE BIBLIOTACA 237 0 $87,569.27
27/May/2019 G138 LLEVAR AL HOSPITAL CIVIL PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 789 0 $88,358.27
27/May/2019 G138 TRASLADO DE ESTUDIANTES  A TEPATITLAN 202 0 $88,560.27

$22,551.09 $0.00

5.1.3.7.0-3751-0001-1-252-00006 VIÁTICOS EN EL PAÍS (Servicios de Traslado y Viàticos)
$3,848.57

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 $7,050.64
$3,202.07 $0.00

5.1.3.8.0-3821-0001-1-111-00004 GASTOS DE ORDEN  SOCIAL Y CULTURAL (Servicios Oficiales)
$851,927.31

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 $857,927.31
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 516 24 0 $858 443 55
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24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2,200.00 0 $942,704.43
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 2,000.00 0 $944,704.43
24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 1,800.00 0 $946,504.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 317 0 $946,821.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 732.43 0 $947,553.86
27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 4,640.00 0 $952,193.86
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 756.5 0 $952,950.36
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 $955,270.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $957,160.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $959,050.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $960,940.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $962,830.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 $965,034.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $966,934.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $968,834.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $970,734.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 $996,367.96
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 $1,008,093.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 22,819.21 0 $1,030,912.77
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 $1,032,272.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,034,172.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,036,072.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,037,972.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,039,872.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,041,772.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,043,672.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,045,572.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,047,472.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,049,372.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,051,272.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,053,172.77
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,055,072.77

$203,145.46 $0.00

5.1.3.9.0-3921-0001-1-111-00004 IMPUESTOS Y DERECHOS (Otros Servicios Generales)
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$35,953.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8,223.00 0 $44,176.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 7,882.00 0 $52,058.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 5,075.00 0 $57,133.00

$21,180.00 $0.00

5.2.2.1.0-4211-0001-1-151-00006 TRASFERENCIAS OTORGADAS (Transferencias a Entidades Paraestatales)
$1,066,248.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 49,522.00 0 $1,115,770.00
15/May/2019 G76 SUBSIDIO MAYO 2019 39,312.00 0 $1,155,082.00
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 216,350.00 0 $1,371,432.00
24/May/2019 G135 SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 350,000.00 0 $1,721,432.00
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 70,000.00 0 $1,791,432.00

$725,184.00 $0.00

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 APOYOS (Ayudas Sociales a Personas)
$41,570.00

2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $41,870.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 $44,370.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 1,280.00 0 $45,650.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 500 0 $46,150.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 $46,450.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 $46,700.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 $47,050.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 $47,490.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 $47,840.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 $48,470.80
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 $49,395.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 200 0 $49,595.80
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 $49 795 80
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2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 137,500.00 0 $151,750.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 250 0 $152,000.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 $152,250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 $152,500.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $152,750.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 $153,000.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 $153,250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $153,500.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $153,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $154,000.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $154,250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 250 0 $154,500.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 $154,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $155,000.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 250 0 $155,250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $155,500.00

$141,250.00 $0.00

5.2.4.2.0-4421-0001-1-151-00006 BECAS ESTUDIANTES MUN (Becas)
$156,401.16

31/May/2019 D60 RETENCION 2/8 POR CONVENIO DE COLABORACION PARA EJECUCION DE PROG 156,401.19 0 $312,802.35
$156,401.19 $0.00

5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 APOYO A ESCUELAS (Ayudas Sociales a Instituciones)
$43,098.00

3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 $45,098.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 2,600.00 0 $47,698.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 $48,698.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 $50,298.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4 640 00 0 $54 938 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 $227,000.00
13/May/2019 G46 PRESC. VENUSTIANO CARRANZA 3,000.00 0 $230,000.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 $234,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 $235,000.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 $239,000.00
13/May/2019 G46 CAM 4,000.00 0 $243,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN Y. T/M 4,000.00 0 $247,000.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 $251,000.00
13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 $251,500.00
13/May/2019 G46 PRESC. FEDERICO FROEBEL 1,500.00 0 $253,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 4,000.00 0 $257,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 1,000.00 0 $258,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 $259,000.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 $260,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 3,500.00 0 $264,000.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 1,000.00 0 $265,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 6,000.00 0 $271,000.00

$53,600.00 $0.00

5.2.5.2.0-4521-0001-1-111-00004 JUBILACIONES (Jubilaciones)
$418,278.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $468,273.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $518,268.00

$99,990.00 $0.00

5.2.5.2.0-4521-0001-1-151-00006 JUBILACION (Jubilaciones)
$24,319.07

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 $27,308.07
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 $30,297.07

$5,978.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



6.2.0.0.0-0000-0000-0-151-02482 PATRIMONIO GENERADO (AHORRO DE LA GESTION)
$2,106,927.72

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 199,379.59 0 $1,907,548.13
$199,379.59 $0.00

6.2.0.0.0-0000-0000-0-161-02482 PATRIMONIO GENERADO (AHORRO DE LA GESTION)
$108,325.80

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 26,351.60 0 $81,974.20
$26,351.60 $0.00

6.2.0.0.0-0000-0000-0-251-02482 PATRIMONIO GENERADO (AHORRO DE LA GESTION)
$1,447,780.09

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 196,735.00 0 $1,251,045.09
$196,735.00 $0.00

6.2.0.0.0-0000-0000-0-252-02482 PATRIMONIO GENERADO (AHORRO DE LA GESTION)
$707,850.42

31/May/2019 D62 Cierre Mes Mayo 93,831.05 0 $614,019.37
$93,831.05 $0.00

6.3.0.0.0-0000-0000-0-111-02482 PATRIMONIO GENERADO (DESAHORRO DE LA GESTION)
-$262,485.38

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 328.2 0 $806,983.40
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 614.04 0 $807,597.44
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 235.68 0 $807,833.12
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 707.04 0 $808,540.16
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 496.62 0 $809,036.78
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 127 0 $809,163.78
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 1,072.02 0 $810,235.80
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 185.88 0 $810,421.68
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,184.40 0 $811,606.08
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,184.40 0 $812,790.48
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 151.68 0 $812,942.16
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 374.88 0 $813,317.04
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 537.84 0 $813,854.88
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 114.42 0 $813,969.30
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 151.68 0 $814,120.98
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 477.12 0 $814,598.10
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 17.99 0 $814,616.09
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 130.32 0 $814,746.41
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 296.64 0 $815,043.05
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 333.66 0 $815,376.71
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 108.42 0 $815,485.13
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 138.24 0 $815,623.37
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 138.24 0 $815,761.61
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 209.82 0 $815,971.43
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 839.28 0 $816,810.71
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,316.94 0 $818,127.65
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3,703.26 0 $821,830.91
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 450.96 0 $822,281.87
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 337.26 0 $822,619.13

$16,384.23 $0.00

8.1.2.0.0-1.2.1.2-00  -1-111-00008 Predios urbanos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$2,828,863.25

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 2,597.64 0 $2,831,460.89

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 361.44 0 $2,850,335.87
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 319.5 0 $2,850,655.37
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 634.8 0 $2,851,290.17
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 406.38 0 $2,851,696.55
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 3,478.14 0 $2,855,174.69
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,207.08 0 $2,856,381.77
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 1,755.42 0 $2,858,137.19
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 316.26 0 $2,858,453.45
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 1,312.74 0 $2,859,766.19
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 337.44 0 $2,860,103.63
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 1,406.28 0 $2,861,509.91
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 125.97 0 $2,861,635.88
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 499.44 0 $2,862,135.32
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,041.21 0 $2,863,176.53
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 3,670.08 0 $2,866,846.61
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 589.14 0 $2,867,435.75
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,178.28 0 $2,868,614.03
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 675.12 0 $2,869,289.15
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 218.16 0 $2,869,507.31
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 3,483.24 0 $2,872,990.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 381 0 $2,873,371.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 301 0 $2,873,672.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 311 0 $2,873,983.55

$45,120.30 $0.00

8.1.2.0.0-1.2.2.2-00  -1-111-00008 Regularización de terrenos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$449,811.03

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 4,456.53 0 $454,267.56
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 4,630.93 0 $458,898.49
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,960.00 0 $460,858.49
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 1,753.82 0 $462,612.31
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,361.60 0 $464,973.91
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,169.52 0 $469,143.43
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 600.99 0 $469,744.42

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,015.69 0 -$24,572.43
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,915.48 0 -$21,656.95
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 2,370.25 0 -$19,286.70
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 463.08 0 -$18,823.62
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,204.19 0 -$16,619.43
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 996.02 0 -$15,623.41
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 7,922.24 0 -$7,701.17
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 2,114.65 0 -$5,586.52

$20,001.60 $0.00

8.1.2.0.0-1.7.1.1-00  -1-111-00008 Falta de pago (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$45,118.58

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 27.49 0 $45,146.07
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 30.17 0 $45,176.24
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 644.84 0 $45,821.08
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 19.73 0 $45,840.81
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 3.24 0 $45,844.05
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 44.57 0 $45,888.62
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 22.6 0 $45,911.22
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 4.61 0 $45,915.83
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 30 0 $45,945.83
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 162.62 0 $46,108.45
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 61.29 0 $46,169.74
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 12.7 0 $46,182.44
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 158.69 0 $46,341.13
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 22.25 0 $46,363.38
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 388.34 0 $46,751.72
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 50.04 0 $46,801.76
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1.52 0 $46,803.28
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3.2 0 $46,806.48
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 84.09 0 $46,890.57
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 5 0 $46,895.57
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 48.76 0 $46,944.33

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 60 0 $47,452.80
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 21.09 0 $47,473.89
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 3.78 0 $47,477.67
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 60 0 $47,537.67
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35.14 0 $47,572.81
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 11.1 0 $47,583.91
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,051.75 0 $48,635.66
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 23.67 0 $48,659.33
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 251.79 0 $48,911.12
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3.15 0 $48,914.27
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,113.50 0 $50,027.77
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 28.6 0 $50,056.37
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 538 0 $50,594.37
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 60 0 $50,654.37
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 26.18 0 $50,680.55
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 16.86 0 $50,697.41
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 57.31 0 $50,754.72
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,454.71 0 $52,209.43
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 30 0 $52,239.43

$7,120.85 $0.00

8.1.2.0.0-1.7.2.1-00  -1-111-00008 Infracciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$38,408.98

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $38,497.34
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $38,585.70
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 102.68 0 $38,688.38
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $38,776.74
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $38,776.74
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 176.72 0 $38,953.46
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 883.6 0 $39,837.06
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 176.72 0 $40,013.78
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $40,102.14
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $40,102.14
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $40,190.50

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



8.1.2.0.0-1.7.4.1-00  -1-111-00008 Gastos de notificación (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$38,713.65

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 0 $38,713.65
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 313.76 0 $39,027.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $39,115.77
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $39,115.77
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 176.72 0 $39,292.49
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 883.6 0 $40,176.09
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 176.72 0 $40,352.81
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $40,441.17
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $40,441.17
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $40,529.53
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 438.55 0 $40,968.08
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 168.4 0 $41,136.48
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 375.11 0 $41,511.59
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $41,599.95

$2,886.30 $0.00

8.1.2.0.0-4.1.1.2-00  -1-111-00008 Permiso o autorización para espacios o lugares en vía pública de tianguis (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$108,014.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 -$105,114.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 -$104,114.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 -$101,214.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 147 0 -$101,067.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,545.00 0 -$98,522.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,000.00 0 -$96,522.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 2,900.00 0 -$93,622.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 500 0 -$93,122.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 2,400.00 0 -$90,722.00

$17,292.00 $0.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 446 0 $21,260.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 446 0 $21,706.00

$4,906.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.1.3.2-00  -1-111-00008 Mantenimiento de cementerios  (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$14,155.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 149 0 $14,304.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 149 0 $14,453.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 447 0 $14,900.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 298 0 $15,198.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 298 0 $15,496.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 447 0 $15,943.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 447 0 $16,390.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 149 0 $16,539.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 596 0 $17,135.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 149 0 $17,284.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 149 0 $17,433.00

$3,278.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.1.3.3-00  -1-111-00008 Venta de gavetas en cementerios públicos a perpetuidad (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$126,879.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $129,864.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 9,622.00 0 $139,486.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $142,471.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 4,811.00 0 $147,282.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $150,267.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5,970.00 0 $156,237.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $159,222.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 2,985.00 0 $162,207.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $165,192.00

$38 313 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 937 0 -$10,855.00
$2,297.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.1.4.9-00  -1-111-00008 Otros arrendamiento o concecesión de bienes publicos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$76,500.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 2,250.00 0 $78,750.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 800 0 $79,550.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 600 0 $80,150.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $81,200.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $82,200.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $83,250.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 700 0 $83,950.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 600 0 $84,550.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 700 0 $85,250.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 600 0 $85,850.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,500.00 0 $87,350.00

$10,850.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.1.2-00  -1-111-00008 Licencia, permiso o autorización de giros con venta y consumo de bebidas alcohólicas (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$30,309.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,150.00 0 -$29,159.00
$1,150.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.1.3-00  -1-111-00008 Permiso o autorización para eventos, shows, exhibiciones,  programas o presentaciones con venta y/o consumo bebidas alcohólicas (Ley de Ingresos por E
-$74,344.00

30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 5,381.00 0 -$68,963.00
$5,381.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.1.2.0.0-4.3.11.4-00  -1-111-00008 Sello de inspección sanitaria (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$11,547.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 756 0 -$10,791.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 369 0 -$10,422.00

$1,125.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.11.5-00  -1-111-00008 Acarreo de carnes en camiones del municipio (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$30,163.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,981.00 0 -$28,182.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 966 0 -$27,216.00

$2,947.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.11.6-00  -1-111-00008 Servicios de matanza en el rastro municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$61,812.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 4,050.00 0 -$57,762.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,976.00 0 -$55,786.00

$6,026.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.11.9-00  -1-111-00008 Otros servicios prestados por el rastro municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$24,477.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 849 0 -$23,628.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 756 0 -$22,872.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 414 0 -$22,458.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 369 0 -$22,089.00

$2 388 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 900 0 -$21,525.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 150 0 -$21,375.00

$4,080.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.13.1-00  -1-111-00008 Expedición de certificado o certificaciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$55,685.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 12,320.00 0 -$43,365.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 7,830.00 0 -$35,535.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 80 0 -$35,455.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 510 0 -$34,945.00

$20,740.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.13.3-00  -1-111-00008 Dictámenes de trazo, uso y destino (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$2,266.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 2,266.00 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,266.00 0 $2,266.00

$4,532.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.14.2-00  -1-111-00008 Certificaciones catastrales (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$20,972.50

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 285 0 $21,257.50
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 450 0 $21,707.50
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 95 0 $21,802.50
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 225 0 $22,027.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 47 0 $22,074.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 95 0 $22,169.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 225 0 $22,394.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 658 0 $23 052 50

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 141 0 $24,397.50
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 235 0 $24,632.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 190 0 $24,822.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 450 0 $25,272.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 285 0 $25,557.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 450 0 $26,007.50

$5,035.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.14.6-00  -1-111-00008 Revisión y autorización de avalúos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$19,546.50

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 124.5 0 -$19,422.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 124.5 0 -$19,297.50
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 5,603.00 0 -$13,694.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 622.5 0 -$13,072.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 124.5 0 -$12,947.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 124.5 0 -$12,823.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 124.5 0 -$12,698.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 2,863.50 0 -$9,835.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 124.5 0 -$9,710.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 373.5 0 -$9,337.00

$10,209.50 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.4.2-00  -1-111-00008 Designación de número oficial (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$4,490.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 300 0 -$4,190.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 720 0 -$3,470.00

$1,020.00 $0.00

8 1 2 0 0 4 3 5 2 00 1 111 00008 Licencia de urbanización (Ley de Ingresos por Ejecutar)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.1.2.0.0-4.3.8.1-00  -1-111-00008 Inhumaciones y reinhumaciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$7,866.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 171 0 $8,037.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 171 0 $8,208.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 171 0 $8,379.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 342 0 $8,721.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 171 0 $8,892.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 342 0 $9,234.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 171 0 $9,405.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 171 0 $9,576.00

$1,710.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.8.2-00  -1-111-00008 Exhumaciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$2,394.00

21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 171 0 $2,565.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 513 0 $3,078.00

$684.00 $0.00

8.1.2.0.0-4.3.9.1-00  -1-111-00008 Recolección y traslado de basura, desechos o desperdicios no peligrosos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$36,562.00

20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 300 0 -$36,262.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 400 0 -$35,862.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 548 0 -$35,314.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 1,300.00 0 -$34,014.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,100.00 0 -$32,914.00

$3,648.00 $0.00

8 1 2 0 0 5 1 9 1 00 1 111 00008 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos por Ejecutar)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 100 0 -$81,765.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 6,090.00 0 -$75,675.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 35 0 -$75,640.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 50 0 -$75,590.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 150 0 -$75,440.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 35 0 -$75,405.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 100 0 -$75,305.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35 0 -$75,270.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 50 0 -$75,220.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 100 0 -$75,120.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 665 0 -$74,455.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 50 0 -$74,405.00

$7,735.00 $0.00

8.1.2.0.0-5.1.9.9-00  -1-111-00008 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$1,262,110.41

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 100 0 $1,262,210.41
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 25,000.00 0 $1,287,210.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 150 0 $1,287,360.41
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 11,965.25 0 $1,299,325.66
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 98.48 0 $1,299,424.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 780 0 $1,300,204.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1,560.00 0 $1,301,764.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 600 0 $1,302,364.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 480 0 $1,302,844.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 300 0 $1,303,144.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3,105.00 0 $1,306,249.14
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 230 0 $1,306,479.14
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 300 0 $1,306,779.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 600 0 $1,307,379.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 120 0 $1,307,499.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,320.00 0 $1,311,819.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 450 0 $1,312,269.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,800.00 0 $1,314,069.14

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 1.69 0 $1,381,566.83
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 1.55 0 $1,381,568.38
17/May/2019 I38 PATROCINIO PARA FESTIVAL DEL DIA DEL MAESTRO 3,000.00 0 $1,384,568.38

$122,457.97 $0.00

8.1.2.0.0-5.1.9.9-00  -1-151-00008 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$20,155.42

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 2.6 0 -$20,152.82
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0.58 0 -$20,152.24
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 2,837.07 0 -$17,315.17

$2,840.25 $0.00

8.1.2.0.0-5.1.9.9-00  -1-251-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$11.11

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 18.3 0 $7.19
$18.30 $0.00

8.1.2.0.0-5.1.9.9-00  -1-252-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$11.57

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0.08 0 -$11.49
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 3.91 0 -$7.58

$3.99 $0.00

8.1.2.0.0-6.1.2.1-00  -1-111-00008 Infracciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$115,552.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 250 0 $129,052.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 400 0 $129,452.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 500 0 $129,952.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 3,000.00 0 $132,952.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 400 0 $133,352.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 8,550.00 0 $141,902.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 900 0 $142,802.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,550.00 0 $144,352.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 250 0 $144,602.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 2,300.00 0 $146,902.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 350 0 $147,252.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 4,300.00 0 $151,552.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 300 0 $151,852.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 550 0 $152,402.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 350 0 $152,752.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 250 0 $153,002.00

$37,450.00 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.1-00  -2-151-00008 Fondo General (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$7,952,880.36

31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 2,104,554.72 0 -$5,848,325.64
$2,104,554.72 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.11-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (30% Remanente) (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$954,721.77

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 326,578.46 0 -$628,143.31
$326,578.46 $0.00

8 1 2 0 0 8 1 1 13 00 2 151 00008 Impuesto sobre Automoviles Nuevos (Ley de Ingresos por Ejecutar)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 8,602.80 0 $0.00
$8,602.80 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.15-00  -2-151-00008 IEPS Gasolinas y Diesel (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$335,143.20

31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL 85,630.49 0 -$249,512.71
$85,630.49 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.16-00  -2-151-00008 IEPS Gasolinas y Diesel hasta 2013 y Actos de Fiscalización (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$0.00

31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 439.07 0 $439.07
$439.07 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.17-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización y Recaudación (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$200,302.54

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 67,618.47 0 -$132,684.07
$67,618.47 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.18-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización al 40 y 60% (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$85,136.60

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 5,200.52 0 -$79,936.08
$5,200.52 $0.00

H AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.1.2.0.0-8.1.1.3-00  -2-151-00008 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$222.50

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 24.05 0 -$198.45
$24.05 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.5-00  -2-151-00008 Impuesto Especial sobre Producción y Servicios (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$233,941.15

31/May/2019 D60 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 37,357.94 0 -$196,583.21
$37,357.94 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.1.9-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (70% Remanente) (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$1,202,730.62

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 269,698.22 0 -$933,032.40
$269,698.22 $0.00

8.1.2.0.0-8.1.2.1-00  -2-161-00008 2% Sobre Nómina (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$99,960.80

31/May/2019 D60 2% SOBRE NOMINA 26,351.60 0 -$73,609.20
$26,351.60 $0.00

8.1.2.0.0-8.2.1.1-00  -2-251-00009 Fondo de Infraestructura Social Municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$1,447,768.98

31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 361,844.40 0 -$1,085,924.58
31/M /2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 390 96 0 $1 086 315 54

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 390.96 0 $391.38
$391.38 $0.00

8.1.2.0.0-8.2.3.1-00  -2-252-00009 Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)
-$3,686,274.97

31/May/2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 921,306.94 0 -$2,764,968.03
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 -1,041.44 0 -$2,766,009.47
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 -5.77 0 -$2,766,015.24

$920,259.73 $0.00

8.1.2.0.0-8.2.4.1-00  -2-252-00009 Rendimientos Financieros del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos por Ejecutar)
$0.00

31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 5.77 0 $5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 1,041.44 0 $1,047.21

$1,047.21 $0.00

8.1.4.0.0-1.2.1.1-00  -1-111-00008 Predios rústicos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 420.3 -$420.30
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 420.3 0 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 328.2 -$328.20
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 328.2 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 614.04 -$614.04
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 614.04 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 707.04 -$707.04
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 707.04 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 235.68 -$235.68
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 235 68 0 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,184.40 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,184.40 -$1,184.40
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,184.40 0 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 151.68 -$151.68
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 151.68 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 374.88 -$374.88
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 374.88 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 537.84 -$537.84
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 537.84 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 114.42 -$114.42
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 114.42 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 477.12 -$477.12
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 477.12 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 17.99 -$17.99
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 17.99 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 151.68 -$151.68
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 151.68 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 130.32 -$130.32
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 130.32 0 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 296.64 -$296.64
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 296.64 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 333.66 -$333.66
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 333.66 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 108.42 -$108.42
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 108.42 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 -$138.24
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 138.24 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 -$138.24
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 138.24 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 209.82 -$209.82
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 209.82 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 839.28 -$839.28
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 839.28 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3,703.26 -$3,703.26
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3,703.26 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,316.94 -$1,316.94
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,316.94 0 $0.00



2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,597.64 -$2,597.64
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 2,597.64 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,182.39 -$1,182.39
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,182.39 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,850.40 -$1,850.40
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,850.40 0 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 324.3 -$324.30
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 324.3 0 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 2,260.14 -$2,260.14
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 2,260.14 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 224.28 -$224.28
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 224.28 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 5,359.38 -$5,359.38
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 5,359.38 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,152.96 -$1,152.96
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 1,152.96 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 601.02 -$601.02
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 601.02 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 3,574.29 -$3,574.29
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 3,574.29 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,984.38 -$1,984.38
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,984.38 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 361.44 -$361.44
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 361.44 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 319.5 -$319.50
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 319.5 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 634.8 -$634.80
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 634.8 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 406.38 -$406.38
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 406.38 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 3,478.14 -$3,478.14
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 3,478.14 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,207.08 -$1,207.08
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,207.08 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 1,755.42 -$1,755.42
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 1,755.42 0 $0.00



27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 499.44 -$499.44
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 499.44 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,041.21 -$1,041.21
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,041.21 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 3,670.08 -$3,670.08
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 3,670.08 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 589.14 -$589.14
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 589.14 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,178.28 -$1,178.28
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,178.28 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 675.12 -$675.12
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 675.12 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 218.16 -$218.16
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 218.16 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 3,483.24 -$3,483.24
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 3,483.24 0 $0.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 381 -$381.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 381 0 $0.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 301 -$301.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 301 0 $0.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 311 -$311.00
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 311 0 $0.00

$45,120.30 $45,120.30

8.1.4.0.0-1.2.2.2-00  -1-111-00008 Regularización de terrenos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,456.53 -$4,456.53
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 4,456.53 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 4,630.93 -$4,630.93
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 4,630.93 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,960.00 -$1,960.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,960.00 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 1,753.82 -$1,753.82
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 1,753.82 0 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 63,262.50 -$63,262.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 63,262.50 0 $0.00

$96,561.96 $96,561.96

8.1.4.0.0-1.2.3.1-00  -1-111-00008 Construcción de inmuebles (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,015.69 -$1,015.69
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,015.69 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,915.48 -$2,915.48
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,915.48 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,370.25 -$2,370.25
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 2,370.25 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 463.08 -$463.08
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 463.08 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,204.19 -$2,204.19
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 2,204.19 0 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 996.02 -$996.02
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 996.02 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 7,922.24 -$7,922.24
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 7,922.24 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,114.65 -$2,114.65
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 2,114.65 0 $0.00

$20,001.60 $20,001.60

8.1.4.0.0-1.7.1.1-00  -1-111-00008 Falta de pago (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 27.49 -$27.49
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 27.49 0 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 30.17 -$30.17
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 30.17 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 644 84 -$644 84

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 4.61 -$4.61
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 4.61 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 30 -$30.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 30 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 162.62 -$162.62
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 162.62 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 12.7 -$12.70
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 12.7 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 61.29 -$61.29
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 61.29 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.69 -$158.69
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 158.69 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 22.25 -$22.25
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 22.25 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 388.34 -$388.34
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 388.34 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 50.04 -$50.04
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 50.04 0 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1.52 -$1.52
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1.52 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3.2 -$3.20
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3.2 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 84.09 -$84.09
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 84.09 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 5 -$5.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 5 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 48.76 -$48.76
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 48.76 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 8.46 -$8.46
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 8.46 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 53.91 -$53.91
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 53.91 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 145.26 -$145.26
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 145.26 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 20.38 -$20.38
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 20.38 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 37.95 -$37.95



23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5.01 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 60 -$60.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 60 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 21.09 -$21.09
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 21.09 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 3.78 -$3.78
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 3.78 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 60 -$60.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 60 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35.14 -$35.14
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35.14 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 11.1 -$11.10
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 11.1 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,051.75 -$1,051.75
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,051.75 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 23.67 -$23.67
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 23.67 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 251.79 -$251.79
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 251.79 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3.15 -$3.15
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 3.15 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,113.50 -$1,113.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 1,113.50 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 28.6 -$28.60
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 28.6 0 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 538 -$538.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 538 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 26.18 -$26.18
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 26.18 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 16.86 -$16.86
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 16.86 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 60 -$60.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 60 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 57.31 -$57.31
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 57.31 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,454.71 -$1,454.71
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,454.71 0 $0.00



2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$88.36
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 102.68 -$102.68
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 102.68 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$88.36
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 176.72 -$176.72
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 176.72 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 883.6 -$883.60
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 883.6 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 -$176.72
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 176.72 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$88.36
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$88.36
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 102.68 -$102.68
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 102.68 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 265.08 -$265.08
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 265.08 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 -$168.40
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 168.4 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 265.08 -$265.08
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 265.08 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$88.36
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 616.08 -$616.08
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 616.08 0 $0.00

$3,287.20 $3,287.20

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 176.72 -$176.72
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 176.72 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 883.6 -$883.60
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 883.6 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 -$176.72
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 176.72 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$88.36
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$88.36
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 88.36 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 438.55 -$438.55
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 438.55 0 $0.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 -$168.40
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 168.4 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 375.11 -$375.11
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 375.11 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$88.36
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 88.36 0 $0.00

$2,886.30 $2,886.30

8.1.4.0.0-4.1.1.2-00  -1-111-00008 Permiso o autorización para espacios o lugares en vía pública de tianguis (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 -$2,900.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 -$1,000.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 -$2,900.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,900.00 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 147 -$147.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 147 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,545.00 -$2,545.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.1.4.0.0-4.1.3.1-00  -1-111-00008 Lotes en cementerios públicos en uso a temporalidad y perpetuidad (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 446 -$446.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 446 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,338.00 -$1,338.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,338.00 0 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 892 -$892.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 892 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 892 -$892.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 892 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 446 -$446.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 446 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 446 -$446.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 446 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 446 -$446.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 446 0 $0.00

$4,906.00 $4,906.00

8.1.4.0.0-4.1.3.2-00  -1-111-00008 Mantenimiento de cementerios  (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 149 -$149.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 149 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 149 -$149.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 149 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 447 -$447.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 447 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 298 -$298.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 298 0 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 298 -$298.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 298 0 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 149 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 149 -$149.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 149 0 $0.00

$3,278.00 $3,278.00

8.1.4.0.0-4.1.3.3-00  -1-111-00008 Venta de gavetas en cementerios públicos a perpetuidad (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 9,622.00 -$9,622.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 9,622.00 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,985.00 0 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 4,811.00 -$4,811.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 4,811.00 0 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5,970.00 -$5,970.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 5,970.00 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 2,985.00 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$2,985.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 2,985.00 0 $0.00

$38,313.00 $38,313.00

8.1.4.0.0-4.1.4.1-00  -1-111-00008 Arrendamiento o concecesión de espacios en lugares o locales en mercados municipales (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 327 -$327.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 327 0 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



8.1.4.0.0-4.1.4.9-00  -1-111-00008 Otros arrendamiento o concecesión de bienes publicos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,250.00 -$2,250.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 2,250.00 0 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 800 -$800.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 800 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,050.00 -$1,050.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 -$1,000.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,000.00 0 $0.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 600 -$600.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 600 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 1,050.00 -$1,050.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 1,050.00 0 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 700 -$700.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 700 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 600 -$600.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 600 0 $0.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 700 -$700.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 700 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 -$600.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 600 0 $0.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,500.00 -$1,500.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 1,500.00 0 $0.00

$10,850.00 $10,850.00

8.1.4.0.0-4.3.1.2-00  -1-111-00008 Licencia, permiso o autorización de giros con venta y consumo de bebidas alcohólicas (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,150.00 -$1,150.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 1,150.00 0 $0.00

$1,150.00 $1,150.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.1.4.0.0-4.3.11.1-00  -1-111-00008 Autorización de matanza (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 6,240.00 -$6,240.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 6,240.00 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,040.00 -$3,040.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 3,040.00 0 $0.00

$9,280.00 $9,280.00

8.1.4.0.0-4.3.11.4-00  -1-111-00008 Sello de inspección sanitaria (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 -$756.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 756 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 -$369.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 369 0 $0.00

$1,125.00 $1,125.00

8.1.4.0.0-4.3.11.5-00  -1-111-00008 Acarreo de carnes en camiones del municipio (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,981.00 -$1,981.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 1,981.00 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 966 -$966.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 966 0 $0.00

$2,947.00 $2,947.00

8.1.4.0.0-4.3.11.6-00  -1-111-00008 Servicios de matanza en el rastro municipal (Ley de Ingresos Devengada)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.1.4.0.0-4.3.11.9-00  -1-111-00008 Otros servicios prestados por el rastro municipal (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 849 -$849.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 849 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 -$756.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 756 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 414 -$414.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 414 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 -$369.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 369 0 $0.00

$2,388.00 $2,388.00

8.1.4.0.0-4.3.12.3-00  -1-111-00008 Anotaciones e inserciones en actas (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 -$2,400.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 2,400.00 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 150 -$150.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 150 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 480 -$480.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 480 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 900 -$900.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 900 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 -$150.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 150 0 $0.00

$4,080.00 $4,080.00

8.1.4.0.0-4.3.13.1-00  -1-111-00008 Expedición de certificado o certificaciones (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 12,320.00 -$12,320.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 12 320 00 0 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.1.4.0.0-4.3.13.3-00  -1-111-00008 Dictámenes de trazo, uso y destino (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 -$2,266.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 2,266.00 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 -$2,266.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 2,266.00 0 $0.00

$4,532.00 $4,532.00

8.1.4.0.0-4.3.14.2-00  -1-111-00008 Certificaciones catastrales (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 285 -$285.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 285 0 $0.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 450 -$450.00
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 450 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 225 -$225.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 225 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 95 -$95.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 95 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 658 -$658.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 658 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 47 -$47.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 47 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 95 -$95.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 95 0 $0.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 225 -$225.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 225 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 188 -$188.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 188 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 47 -$47.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 47 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 47 -$47.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 47 0 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 47 -$47.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 47 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 141 -$141.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 141 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 235 -$235.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 235 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 190 -$190.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 190 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 450 -$450.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 450 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 285 -$285.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 285 0 $0.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 450 -$450.00
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 450 0 $0.00

$5,035.00 $5,035.00

8.1.4.0.0-4.3.14.6-00  -1-111-00008 Revisión y autorización de avalúos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 124.5 -$124.50
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 124.5 0 $0.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 124.5 -$124.50
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 124.5 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 5,603.00 -$5,603.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 5,603.00 0 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 622.5 -$622.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 622.5 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 124.5 -$124.50
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 124.5 -$124.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 124.5 -$124.50
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 124.5 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,863.50 -$2,863.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 2,863.50 0 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$0.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 300 -$300.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 300 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 720 -$720.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 720 0 $0.00

$1,020.00 $1,020.00

8.1.4.0.0-4.3.5.2-00  -1-111-00008 Licencia de urbanización (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.67 -$158.67
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 158.67 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 1,603.30 -$1,603.30
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 1,603.30 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 8,016.50 -$8,016.50
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 8,016.50 0 $0.00

$9,778.47 $9,778.47

8.1.4.0.0-4.3.8.1-00  -1-111-00008 Inhumaciones y reinhumaciones (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 171 -$171.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 171 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 171 -$171.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 171 0 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 -$171.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 171 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 342 -$342.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 342 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 171 -$171.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 171 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 342 -$342 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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8.1.4.0.0-4.3.8.2-00  -1-111-00008 Exhumaciones (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 -$171.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 171 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 513 -$513.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 513 0 $0.00

$684.00 $684.00

8.1.4.0.0-4.3.9.1-00  -1-111-00008 Recolección y traslado de basura, desechos o desperdicios no peligrosos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 300 -$300.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 300 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 400 -$400.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 400 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 548 -$548.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 548 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 1,300.00 -$1,300.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 1,300.00 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,100.00 -$1,100.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 1,100.00 0 $0.00

$3,648.00 $3,648.00

8.1.4.0.0-5.1.9.1-00  -1-111-00008 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 50 -$50.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 50 0 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 35 -$35.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 35 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 50 -$50.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 50 0 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 100 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 6,090.00 -$6,090.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 6,090.00 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 35 -$35.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 35 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 50 -$50.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 50 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 150 -$150.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 150 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 35 -$35.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 35 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 100 -$100.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 100 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35 -$35.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 35 0 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 50 -$50.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 50 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 100 -$100.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 100 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 665 -$665.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 665 0 $0.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 50 -$50.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 50 0 $0.00

$7,735.00 $7,735.00

8.1.4.0.0-5.1.9.9-00  -1-111-00008 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 100 -$100.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 100 0 $0.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 25,000.00 -$25,000.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 25,000.00 0 $0.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 150 -$150.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 150 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 11,965.25 -$11,965.25

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 3,105.00 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 780 -$780.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 780 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1,560.00 -$1,560.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 1,560.00 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 230 -$230.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 230 0 $0.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 300 -$300.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 300 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 450 -$450.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 450 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 130 -$130.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 130 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,040.00 -$1,040.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,040.00 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 -$600.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 600 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,800.00 -$1,800.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,800.00 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 -$120.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 120 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,320.00 -$4,320.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 4,320.00 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 -$150.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 150 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 300 -$300.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 300 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 32,400.00 -$32,400.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 32,400.00 0 $0.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 761 -$761.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 761 0 $0.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 1,265.00 -$1,265.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 1,265.00 0 $0.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 30,000.00 -$30,000.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 30,000.00 0 $0.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 300 -$300.00
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 300 0 $0.00



8.1.4.0.0-5.1.9.9-00  -1-151-00008 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 2.6 -$2.60
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 2.6 0 $0.00
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0 0.58 -$0.58
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0.58 0 $0.00
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 0 2,837.07 -$2,837.07
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS 2,837.07 0 $0.00

$2,840.25 $2,840.25

8.1.4.0.0-5.1.9.9-00  -1-251-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 18.3 -$18.30
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 18.3 0 $0.00

$18.30 $18.30

8.1.4.0.0-5.1.9.9-00  -1-252-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 0.08 -$0.08
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0.08 0 $0.00
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 3.91 -$3.91
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 3.91 0 $0.00

$3.99 $3.99

8.1.4.0.0-6.1.2.1-00  -1-111-00008 Infracciones (Ley de Ingresos Devengada)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 600 -$600.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 600 0 $0.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 650 -$650.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 650 0 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,350.00 -$1,350.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 1,350.00 0 $0.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 400 -$400.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 400 0 $0.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 500 -$500.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 500 0 $0.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 250 -$250.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 250 0 $0.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 400 -$400.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 400 0 $0.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 500 -$500.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 500 0 $0.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,000.00 -$3,000.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 3,000.00 0 $0.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 400 -$400.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 400 0 $0.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 8,550.00 -$8,550.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 8,550.00 0 $0.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 900 -$900.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 900 0 $0.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,550.00 -$1,550.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 1,550.00 0 $0.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 250 -$250.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 250 0 $0.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 2,300.00 -$2,300.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 2,300.00 0 $0.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 350 -$350.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 350 0 $0.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 4,300.00 -$4,300.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 4,300.00 0 $0.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 300 -$300.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 300 0 $0.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 550 -$550.00



$0.00

31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 0 2,104,554.72 -$2,104,554.72
31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 2,104,554.72 0 $0.00

$2,104,554.72 $2,104,554.72

8.1.4.0.0-8.1.1.11-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (30% Remanente) (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 0 326,578.46 -$326,578.46
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 326,578.46 0 $0.00

$326,578.46 $326,578.46

8.1.4.0.0-8.1.1.13-00  -2-151-00008 Impuesto sobre Automoviles Nuevos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 0 53,866.95 -$53,866.95
31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 53,866.95 0 $0.00

$53,866.95 $53,866.95

8.1.4.0.0-8.1.1.14-00  -2-151-00008 Fondo de Compensación I.S.A.N. (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 0 8,602.80 -$8,602.80
31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 8,602.80 0 $0.00

$8,602.80 $8,602.80

8.1.4.0.0-8.1.1.15-00  -2-151-00008 IEPS Gasolinas y Diesel (Ley de Ingresos Devengada)
$0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 0 439.07 -$439.07
31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 439.07 0 $0.00

$439.07 $439.07

8.1.4.0.0-8.1.1.17-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización y Recaudación (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 0 67,618.47 -$67,618.47
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 67,618.47 0 $0.00

$67,618.47 $67,618.47

8.1.4.0.0-8.1.1.18-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización al 40 y 60% (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 0 5,200.52 -$5,200.52
31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 5,200.52 0 $0.00

$5,200.52 $5,200.52

8.1.4.0.0-8.1.1.23-00  -2-111-00008 I.S.R. según art. 3ro. B de la Ley de Coordinación Fiscal (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 ISR SEGUN ART 3B ABRIL 2018 0 33,240.00 -$33,240.00
31/May/2019 D60 ISR SEGUN ART 3B ABRIL 2018 33,240.00 0 $0.00

$33,240.00 $33,240.00

8.1.4.0.0-8.1.1.3-00  -2-151-00008 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 D60 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 0 37,357.94 -$37,357.94
31/May/2019 D60 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS 37,357.94 0 $0.00

$37,357.94 $37,357.94

8.1.4.0.0-8.1.1.9-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (70% Remanente) (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 0 269,698.22 -$269,698.22
31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 269,698.22 0 $0.00

$269,698.22 $269,698.22

8.1.4.0.0-8.1.2.1-00  -2-161-00008 2% Sobre Nómina (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 2% SOBRE NOMINA 0 26,351.60 -$26,351.60
31/May/2019 D60 2% SOBRE NOMINA 26,351.60 0 $0.00

$26,351.60 $26,351.60

8.1.4.0.0-8.2.1.1-00  -2-251-00009 Fondo de Infraestructura Social Municipal (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 0 361,844.40 -$361,844.40
31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 361,844.40 0 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -390.96 $390.96
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 -390.96 0 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -0.42 $0.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 -0.42 0 $0.00

$361,453.02 $361,453.02

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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8.1.4.0.0-8.2.3.1-00  -2-252-00009 Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 0 921,306.94 -$921,306.94
31/May/2019 D60 FORTALECIMIENTO 2019 921,306.94 0 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -1,041.44 $1,041.44
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 -1,041.44 0 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -5.77 $5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 -5.77 0 $0.00

$920,259.73 $920,259.73

8.1.4.0.0-8.2.4.1-00  -2-252-00009 Rendimientos Financieros del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos Devengada)
$0.00

31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 5.77 -$5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 5.77 0 $0.00
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 1,041.44 -$1,041.44
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 1,041.44 0 $0.00

$1,047.21 $1,047.21

8.1.5.0.0-1.2.1.1-00  -1-111-00008 Predios rústicos (Ley de Ingresos Recaudada)
-$806,234.90

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 420.3 -$806,655.20
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 328.2 -$806,983.40
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 614.04 -$807,597.44
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 235.68 -$807,833.12
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 707.04 -$808,540.16
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 496.62 -$809,036.78
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 127 -$809,163.78
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1 072 02 $810 235 80

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
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17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 17.99 -$814,616.09
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 130.32 -$814,746.41
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 296.64 -$815,043.05
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 333.66 -$815,376.71
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 108.42 -$815,485.13
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 -$815,623.37
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 138.24 -$815,761.61
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 209.82 -$815,971.43
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 839.28 -$816,810.71
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,316.94 -$818,127.65
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 3,703.26 -$821,830.91
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 450.96 -$822,281.87
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 337.26 -$822,619.13

$0.00 $16,384.23

8.1.5.0.0-1.2.1.2-00  -1-111-00008 Predios urbanos (Ley de Ingresos Recaudada)
-$2,828,863.25

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 2,597.64 -$2,831,460.89
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,182.39 -$2,832,643.28
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,850.40 -$2,834,493.68
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 324.3 -$2,834,817.98
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 2,260.14 -$2,837,078.12
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 224.28 -$2,837,302.40
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 5,359.38 -$2,842,661.78
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 1,152.96 -$2,843,814.74
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 601.02 -$2,844,415.76
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 3,574.29 -$2,847,990.05
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,984.38 -$2,849,974.43
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 361.44 -$2,850,335.87
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 319.5 -$2,850,655.37
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 634.8 -$2,851,290.17
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 406.38 -$2,851,696.55
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 3,478.14 -$2,855,174.69
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,207.08 -$2,856,381.77

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 1,178.28 -$2,868,614.03
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 675.12 -$2,869,289.15
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 218.16 -$2,869,507.31
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 3,483.24 -$2,872,990.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 381 -$2,873,371.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 301 -$2,873,672.55
31/May/2019 I37 DEPOSITO A PRACTICAJA POR PAGO DE CUENTAS PREDIALES REALIZADO EL DI 0 311 -$2,873,983.55

$0.00 $45,120.30

8.1.5.0.0-1.2.2.2-00  -1-111-00008 Regularización de terrenos (Ley de Ingresos Recaudada)
-$449,811.03

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,456.53 -$454,267.56
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 4,630.93 -$458,898.49
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,960.00 -$460,858.49
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 1,753.82 -$462,612.31
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,361.60 -$464,973.91
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,169.52 -$469,143.43
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 600.99 -$469,744.42
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 3,514.35 -$473,258.77
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 9,851.72 -$483,110.49
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 63,262.50 -$546,372.99

$0.00 $96,561.96

8.1.5.0.0-1.2.3.1-00  -1-111-00008 Construcción de inmuebles (Ley de Ingresos Recaudada)
$25,588.12

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,015.69 $24,572.43
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,915.48 $21,656.95
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,370.25 $19,286.70
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 463.08 $18,823.62
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,204.19 $16,619.43
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 996 02 $15 623 41

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 27.49 -$45,146.07
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 30.17 -$45,176.24
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 644.84 -$45,821.08
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 19.73 -$45,840.81
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 3.24 -$45,844.05
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 44.57 -$45,888.62
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 22.6 -$45,911.22
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 4.61 -$45,915.83
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 30 -$45,945.83
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 162.62 -$46,108.45
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 61.29 -$46,169.74
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 12.7 -$46,182.44
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.69 -$46,341.13
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 22.25 -$46,363.38
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 388.34 -$46,751.72
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 50.04 -$46,801.76
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1.52 -$46,803.28
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3.2 -$46,806.48
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 84.09 -$46,890.57
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 5 -$46,895.57
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 48.76 -$46,944.33
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 8.46 -$46,952.79
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 53.91 -$47,006.70
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 145.26 -$47,151.96
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 20.38 -$47,172.34
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 28.3 -$47,200.64
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 37.95 -$47,238.59
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 24.14 -$47,262.73
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 -$47,382.73
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.06 -$47,387.79
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5.01 -$47,392.80
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 60 -$47,452.80
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 21.09 -$47,473.89
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 3.78 -$47,477.67
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 60 -$47,537.67
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 35.14 -$47,572.81
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 11.1 -$47,583.91



31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 57.31 -$50,754.72
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,454.71 -$52,209.43
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 30 -$52,239.43

$0.00 $7,120.85

8.1.5.0.0-1.7.2.1-00  -1-111-00008 Infracciones (Ley de Ingresos Recaudada)
-$38,408.98

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$38,497.34
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$38,585.70
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 102.68 -$38,688.38
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$38,776.74
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 0 -$38,776.74
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 176.72 -$38,953.46
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 883.6 -$39,837.06
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 176.72 -$40,013.78
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$40,102.14
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 0 -$40,102.14
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 88.36 -$40,190.50
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 102.68 -$40,293.18
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 265.08 -$40,558.26
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 168.4 -$40,726.66
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 265.08 -$40,991.74
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$41,080.10
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 616.08 -$41,696.18

$0.00 $3,287.20

8.1.5.0.0-1.7.4.1-00  -1-111-00008 Gastos de notificación (Ley de Ingresos Recaudada)
-$38,713.65

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 0 -$38,713.65
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 313.76 -$39,027.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 88 36 -$39 115 77

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 375.11 -$41,511.59
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 88.36 -$41,599.95

$0.00 $2,886.30

8.1.5.0.0-4.1.1.2-00  -1-111-00008 Permiso o autorización para espacios o lugares en vía pública de tianguis (Ley de Ingresos Recaudada)
$108,014.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 $105,114.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 $104,114.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,900.00 $101,214.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 147 $101,067.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,545.00 $98,522.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 2,000.00 $96,522.00
20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 2,900.00 $93,622.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 500 $93,122.00
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $90,722.00

$0.00 $17,292.00

8.1.5.0.0-4.1.3.1-00  -1-111-00008 Lotes en cementerios públicos en uso a temporalidad y perpetuidad (Ley de Ingresos Recaudada)
-$16,800.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 446 -$17,246.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,338.00 -$18,584.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 892 -$19,476.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 892 -$20,368.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 446 -$20,814.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 446 -$21,260.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 446 -$21,706.00

$0.00 $4,906.00

8 1 5 0 0 4 1 3 2 00 1 111 00008 Mantenimiento de cementerios (Ley de Ingresos Recaudada)
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24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 149 -$16,539.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 596 -$17,135.00
29/May/2019 I31 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 149 -$17,284.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 149 -$17,433.00

$0.00 $3,278.00

8.1.5.0.0-4.1.3.3-00  -1-111-00008 Venta de gavetas en cementerios públicos a perpetuidad (Ley de Ingresos Recaudada)
-$126,879.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 -$129,864.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 9,622.00 -$139,486.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,985.00 -$142,471.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 4,811.00 -$147,282.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$150,267.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 5,970.00 -$156,237.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$159,222.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 2,985.00 -$162,207.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 2,985.00 -$165,192.00

$0.00 $38,313.00

8.1.5.0.0-4.1.4.1-00  -1-111-00008 Arrendamiento o concecesión de espacios en lugares o locales en mercados municipales (Ley de Ingresos Recaudada)
$13,152.00

6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 327 $12,825.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 378 $12,447.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 655 $11,792.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 937 $10,855.00

$0.00 $2,297.00

8.1.5.0.0-4.1.4.9-00  -1-111-00008 Otros arrendamiento o concecesión de bienes publicos (Ley de Ingresos Recaudada)
$76 500 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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20/May/2019 I18 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 700 -$85,250.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 -$85,850.00
28/May/2019 I30 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2019 0 1,500.00 -$87,350.00

$0.00 $10,850.00

8.1.5.0.0-4.3.1.2-00  -1-111-00008 Licencia, permiso o autorización de giros con venta y consumo de bebidas alcohólicas (Ley de Ingresos Recaudada)
$30,309.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 1,150.00 $29,159.00
$0.00 $1,150.00

8.1.5.0.0-4.3.1.3-00  -1-111-00008 Permiso o autorización para eventos, shows, exhibiciones,  programas o presentaciones con venta y/o consumo bebidas alcohólicas (Ley de Ingresos Reca
$74,344.00

30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 5,381.00 $68,963.00
$0.00 $5,381.00

8.1.5.0.0-4.3.11.1-00  -1-111-00008 Autorización de matanza (Ley de Ingresos Recaudada)
$110,506.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 6,240.00 $104,266.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,040.00 $101,226.00

$0.00 $9,280.00

8.1.5.0.0-4.3.11.4-00  -1-111-00008 Sello de inspección sanitaria (Ley de Ingresos Recaudada)
$11,547.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 $10,791.00
17/M /2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 $10 422 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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$0.00 $2,947.00

8.1.5.0.0-4.3.11.6-00  -1-111-00008 Servicios de matanza en el rastro municipal (Ley de Ingresos Recaudada)
$61,812.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 4,050.00 $57,762.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 1,976.00 $55,786.00

$0.00 $6,026.00

8.1.5.0.0-4.3.11.9-00  -1-111-00008 Otros servicios prestados por el rastro municipal (Ley de Ingresos Recaudada)
$24,477.00

17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 849 $23,628.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 756 $22,872.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 414 $22,458.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 369 $22,089.00

$0.00 $2,388.00

8.1.5.0.0-4.3.12.3-00  -1-111-00008 Anotaciones e inserciones en actas (Ley de Ingresos Recaudada)
$25,455.00

14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 2,400.00 $23,055.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 150 $22,905.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 480 $22,425.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 900 $21,525.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 $21,375.00

$0.00 $4,080.00
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8.1.5.0.0-4.3.13.3-00  -1-111-00008 Dictámenes de trazo, uso y destino (Ley de Ingresos Recaudada)
$2,266.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 $0.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 2,266.00 -$2,266.00

$0.00 $4,532.00

8.1.5.0.0-4.3.14.2-00  -1-111-00008 Certificaciones catastrales (Ley de Ingresos Recaudada)
-$20,972.50

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 285 -$21,257.50
2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 450 -$21,707.50
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 95 -$21,802.50
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 225 -$22,027.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 47 -$22,074.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 95 -$22,169.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 225 -$22,394.50
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 658 -$23,052.50
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 188 -$23,240.50
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 47 -$23,287.50
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 47 -$23,334.50
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 141 -$23,475.50
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 190 -$23,665.50
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 450 -$24,115.50
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 47 -$24,162.50
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 47 -$24,209.50
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 47 -$24,256.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 141 -$24,397.50
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 235 -$24,632.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 190 -$24,822.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 450 -$25,272.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 285 -$25,557.50
29/May/2019 I32 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 29 DE MAYO DE 2019 0 450 -$26,007.50

$0.00 $5,035.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 622.5 $13,072.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $12,947.50
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $12,823.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $12,698.50
27/May/2019 I28 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 2,863.50 $9,835.00
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 124.5 $9,710.50
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 373.5 $9,337.00

$0.00 $10,209.50

8.1.5.0.0-4.3.4.2-00  -1-111-00008 Designación de número oficial (Ley de Ingresos Recaudada)
$4,490.00

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 300 $4,190.00
24/May/2019 I25 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 720 $3,470.00

$0.00 $1,020.00

8.1.5.0.0-4.3.5.2-00  -1-111-00008 Licencia de urbanización (Ley de Ingresos Recaudada)
-$10,654.15

10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 158.67 -$10,812.82
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 1,603.30 -$12,416.12
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 8,016.50 -$20,432.62

$0.00 $9,778.47

8.1.5.0.0-4.3.8.1-00  -1-111-00008 Inhumaciones y reinhumaciones (Ley de Ingresos Recaudada)
-$7,866.00

9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 171 -$8,037.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 171 -$8,208.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 -$8,379.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 342 $8 721 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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-$2,394.00

21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 171 -$2,565.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 513 -$3,078.00

$0.00 $684.00

8.1.5.0.0-4.3.9.1-00  -1-111-00008 Recolección y traslado de basura, desechos o desperdicios no peligrosos (Ley de Ingresos Recaudada)
$36,562.00

20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 300 $36,262.00
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 400 $35,862.00
27/May/2019 I27 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2019 0 548 $35,314.00
28/May/2019 I29 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 28 DE MAYO 2019 0 1,300.00 $34,014.00
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,100.00 $32,914.00

$0.00 $3,648.00

8.1.5.0.0-5.1.9.1-00  -1-111-00008 Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Recaudada)
$82,140.00

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 50 $82,090.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 35 $82,055.00
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 50 $82,005.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 35 $81,970.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 35 $81,935.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 35 $81,900.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 35 $81,865.00
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 100 $81,765.00
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 6,090.00 $75,675.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 35 $75,640.00
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 50 $75,590.00
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 150 $75,440.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 35 $75,405.00
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 100 $75 305 00
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8.1.5.0.0-5.1.9.9-00  -1-111-00008 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Recaudada)
-$1,262,110.41

3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 100 -$1,262,210.41
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 25,000.00 -$1,287,210.41
8/May/2019 I6 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 8 DE MAYO DEL 2019 0 150 -$1,287,360.41
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 11,965.25 -$1,299,325.66
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 98.48 -$1,299,424.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 780 -$1,300,204.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 1,560.00 -$1,301,764.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 600 -$1,302,364.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 480 -$1,302,844.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 300 -$1,303,144.14
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 3,105.00 -$1,306,249.14
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 230 -$1,306,479.14
21/May/2019 I20 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 300 -$1,306,779.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 600 -$1,307,379.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 120 -$1,307,499.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 4,320.00 -$1,311,819.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 450 -$1,312,269.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,800.00 -$1,314,069.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 130 -$1,314,199.14
22/May/2019 I21 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 1,040.00 -$1,315,239.14
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 300 -$1,315,539.14
22/May/2019 I22 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 22 DE MAYO DE 2019 0 150 -$1,315,689.14
23/May/2019 I23 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 32,400.00 -$1,348,089.14
23/May/2019 I24 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 23 DE MAYO DE 2019 0 761 -$1,348,850.14
24/May/2019 I26 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 24 DE MAYO DE 2019 0 1,265.00 -$1,350,115.14
30/May/2019 I33 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 30 DE MAYO DE 2019 0 30,000.00 -$1,380,115.14
30/May/2019 I34 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 30 DE MAYO DEL 2019 0 300 -$1,380,415.14
31/May/2019 I35 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 31 DE MAYO DE 2019 0 1,150.00 -$1,381,565.14
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 1.69 -$1,381,566.83
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 1.55 -$1,381,568.38
17/May/2019 I38 PATROCINIO PARA FESTIVAL DEL DIA DEL MAESTRO 0 3,000.00 -$1,384,568.38

$0.00 $122,457.97
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8.1.5.0.0-5.1.9.9-00  -1-251-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Recaudada)
$11.11

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 18.3 -$7.19
$0.00 $18.30

8.1.5.0.0-5.1.9.9-00  -1-252-00009 Otros productos no especificados (Ley de Ingresos Recaudada)
$11.57

31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 0.08 $11.49
31/May/2019 I56 INTERESES GANADOS MAYO 19 0 3.91 $7.58

$0.00 $3.99

8.1.5.0.0-6.1.2.1-00  -1-111-00008 Infracciones (Ley de Ingresos Recaudada)
-$115,552.00

2/May/2019 I2 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 750 -$116,302.00
3/May/2019 I3 INGRESOS TESORERIA DEL DIA 02 DE MAYO DEL 2019 0 3,800.00 -$120,102.00
6/May/2019 I4 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 6 DE MAYO DEL 2019 0 4,200.00 -$124,302.00
7/May/2019 I5 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2019 0 1,000.00 -$125,302.00
9/May/2019 I7 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 9 DE MAYO DEL 2019 0 600 -$125,902.00
10/May/2019 I8 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2019 0 650 -$126,552.00
13/May/2019 I9 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2019 0 1,350.00 -$127,902.00
14/May/2019 I10 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 400 -$128,302.00
14/May/2019 I11 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 14 DE MAYO DE 2019 0 500 -$128,802.00
15/May/2019 I12 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 250 -$129,052.00
15/May/2019 I13 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 15 DE MAYO DE 2019 0 400 -$129,452.00
16/May/2019 I14 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 16 DE MAYO DE 2019 0 500 -$129,952.00
17/May/2019 I15 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 3,000.00 -$132,952.00
17/May/2019 I16 INGRESOS CAJA 3 CATASTRO DEL DIA 17 DE MAYO DE 2019 0 400 -$133,352.00
20/May/2019 I17 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2019 0 8,550.00 -$141,902.00
21/May/2019 I19 INGRESOS CAJA 1 TESORERIA DEL DIA 21 DE MAYO DE 2019 0 900 -$142 802 00
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$0.00 $37,450.00

8.1.5.0.0-8.1.1.1-00  -2-151-00008 Fondo General (Ley de Ingresos Recaudada)
$7,952,880.36

31/May/2019 D60 FONDO GENERAL 0 2,104,554.72 $5,848,325.64
$0.00 $2,104,554.72

8.1.5.0.0-8.1.1.11-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (30% Remanente) (Ley de Ingresos Recaudada)
$954,721.77

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE 0 326,578.46 $628,143.31
$0.00 $326,578.46

8.1.5.0.0-8.1.1.13-00  -2-151-00008 Impuesto sobre Automoviles Nuevos (Ley de Ingresos Recaudada)
$206,771.85

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 0 53,866.95 $152,904.90
$0.00 $53,866.95

8.1.5.0.0-8.1.1.14-00  -2-151-00008 Fondo de Compensación I.S.A.N. (Ley de Ingresos Recaudada)
$8,602.80

31/May/2019 D60 FONDO DE COMPENSACION ISAN 0 8,602.80 $0.00
$0.00 $8,602.80
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31/May/2019 D60 IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 0 439.07 -$439.07
$0.00 $439.07

8.1.5.0.0-8.1.1.17-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización y Recaudación (Ley de Ingresos Recaudada)
$200,302.54

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 0 67,618.47 $132,684.07
$0.00 $67,618.47

8.1.5.0.0-8.1.1.18-00  -2-151-00008 Fondo de Fiscalización al 40 y 60% (Ley de Ingresos Recaudada)
$85,136.60

31/May/2019 D60 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 40 Y 60% 0 5,200.52 $79,936.08
$0.00 $5,200.52

8.1.5.0.0-8.1.1.23-00  -2-111-00008 I.S.R. según art. 3ro. B de la Ley de Coordinación Fiscal (Ley de Ingresos Recaudada)
$37,806.00

31/May/2019 D60 ISR SEGUN ART 3B ABRIL 2018 0 33,240.00 $4,566.00
$0.00 $33,240.00

8.1.5.0.0-8.1.1.3-00  -2-151-00008 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos (Ley de Ingresos Recaudada)
$222.50

31/May/2019 D60 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 0 24.05 $198.45
$0.00 $24.05
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8.1.5.0.0-8.1.1.9-00  -2-151-00008 Fondo de Fomento Municipal (70% Remanente) (Ley de Ingresos Recaudada)
$1,202,730.62

31/May/2019 D60 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE 0 269,698.22 $933,032.40
$0.00 $269,698.22

8.1.5.0.0-8.1.2.1-00  -2-161-00008 2% Sobre Nómina (Ley de Ingresos Recaudada)
$99,960.80

31/May/2019 D60 2% SOBRE NOMINA 0 26,351.60 $73,609.20
$0.00 $26,351.60

8.1.5.0.0-8.2.1.1-00  -2-251-00009 Fondo de Infraestructura Social Municipal (Ley de Ingresos Recaudada)
$1,447,768.98

31/May/2019 D60 INFRAESTRUCTURA MAYO 2019 0 361,844.40 $1,085,924.58
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 -390.96 $1,086,315.54
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 -0.42 $1,086,315.96

$0.00 $361,453.02

8.1.5.0.0-8.2.2.1-00  -2-251-00009 Rendimientos Financieros del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (Ley de Ingresos Recaudada)
$0.00

31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 0.42 -$0.42
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 390.96 -$391.38

$0.00 $391.38

8.1.5.0.0-8.2.3.1-00  -2-252-00009 Fondo de Fortalecimiento Municipal (Ley de Ingresos Recaudada)
$3 686 274 97
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$0.00

31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS ABRIL 2019 0 5.77 -$5.77
31/May/2019 D61 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MARZO 2019 0 1,041.44 -$1,047.21

$0.00 $1,047.21

8.2.2.0.0-1110-0000-1-151-00006 Dietas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$671,472.00

15/May/2019 G79 REGIDORES 0 72,936.00 -$744,408.00
15/May/2019 G79 SINDICO 0 10,998.00 -$755,406.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 0 72,936.00 -$828,342.00
31/May/2019 G171 SINDICO 0 10,998.00 -$839,340.00

$0.00 $167,868.00

8.2.2.0.0-1130-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$5,453,266.28

15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 -$5,465,725.28
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 -$5,480,573.28
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 -$5,494,113.28
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 -$5,501,059.28
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 0 28,307.00 -$5,529,366.28
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 0 3,474.00 -$5,532,840.28
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 -$5,550,803.28
15/May/2019 G79 GESTORIA 0 8,000.00 -$5,558,803.28
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 0 6,946.00 -$5,565,749.28
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 0 11,040.00 -$5,576,789.28
15/May/2019 G79 CULTURA 0 22,579.00 -$5,599,368.28
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 -$5,638,548.28
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 0 8,000.00 -$5,646,548.28
15/May/2019 G79 CATASTRO 0 21,860.00 -$5,668,408.28
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 0 15 107 00 -$5 683 515 28
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15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 -$5,859,947.28
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 -$5,870,529.28
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 -$5,879,569.28
15/May/2019 G79 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 -$5,886,850.28
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 -$5,940,693.28
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 0 10,520.00 -$5,951,213.28
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 -$5,969,204.28
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 -$6,018,176.28
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 -$6,044,011.28
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 -$6,138,812.28
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 0 2,309.67 -$6,141,121.95
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 1,461.33 -$6,142,583.28
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 0 3,040.00 -$6,145,623.28
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 -$6,158,082.28
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 -$6,172,930.28
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 -$6,186,470.28
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 -$6,193,416.28
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 0 28,307.00 -$6,221,723.28
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 -$6,236,830.28
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 -$6,243,776.28
31/May/2019 G171 CAJA UNICA 0 3,474.00 -$6,247,250.28
31/May/2019 G171 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 -$6,265,213.28
31/May/2019 G171 GESTORIA 0 8,000.00 -$6,273,213.28
31/May/2019 G171 ECOLOGIA 0 6,946.00 -$6,280,159.28
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 -$6,324,174.28
31/May/2019 G171 DEPORTES 0 9,841.00 -$6,334,015.28
31/May/2019 G171 CULTURA 0 22,579.00 -$6,356,594.28
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 -$6,395,774.28
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 0 8,000.00 -$6,403,774.28
31/May/2019 G171 CATASTRO 0 21,860.00 -$6,425,634.28
31/May/2019 G171 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 -$6,434,674.28
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 -$6,441,955.28
31/May/2019 G171 INFORMATICA 0 9,363.00 -$6,451,318.28
31/May/2019 G171 EDUCACION 0 12,176.00 -$6,463,494.28
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 -$6,473,480.28
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 -$6,483,183.28
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 -$6,577,984.28



8.2.2.0.0-1130-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,320,140.34

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 2,310.00 -$1,322,450.34
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 0 1,384.67 -$1,323,835.01
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,404.00 -$1,327,239.01
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 -$1,336,059.01
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 93,478.00 -$1,429,537.01
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 26,320.00 -$1,455,857.01
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 -$1,460,112.01
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 -$1,468,622.01
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 0 4,271.38 -$1,472,893.39
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 0 4,408.00 -$1,477,301.39
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,396.07 -$1,480,697.46
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 0 348.6 -$1,481,046.06
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 -$1,489,866.06
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 94,046.00 -$1,583,912.06
31/May/2019 G172 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 24,260.00 -$1,608,172.06
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 -$1,612,427.06
31/May/2019 G172 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 -$1,620,937.06

$0.00 $300,796.72

8.2.2.0.0-1210-0000-1-151-00006 Honorarios asimilables a salarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$71,862.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 0 3,837.00 -$75,699.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 0 3,837.00 -$79,536.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 0 680 -$80,216.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 0 2,529.00 -$82,745.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 0 1,888.00 -$84,633.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 0 1,140.00 -$85,773.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 2 401 00 -$88 174 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 -$6,138.26
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 0 3,374.00 -$9,512.26

$0.00 $7,808.00

8.2.2.0.0-1220-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$274,694.00

13/May/2019 G54 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 -$278,694.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 -$280,294.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 17,002.00 -$297,296.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 -$298,546.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 -$300,796.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 -$303,396.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,750.00 -$312,146.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 -$315,122.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 0 1,300.00 -$316,422.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 0 1,500.00 -$317,922.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 0 1,000.00 -$318,922.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 0 1,200.00 -$320,122.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 -$324,122.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 -$325,722.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 14,026.00 -$339,748.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 -$340,998.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 -$343,248.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 -$345,848.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,666.00 -$354,514.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 -$357,490.00

$0.00 $82,796.00

8.2.2.0.0-1220-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$26,308.00

15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO CORRESPONDIENTE A 0 6 000 00 -$32 308 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$0.00 $10,594.67

8.2.2.0.0-1320-0000-1-252-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$47,874.34

8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 577.5 -$48,451.84
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 0 3,595.20 -$52,047.04
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 0 2,132.63 -$54,179.67
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 851 -$55,030.67
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 0 5,247.83 -$60,278.50
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 1,067.85 -$61,346.35
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 0 6,354.98 -$67,701.33
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 849.02 -$68,550.35
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 0 5,124.97 -$73,675.32
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 0 12,281.00 -$85,956.32

$0.00 $38,081.98

8.2.2.0.0-1330-0000-1-111-00004 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$950.00

6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 366.8 -$1,316.80
$0.00 $366.80

8.2.2.0.0-1330-0000-1-151-00006 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$169,996.04

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 -$172,124.04
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 6,449.17 -$178,573.21
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,378.50 -$179,951.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,445.00 -$188,396.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1 520 00 $189 916 71

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.2.0.0-1340-0000-1-151-00006 Compensaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$47,416.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 0 1,284.00 -$48,700.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 -$49,450.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 1,224.00 -$50,674.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 -$51,500.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE MODULO DE MAQUINARIA  1A QUINCENA 0 1,127.00 -$52,627.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 -$53,377.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 -$54,203.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE MODULO DE MAQUINARIA  SEGUNDA QUINCEN 0 1,127.00 -$55,330.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE SINDICATURA 0 1,473.00 -$56,803.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,224.00 -$58,027.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 0 1,284.00 -$59,311.00

$0.00 $11,895.00

8.2.2.0.0-1590-0000-1-252-00006 Otras prestaciones sociales y económicas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$257,721.00

15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,533.00 -$277,254.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,800.00 -$285,054.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 -$285,354.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 -$287,354.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,667.00 -$307,021.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,700.00 -$314,721.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 -$315,021.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 -$317,021.00

$0.00 $59,300.00

8.2.2.0.0-2110-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$54,338.67

20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 0 1 250 00 -$55 588 67

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



-$2,761.94

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 -$5,588.73
$0.00 $2,826.79

8.2.2.0.0-2140-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$39,184.12

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 1,930.48 -$41,114.60
$0.00 $1,930.48

8.2.2.0.0-2140-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 -$2,400.00
$0.00 $2,400.00

8.2.2.0.0-2160-0000-1-111-00004 Material de limpieza (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$29,957.48

2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 4,162.00 -$34,119.48
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 3,128.00 -$37,247.48
8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 0 3,580.00 -$40,827.48

$0.00 $10,870.00

8.2.2.0.0-2180-0000-1-111-00004 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$78,236.40

24/M /2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 660 $78 896 40

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 205.79 -$38,661.38
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 398.7 -$39,060.08
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1,800.00 -$40,860.08
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 0 1,480.00 -$42,340.08
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 0 15,750.00 -$58,090.08
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 0 736 -$58,826.08
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 -$60,411.08
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 0 1,115.70 -$61,526.78
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 180 -$61,706.78
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 -$62,006.78
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 0 990 -$62,996.78

$0.00 $26,293.18

8.2.2.0.0-2210-0000-1-252-00006 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$21,962.80

7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 0 1,104.00 -$23,066.80
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 0 1,185.52 -$24,252.32

$0.00 $2,289.52

8.2.2.0.0-2220-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para animales (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,312.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 0 1,265.00 -$2,577.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 0 1,048.99 -$3,625.99

$0.00 $2,313.99

8.2.2.0.0-2230-0000-1-111-00004 Utensilios para el servicio de alimentación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$899.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 422 01 $1 321 01
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2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 255.4 -$120,692.51
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 0 7,750.00 -$128,442.51
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 0 6,300.00 -$134,742.51
15/May/2019 G59 PAGO DE 1000 LADRILLOS UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN E 0 4,200.00 -$138,942.51
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 399.5 -$139,342.01
23/May/2019 G114 PAGO DE PUERTAS PARA BAÑOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FEDERICO FROEBEL. 0 5,600.02 -$144,942.03
24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 0 6,300.00 -$151,242.03
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 0 897.84 -$152,139.87

$0.00 $31,712.74

8.2.2.0.0-2420-0000-1-111-00004 Cemento y productos de concreto (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$47,511.51

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 3,099.98 -$50,611.49
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 500 -$51,111.49

$0.00 $3,599.98

8.2.2.0.0-2430-0000-1-111-00004 Cal, yeso y productos de yeso (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$13,870.47

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 1,179.99 -$15,050.46
$0.00 $1,179.99

8.2.2.0.0-2460-0000-1-111-00004 Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$96,597.01

2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 28 -$96,625.01
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 297.2 -$96,922.21
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 0 14,099.38 -$111,021.59

$0.00 $14,424.58
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27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 200 -$58,132.66
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 557 -$58,689.66

$0.00 $5,855.07

8.2.2.0.0-2490-0000-1-111-00004 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$28,049.21

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 41.01 -$28,090.22
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 -$29,947.38
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 590.01 -$30,537.39
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 33 -$30,570.39
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 38.5 -$30,608.89
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 1,257.55 -$31,866.44

$0.00 $3,817.23

8.2.2.0.0-2520-0000-1-111-00004 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$7,097.02

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 0 2,280.00 -$9,377.02
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 0 56.01 -$9,433.03

$0.00 $2,336.01

8.2.2.0.0-2530-0000-1-252-00006 Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$51,567.73

17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 0 764 -$52,331.73
$0.00 $764.00

8 2 2 0 0 2540 0000 1 252 00006 M t i l i i i t édi (P t d E Ej )
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2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 1,346.02 -$58,839.16
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 112 -$58,951.16
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 0 764.5 -$59,715.66
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 27.03 -$59,742.69

$0.00 $2,249.55

8.2.2.0.0-2590-0000-1-252-00006 Otros productos químicos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,397.61

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 0 2,349.00 -$3,746.61
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 0 1,682.00 -$5,428.61

$0.00 $4,031.00

8.2.2.0.0-2610-0000-1-111-00004 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$271,110.03

21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 -$271,610.03
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 -$272,110.03
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 0 243 -$272,353.03
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 2,940.00 -$275,293.03

$0.00 $4,183.00

8.2.2.0.0-2610-0000-1-151-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$619,287.89

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 7,718.92 -$627,006.81
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 1,288.96 -$628,295.77
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,533.40 -$630,829.17
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 6,696.02 -$637,525.19
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2 309 74 $639 834 93
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17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 0 1,459.50 -$649,736.78
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 521.25 -$650,258.03
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PATRIMONIO MUNICIPAL 0 917.6 -$651,175.63
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  0 2,652.00 -$653,827.63
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 0 1,237.80 -$655,065.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 816 -$655,881.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 1,668.00 -$657,549.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 521.25 -$658,070.68
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 0 834 -$658,904.68
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 8,905.75 -$667,810.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,553.00 -$670,363.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,902.00 -$672,265.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 1,459.50 -$673,724.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 417 -$674,141.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 868 -$675,009.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 0 417 -$675,426.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 1,168.00 -$676,594.93
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 11,539.47 -$688,134.40
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 3,430.84 -$691,565.24
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 417 -$691,982.24
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 5,897.55 -$697,879.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 909 -$698,788.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 505 -$699,293.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 1,414.00 -$700,707.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 3,131.00 -$703,838.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE CONTROL VEHICULAR 0 1,020.00 -$704,858.79
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 0 2,505.10 -$707,363.89
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 0 808 -$708,171.89
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 -$708,615.89
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 846 -$709,461.89
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,400.13 -$710,862.02

$0.00 $91,574.13

8.2.2.0.0-2610-0000-1-251-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.2.0.0-2610-0000-1-252-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$284,896.08

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 32,865.97 -$317,762.05
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 0 602.08 -$318,364.13
17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 15,668.41 -$334,032.54
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,303.69 -$335,336.23
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 6,612.36 -$341,948.59
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 6,189.44 -$348,138.03
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,996.47 -$350,134.50
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,343.06 -$351,477.56
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 414 -$351,891.56

$0.00 $66,995.48

8.2.2.0.0-2720-0000-1-111-00004 Prendas de seguridad y protección personal (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$23,271.26

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 64.03 -$23,335.29
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 0 530 -$23,865.29
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 72.99 -$23,938.28
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 0 703.98 -$24,642.26

$0.00 $1,371.00

8.2.2.0.0-2730-0000-1-111-00004 Artículos deportivos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$5,542.09

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 0 299 -$5,841.09
$0.00 $299.00

8 2 2 0 0 2910 0000 1 111 00004 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
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27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 720 -$32,263.03
$0.00 $2,574.55

8.2.2.0.0-2910-0000-1-252-00006 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$3,852.06

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 -$4,238.06
$0.00 $386.00

8.2.2.0.0-2920-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de edificios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,203.01

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 280.99 -$1,484.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 618.01 -$2,102.01
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 0 327 -$2,429.01
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 167.03 -$2,596.04

$0.00 $1,393.03

8.2.2.0.0-2960-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$295,137.78

8/May/2019 G36  PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 0 1,072.00 -$296,209.78
16/May/2019 G62 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE ASEO PUBLICO PARA REPARACION 0 1,534.68 -$297,744.46
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 13,910.00 -$311,654.46

$0.00 $16,516.68

8.2.2.0.0-2960-0000-1-252-00006 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$118,554.98
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28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,055.16 -$147,777.89
$0.00 $8,317.48

8.2.2.0.0-3110-0000-1-111-00004 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$871,070.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 0 117 -$871,187.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 186 -$871,373.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 1,003.00 -$872,376.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 0 1,215.00 -$873,591.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 0 121 -$873,712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 0 117 -$873,829.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 0 712 -$874,541.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA AUDITORIO 0 1,332.00 -$875,873.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MUSEO 0 1,921.00 -$877,794.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 0 8,016.00 -$885,810.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 0 116 -$885,926.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 0 1,035.00 -$886,961.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 0 1,418.00 -$888,379.00

$0.00 $17,309.00

8.2.2.0.0-3110-0000-1-252-00006 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$637,246.00

20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 319,456.00 -$956,702.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 4,978.00 -$961,680.00

$0.00 $324,434.00

8.2.2.0.0-3140-0000-1-111-00004 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$68,468.87
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29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$76,865.59
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$77,705.26
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$78,544.93
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$79,384.60
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$80,224.27
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$81,063.94
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$81,903.61
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$82,743.28
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$83,582.95
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$84,422.62
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 -$85,262.29

$0.00 $16,793.42

8.2.2.0.0-3150-0000-1-111-00004 Telefonía celular (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$6,878.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 0 470 -$7,348.00
$0.00 $470.00

8.2.2.0.0-3170-0000-1-111-00004 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$13,514.00

16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 0 2,900.00 -$16,414.00
$0.00 $2,900.00

8.2.2.0.0-3180-0000-1-111-00004 Servicios postales y telegráficos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$927.00

23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 0 8,709.59 -$9,636.59
$0.00 $8,709.59
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8.2.2.0.0-3290-0000-1-111-00004 Otros arrendamientos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$7,010.01

17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 0 650.01 -$7,660.02
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 0 650.01 -$8,310.03

$0.00 $1,300.02

8.2.2.0.0-3310-0000-1-111-00004 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$74,240.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 -$81,200.00
$0.00 $6,960.00

8.2.2.0.0-3330-0000-1-111-00004 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$13,167.78

13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 0 986 -$14,153.78
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 0 309.13 -$14,462.91

$0.00 $1,295.13

8.2.2.0.0-3360-0000-1-111-00004 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$35,750.04

8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 0 954.68 -$36,704.72
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 0 1,032.00 -$37,736.72
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0 8,572.40 -$46,309.12
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 0 4,356.96 -$50,666.08
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 0 684.4 -$51,350.48
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 0 2,697.00 -$54,047.48

$0 00 $18 297 44
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$0.00 $7,052.80

8.2.2.0.0-3410-0000-1-111-00004 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$10,787.91

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 -$11,447.91
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 -$11,448.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 -$11,807.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 12.82 -$11,820.10
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 4.6 -$11,824.70
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.74 -$11,825.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 80.12 -$11,905.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 -$11,970.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 116 -$12,086.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 -$12,088.86
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 -$12,145.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 -$12,154.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 -$12,190.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.76 -$12,195.85
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 -$12,205.65
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 1.57 -$12,207.22
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 -$12,264.66
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 -$12,623.66
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 -$12,681.10

$0.00 $1,893.19

8.2.2.0.0-3410-0000-1-151-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$14,108.37

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 -$14,383.32
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 -$14,427.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 830 -$15,257.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 132 8 -$15 390 11
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 -$975.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 -$1,005.72

$0.00 $216.92

8.2.2.0.0-3470-0000-1-111-00004 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$13,852.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 0 2,320.00 -$16,172.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 0 1,160.00 -$17,332.00

$0.00 $3,480.00

8.2.2.0.0-3470-0000-1-252-00006 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 0 928 -$928.00
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 0 6,797.60 -$7,725.60

$0.00 $7,725.60

8.2.2.0.0-3510-0000-1-111-00004 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$9,476.46

13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 -$10,176.46
21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 0 500 -$10,676.46
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 -$11,376.46

$0.00 $1,900.00

8.2.2.0.0-3550-0000-1-111-00004 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$41,121.90
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8.2.2.0.0-3570-0000-1-111-00004 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$74,396.81

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 -$84,419.21
$0.00 $10,022.40

8.2.2.0.0-3580-0000-1-111-00004 Servicios de limpieza y manejo de desechos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,428.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 0 288 -$1,716.00
$0.00 $288.00

8.2.2.0.0-3590-0000-1-111-00004 Servicios de jardinería y fumigación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$26,158.00

16/May/2019 G61 MANEJO DE PLAGAS ABRIL 2019 0 3,770.00 -$29,928.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 0 5,680.00 -$35,608.00

$0.00 $9,450.00

8.2.2.0.0-3750-0000-1-111-00004 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$66,009.18

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 0 334 -$66,343.18
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 0 264 -$66,607.18
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 0 164 -$66,771.18
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 0 212 -$66,983.18
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 0 546 -$67,529.18
8/M /2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL 0 334 $67 863 18
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21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 0 148 -$75,187.68
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 0 807.5 -$75,995.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 -$76,268.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 -$76,541.18
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 0 671.01 -$77,212.19
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 0 522 -$77,734.19
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 0 856 -$78,590.19
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 -$78,792.19
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 0 121.1 -$78,913.29
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 0 195 -$79,108.29
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 -$79,310.29
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 0 252.5 -$79,562.79
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE SELECCION VARONIL 0 546 -$80,108.79
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA LA DIRECTORA DE DEPORTES 0 125 -$80,233.79
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA LA DIRECTORA DE DEPORTES 0 273 -$80,506.79
21/May/2019 G107 ENTREGA DOC PALACIO FEDERAL 0 635 -$81,141.79
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 0 297.5 -$81,439.29
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 0 408.49 -$81,847.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 846 -$82,693.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 0 1,210.00 -$83,903.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 0 875 -$84,778.78
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 -$86,962.78
27/May/2019 G138 CURSO DE ENC DE BIBLIOTECA Y DIR Y REG DE DEP 0 369.49 -$87,332.27
27/May/2019 G138 CAPACITACION DE ENC DE BIBLIOTACA 0 237 -$87,569.27
27/May/2019 G138 LLEVAR AL HOSPITAL CIVIL PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 789 -$88,358.27
27/May/2019 G138 TRASLADO DE ESTUDIANTES  A TEPATITLAN 0 202 -$88,560.27

$0.00 $22,551.09

8.2.2.0.0-3750-0000-1-252-00006 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$3,848.57

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 -$7,050.64
$0.00 $3,202.07

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 0 14,755.20 -$909,157.63
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 -$927,157.63
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 0 2,600.00 -$929,757.63
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 -$934,057.63
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 -$939,544.43
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 0 960 -$940,504.43
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 0 2,200.00 -$942,704.43
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 0 2,000.00 -$944,704.43
24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 0 1,800.00 -$946,504.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 0 317 -$946,821.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 0 732.43 -$947,553.86
27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 0 4,640.00 -$952,193.86
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 0 756.5 -$952,950.36
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 -$955,270.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 25,633.60 -$980,903.96
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 11,725.60 -$992,629.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 2,204.00 -$994,833.56
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 0 1,360.00 -$996,193.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 -$998,083.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 -$999,973.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 -$1,001,863.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 -$1,003,753.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,005,653.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,007,553.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,009,453.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,011,353.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,013,253.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,015,153.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,017,053.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,018,953.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,020,853.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,022,753.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,024,653.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,026,553.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,028,453.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,030,353.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 -$1,032,253.56



$0.00 $8,437.00

8.2.2.0.0-3950-0000-1-151-00006 Penas, multas, accesorios y actualizaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$35,953.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 0 8,223.00 -$44,176.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 0 7,882.00 -$52,058.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 0 5,075.00 -$57,133.00

$0.00 $21,180.00

8.2.2.0.0-4210-0000-1-151-00006 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$1,066,248.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 0 49,522.00 -$1,115,770.00
15/May/2019 G76 SUBSIDIO MAYO 2019 0 39,312.00 -$1,155,082.00
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 0 216,350.00 -$1,371,432.00
24/May/2019 G135 SUBSIDIO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 0 350,000.00 -$1,721,432.00
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 0 70,000.00 -$1,791,432.00

$0.00 $725,184.00

8.2.2.0.0-4410-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$41,570.00

2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 -$41,870.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 -$44,370.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 0 1,280.00 -$45,650.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 500 -$46,150.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 300 -$46,450.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 250 -$46,700.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 350 -$47,050.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 440 $47 490 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.2.0.0-4420-0000-1-111-00004 Becas y otras ayudas para programas de capacitación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$14,250.00

2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 0 137,500.00 -$151,750.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 0 250 -$152,000.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 0 250 -$152,250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 0 250 -$152,500.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 -$152,750.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 0 250 -$153,000.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 0 250 -$153,250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 -$153,500.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 -$153,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 -$154,000.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 -$154,250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 0 250 -$154,500.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 0 250 -$154,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 -$155,000.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 0 250 -$155,250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 -$155,500.00

$0.00 $141,250.00

8.2.2.0.0-4420-0000-1-151-00006 Becas y otras ayudas para programas de capacitación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$156,401.16

31/May/2019 D60 RETENCION 2/8 POR CONVENIO DE COLABORACION PARA EJECUCION DE PROG 0 156,401.19 -$312,802.35
$0.00 $156,401.19

8.2.2.0.0-4430-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$43,098.00
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8.2.2.0.0-4450-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$217,400.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 0 500 -$217,900.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 0 3,600.00 -$221,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 0 1,000.00 -$222,500.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 0 4,000.00 -$226,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 0 1,000.00 -$227,500.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 0 4,000.00 -$231,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 0 1,000.00 -$232,500.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 0 4,000.00 -$236,500.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 0 4,000.00 -$240,500.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN Y. T/M 0 4,000.00 -$244,500.00
13/May/2019 G46 PRESC. FEDERICO FROEBEL 0 1,500.00 -$246,000.00
13/May/2019 G46 PRESC. VENUSTIANO CARRANZA 0 3,000.00 -$249,000.00
13/May/2019 G46 PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA 0 3,000.00 -$252,000.00
13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 0 3,000.00 -$255,000.00
13/May/2019 G46 CAM 0 4,000.00 -$259,000.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 0 1,500.00 -$260,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 0 3,500.00 -$264,000.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 0 1,000.00 -$265,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 0 6,000.00 -$271,000.00

$0.00 $53,600.00

8.2.2.0.0-4520-0000-1-111-00004 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$418,278.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 -$468,273.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 -$518,268.00

$0.00 $99,990.00

8.2.2.0.0-4520-0000-1-151-00006 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$24 319 07
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8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 0 21,541.20 -$21,541.20
$0.00 $21,541.20

8.2.2.0.0-5150-0000-1-111-00004 Equipo de cómputo de tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$120,380.53

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 0 100 -$120,480.53
$0.00 $100.00

8.2.2.0.0-5410-0000-1-151-00006 Automoviles y camiones (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 0 300,000.00 -$300,000.00
$0.00 $300,000.00

8.2.2.0.0-9210-0000-1-151-00006 Intereses de la deuda interna con instituciones  de crédito (Presupuesto de Egresos por Ejercer)
-$238,173.62

31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 0 47,010.87 -$285,184.49
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0 11,323.32 -$296,507.81

$0.00 $58,334.19

8.2.4.0.0-1110-0000-1-151-00006 Dietas (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

15/May/2019 G79 REGIDORES 72,936.00 0 $72,936.00
15/May/2019 G79 REGIDORES 0 72,936.00 $0.00
15/M /2019 G79 SINDICO 10 998 00 0 $10 998 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.4.0.0-1130-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $9,040.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $53,843.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 $0.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 $10,520.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 0 10,520.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $17,991.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $48,972.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
15/May/2019 G79 RASTRO 45,174.00 0 $45,174.00
15/May/2019 G79 RASTRO 0 45,174.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00



15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $9,986.00
15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $9,703.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 $11,040.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 0 11,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
15/May/2019 G79 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 $21,860.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 0 21,860.00 $0.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 3,474.00 0 $3,474.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 0 3,474.00 $0.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 $17,963.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 $0.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 1,461.33 0 $1,461.33
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 1,461.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 2,309.67 0 $2,309.67
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 0 2,309.67 $0.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00



31/May/2019 G171 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $48,972.00
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
31/May/2019 G171 RASTRO 44,772.00 0 $44,772.00
31/May/2019 G171 RASTRO 0 44,772.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $10,582.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 $0.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $15,107.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $7,281.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 $0.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 $9,363.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 0 9,363.00 $0.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 $12,176.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 0 12,176.00 $0.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $9,986.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $9,703.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 3,040.00 0 $3,040.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 0 3,040.00 $0.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
31/May/2019 G171 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
31/May/2019 G171 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00



31/May/2019 G171 ECOLOGIA 6,946.00 0 $6,946.00
31/May/2019 G171 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00

$1,366,461.00 $1,366,461.00

8.2.4.0.0-1130-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 2,310.00 0 $2,310.00
8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 2,310.00 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 1,384.67 0 $1,384.67
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 0 1,384.67 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,404.00 0 $3,404.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,404.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 26,320.00 0 $26,320.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 26,320.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 $8,510.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 93,478.00 0 $93,478.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 93,478.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 4,408.00 0 $4,408.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 0 4,408.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 4,271.38 0 $4,271.38
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 0 4,271.38 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,396.07 0 $3,396.07
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,396.07 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 $348.60
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 0 348.6 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.4.0.0-1210-0000-1-151-00006 Honorarios asimilables a salarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 $680.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 0 680 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 $2,401.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 2,401.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 $2,529.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 0 2,529.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 $1,888.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 0 1,888.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 1,140.00 0 $1,140.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 0 1,140.00 $0.00

$23,986.00 $23,986.00

8.2.4.0.0-1220-0000-1-111-00004 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 $4,434.00
6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 $0.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 $3,374.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 0 3,374.00 $0.00

$7,808.00 $7,808.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $1,250.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $2,250.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,750.00 0 $8,750.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,750.00 $0.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1,500.00 0 $1,500.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 0 1,500.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 1,000.00 0 $1,000.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 0 1,000.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 $1,300.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 0 1,300.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 1,200.00 0 $1,200.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 0 1,200.00 $0.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 $4,000.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $1,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $2,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,666.00 0 $8,666.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,666.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 $1,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 14,026.00 0 $14,026.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 14,026.00 $0.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00

$82,796.00 $82,796.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



8.2.4.0.0-1320-0000-1-151-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 365.33 0 $365.33
20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 365.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 10,229.34 0 $10,229.34
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 0 10,229.34 $0.00

$10,594.67 $10,594.67

8.2.4.0.0-1320-0000-1-252-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 577.5 0 $577.50
8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 577.5 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 3,595.20 0 $3,595.20
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 0 3,595.20 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 2,132.63 0 $2,132.63
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 0 2,132.63 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 851 0 $851.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 851 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 5,247.83 0 $5,247.83
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 0 5,247.83 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 1,067.85 0 $1,067.85
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 1,067.85 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 6,354.98 0 $6,354.98
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 0 6,354.98 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 849.02 0 $849.02
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 849.02 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 5,124.97 0 $5,124.97
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 0 5,124.97 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 12,281.00 0 $12,281.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 0 12,281.00 $0.00

$38,081.98 $38,081.98

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.4.0.0-1330-0000-1-151-00006 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 $2,128.00
3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,378.50 0 $1,378.50
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,378.50 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,445.00 0 $8,445.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,445.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 $8,117.33
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,117.33 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 $304.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 304 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6,449.17 0 $6,449.17
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 6,449.17 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,796.67 0 $1,796.67
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,796.67 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 $434.16
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 434.16 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 $8,914.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,914.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,520.00 0 $1,520.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,520.00 $0.00

$39,486.83 $39,486.83

8.2.4.0.0-1340-0000-1-151-00006 Compensaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 0 1,284.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 $1,224.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 1,224.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO PARQU 826 0 $826 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,224.00 0 $1,224.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,224.00 $0.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $750.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 $0.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $826.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 $0.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 0 1,284.00 $0.00

$11,895.00 $11,895.00

8.2.4.0.0-1590-0000-1-252-00006 Otras prestaciones sociales y económicas (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,533.00 0 $19,533.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,533.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,800.00 0 $7,800.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,800.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,667.00 0 $19,667.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,667.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,700.00 0 $7,700.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,700.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00

$59,300.00 $59,300.00

8.2.4.0.0-2110-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 116 0 $116.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 116 $0.00

$4,145.16 $4,145.16

8.2.4.0.0-2110-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 2,826.79 0 $2,826.79
16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 $0.00

$2,826.79 $2,826.79

8.2.4.0.0-2140-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 $1,930.48
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 1,930.48 $0.00

$1,930.48 $1,930.48

8.2.4.0.0-2140-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2,400.00 0 $2,400.00
24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 $0.00

$2,400.00 $2,400.00

8.2.4.0.0-2160-0000-1-111-00004 Material de limpieza (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/M /2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 4 162 00 0 $4 162 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.4.0.0-2180-0000-1-111-00004 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 660 0 $660.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 660 $0.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 $3,800.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 3,800.00 $0.00

$4,460.00 $4,460.00

8.2.4.0.0-2210-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 $1,751.99
2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 0 1,751.99 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205.79 0 $205.79
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 205.79 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 398.7 0 $398.70
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 398.7 $0.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 1,800.00 0 $1,800.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1,800.00 $0.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 1,480.00 0 $1,480.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 0 1,480.00 $0.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 15,750.00 0 $15,750.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 0 15,750.00 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 736 0 $736.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 0 736 $0.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 1,585.00 0 $1,585.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 1,115.70 0 $1,115.70
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 0 1,115.70 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 180 0 $180.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 180 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 990 0 $990.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 0 1,104.00 $0.00
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 1,185.52 0 $1,185.52
8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 0 1,185.52 $0.00

$2,289.52 $2,289.52

8.2.4.0.0-2220-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para animales (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 1,265.00 0 $1,265.00
2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 0 1,265.00 $0.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 $1,048.99
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 0 1,048.99 $0.00

$2,313.99 $2,313.99

8.2.4.0.0-2230-0000-1-111-00004 Utensilios para el servicio de alimentación (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 $422.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 422.01 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 $624.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 624 $0.00

$1,046.01 $1,046.01

8.2.4.0.0-2410-0000-1-111-00004 Productos minerales no metálicos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 $9.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 9.98 $0.00
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 255.4 0 $255.40
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 255.4 $0.00
13/May/2019 G143 PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 7 750 00 0 $7 750 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 6,300.00 0 $6,300.00
24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 0 6,300.00 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 897.84 0 $897.84
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 0 897.84 $0.00

$31,712.74 $31,712.74

8.2.4.0.0-2420-0000-1-111-00004 Cemento y productos de concreto (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 3,099.98 0 $3,099.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 3,099.98 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 $500.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 500 $0.00

$3,599.98 $3,599.98

8.2.4.0.0-2430-0000-1-111-00004 Cal, yeso y productos de yeso (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 1,179.99 0 $1,179.99
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 1,179.99 $0.00

$1,179.99 $1,179.99

8.2.4.0.0-2460-0000-1-111-00004 Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 INFORMATICA 28 0 $28.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 28 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 $297.20
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 297.2 $0.00
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 $14,099.38
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 0 14 099 38 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 556.6 0 $556.60
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 556.6 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 74.99 0 $74.99
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 74.99 $0.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 $122.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 0 122 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 $200.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 200 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 557 0 $557.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 557 $0.00

$5,855.07 $5,855.07

8.2.4.0.0-2490-0000-1-111-00004 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 41.01 0 $41.01
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 41.01 $0.00
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 $1,857.16
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 $0.00
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 $590.01
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 590.01 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 $33.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 33 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 38.5 0 $38.50
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 38.5 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 $1,257.55
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 1,257.55 $0.00

$3,817.23 $3,817.23

8.2.4.0.0-2520-0000-1-111-00004 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE PLAZA DE ARMAS 2 280 00 0 $2 280 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 764 0 $764.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 0 764 $0.00

$764.00 $764.00

8.2.4.0.0-2540-0000-1-252-00006 Materiales, accesorios y suministros médicos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 $10.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 0 10 $0.00

$10.00 $10.00

8.2.4.0.0-2560-0000-1-111-00004 Fibras sintéticas, hules plásticos y derivados (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 1,346.02 0 $1,346.02
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 1,346.02 $0.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 112 0 $112.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 112 $0.00
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 764.5 0 $764.50
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 0 764.5 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 27.03 0 $27.03
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 27.03 $0.00

$2,249.55 $2,249.55

8.2.4.0.0-2590-0000-1-252-00006 Otros productos químicos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 $2,349.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 0 2,349.00 $0.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 1 682 00 0 $1 682 00
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21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 500 0 $500.00
21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 243 0 $243.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 0 243 $0.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 2,940.00 0 $2,940.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 2,940.00 $0.00

$4,183.00 $4,183.00

8.2.4.0.0-2610-0000-1-151-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 7,718.92 0 $7,718.92
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 7,718.92 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,533.40 0 $2,533.40
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,533.40 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 6,696.02 0 $6,696.02
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 6,696.02 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,309.74 0 $2,309.74
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,309.74 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 1,288.96 0 $1,288.96
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 1,288.96 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 $2,085.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 2,085.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 $1,020.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 0 1,020.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 $408.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 408 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 $816.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 408 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,141.60 0 $2,141.60
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,141.60 $0.00
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 1,237.80 0 $1,237.80
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 0 1,237.80 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 $816.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 816 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 $1,668.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 1,668.00 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 $8,905.75
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 8,905.75 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,553.00 0 $2,553.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,553.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 868 0 $868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 868 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 0 417 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 1,168.00 0 $1,168.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 1,168.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 $1,902.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,902.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 11,539.47 0 $11,539.47
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 11,539.47 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 3,430.84 0 $3,430.84
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 3,430.84 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 417 0 $417.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 2,505.10 0 $2,505.10
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 0 2,505.10 $0.00



23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 909 0 $909.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 909 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 505 0 $505.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 505 $0.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 444 0 $444.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 $0.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 846 0 $846.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 846 $0.00
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,400.13 0 $1,400.13
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,400.13 $0.00

$91,574.13 $91,574.13

8.2.4.0.0-2610-0000-1-251-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 41,995.09 0 $41,995.09
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 41,995.09 $0.00
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 $42,765.71
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 42,765.71 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 $6,716.90
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 6,716.90 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 $65,835.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 65,835.00 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 $5,480.73
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 5,480.73 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 $2,334.27
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 2,334.27 $0.00

$165,127.70 $165,127.70

8.2.4.0.0-2610-0000-1-252-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 32 865 97 0 $32 865 97

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 6,189.44 0 $6,189.44
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 6,189.44 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,996.47 0 $1,996.47
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,996.47 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 $1,343.06
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,343.06 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 $414.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 414 $0.00

$66,995.48 $66,995.48

8.2.4.0.0-2720-0000-1-111-00004 Prendas de seguridad y protección personal (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 64.03 0 $64.03
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 64.03 $0.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 530 0 $530.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 0 530 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 72.99 0 $72.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 72.99 $0.00
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 703.98 0 $703.98
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 0 703.98 $0.00

$1,371.00 $1,371.00

8.2.4.0.0-2730-0000-1-111-00004 Artículos deportivos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 $299.00
21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 0 299 $0.00

$299.00 $299.00

8 2 4 0 0 2910 0000 1 111 00004 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Comprometido)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 39.01 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 377.01 0 $377.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 377.01 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 255 0 $255.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 255 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 $105.43
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 105.43 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 $720.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 720 $0.00

$2,574.55 $2,574.55

8.2.4.0.0-2910-0000-1-252-00006 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 386 0 $386.00
28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 $0.00

$386.00 $386.00

8.2.4.0.0-2920-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de edificios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 $280.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 280.99 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 $618.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 618.01 $0.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 327 0 $327.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 0 327 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 167.03 0 $167.03
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 167.03 $0.00

$1,393.03 $1,393.03

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021 LIBRO MAYOR



$16,516.68 $16,516.68

8.2.4.0.0-2960-0000-1-252-00006 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 $967.00
29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 0 967 $0.00

$967.00 $967.00

8.2.4.0.0-2980-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 $4,262.32
27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,262.32 $0.00
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 $4,055.16
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,055.16 $0.00

$8,317.48 $8,317.48

8.2.4.0.0-3110-0000-1-111-00004 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 0 117 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 $186.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 186 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 $1,003.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 1,003.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 $712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 0 712 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 $116.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 0 116 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 0 8,016.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 1,215.00 0 $1,215.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 0 1,215.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 121 0 $121.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 0 121 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 0 117 $0.00

$17,309.00 $17,309.00

8.2.4.0.0-3110-0000-1-252-00006 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 319,456.00 0 $319,456.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 319,456.00 $0.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 4,978.00 0 $4,978.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 4,978.00 $0.00

$324,434.00 $324,434.00

8.2.4.0.0-3140-0000-1-111-00004 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.69 0 $839.69
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.69 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839 67 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00

$16,793.42 $16,793.42

8.2.4.0.0-3150-0000-1-111-00004 Telefonía celular (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 470 0 $470.00
21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 0 470 $0.00

$470.00 $470.00

8.2.4.0.0-3170-0000-1-111-00004 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 2,900.00 0 $2,900.00
16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 0 2 900 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$8,709.59 $8,709.59

8.2.4.0.0-3220-0000-1-111-00004 Arrendamiento de edificios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1,300.00 0 $1,300.00
28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 0 1,300.00 $0.00

$1,300.00 $1,300.00

8.2.4.0.0-3290-0000-1-111-00004 Otros arrendamientos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00

$1,300.02 $1,300.02

8.2.4.0.0-3310-0000-1-111-00004 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 $6,960.00
3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 $0.00

$6,960.00 $6,960.00

8.2.4.0.0-3330-0000-1-111-00004 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

13/M /2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 986 0 $986 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 954.68 0 $954.68
8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 0 954.68 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 1,032.00 0 $1,032.00
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 0 1,032.00 $0.00
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 $8,572.40
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0 8,572.40 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 $4,356.96
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 0 4,356.96 $0.00
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 $684.40
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 0 684.4 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 $2,697.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 0 2,697.00 $0.00

$18,297.44 $18,297.44

8.2.4.0.0-3360-0000-1-252-00006 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 1,856.00 0 $1,856.00
8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 0 1,856.00 $0.00
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 2,192.40 0 $2,192.40
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 0 2,192.40 $0.00
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 3,004.40 0 $3,004.40
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 0 3,004.40 $0.00

$7,052.80 $7,052.80

8.2.4.0.0-3410-0000-1-111-00004 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 $660.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 $65.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 80.12 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.76 0 $5.76
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.76 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9.8 0 $9.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 1.57 0 $1.57
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 1.57 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 $56.23
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 $9.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 36 0 $36.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 $2.30
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 $0.37
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00

$1,893.19 $1,893.19

8.2.4.0.0-3410-0000-1-151-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 $274.95
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 $43.99
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 $830.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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8.2.4.0.0-3410-0000-1-252-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 187 0 $187.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 29.92 0 $29.92
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 $0.00

$216.92 $216.92

8.2.4.0.0-3470-0000-1-111-00004 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 $2,320.00
2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 0 2,320.00 $0.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 $1,160.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 0 1,160.00 $0.00

$3,480.00 $3,480.00

8.2.4.0.0-3470-0000-1-252-00006 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 $928.00
2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 0 928 $0.00
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 6,797.60 0 $6,797.60
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 0 6,797.60 $0.00

$7,725.60 $7,725.60

8.2.4.0.0-3510-0000-1-111-00004 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00
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8.2.4.0.0-3550-0000-1-111-00004 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 $7,192.00
2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 0 7,192.00 $0.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 $3,480.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 0 3,480.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 0 250 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 $450.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 0 450 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 $2,600.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 0 2,600.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 0 250 $0.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 722 0 $722.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 0 722 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 649.99 0 $649.99
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 0 649.99 $0.00

$15,593.99 $15,593.99

8.2.4.0.0-3570-0000-1-111-00004 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 $10,022.40
22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 $0.00

$10,022.40 $10,022.40

8.2.4.0.0-3580-0000-1-111-00004 Servicios de limpieza y manejo de desechos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 $288 00
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16/May/2019 G61 MANEJO DE PLAGAS ABRIL 2019 0 3,770.00 $0.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 5,680.00 0 $5,680.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 0 5,680.00 $0.00

$9,450.00 $9,450.00

8.2.4.0.0-3750-0000-1-111-00004 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 0 334 $0.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 $212.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 0 212 $0.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  0 334 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 $546.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 0 546 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 $264.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 0 264 $0.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 $164.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 0 164 $0.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 2,500.00 0 $2,500.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 0 2,500.00 $0.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 $1,515.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1,515.00 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 148 0 $148.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 0 148 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 522 0 $522.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 0 522 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671.01 0 $671.01
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 0 671.01 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 $856.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS DEERSE GUADALAJARA 0 409 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 546.5 0 $546.50
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 0 546.5 $0.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 $1,424.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 1,424.00 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 807.5 0 $807.50
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 0 807.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 $102.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 0 102 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 160 0 $160.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 0 160 $0.00
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 $252.50
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 0 252.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 $121.10
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 0 121.1 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 $195.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 0 195 $0.00
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 $408.49
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 0 408.49 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 $846.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 846 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 $297.50
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 0 297.5 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 1,210.00 0 $1,210.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 0 1,210.00 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 875 0 $875.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 0 875 $0.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 2,184.00 0 $2,184.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 $0.00



8.2.4.0.0-3750-0000-1-252-00006 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 $3,202.07
29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 $0.00

$3,202.07 $3,202.07

8.2.4.0.0-3820-0000-1-111-00004 Gastos de orden  social y cultural (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 $6,000.00
23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 0 6,000.00 $0.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 2,646.00 0 $2,646.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 0 2,646.00 $0.00
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 516.24 0 $516.24
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 0 516.24 $0.00
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 1,702.88 0 $1,702.88
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 0 1,702.88 $0.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 31,610.00 0 $31,610.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 0 31,610.00 $0.00
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 14,755.20 0 $14,755.20
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 0 14,755.20 $0.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 18,000.00 0 $18,000.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 $0.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 2,600.00 0 $2,600.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 0 2,600.00 $0.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 4,300.00 0 $4,300.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 $0.00
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 5,486.80 0 $5,486.80
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 $0.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 960 0 $960.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 0 960 $0.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2 200 00 0 $2 200 00
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27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 4,640.00 0 $4,640.00
27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 0 4,640.00 $0.00
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 756.5 0 $756.50
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 0 756.5 $0.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 $2,320.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 $25,633.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 25,633.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 $11,725.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 11,725.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 $2,204.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 2,204.00 $0.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 $1,360.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 0 1,360.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00



31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 22,819.21 0 $22,819.21
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 22,819.21 $0.00

$203,145.46 $203,145.46

8.2.4.0.0-3920-0000-1-111-00004 Impuestos y derechos (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 5,225.00 0 $5,225.00
22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 0 5,225.00 $0.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 3,212.00 0 $3,212.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 0 3,212.00 $0.00

$8,437.00 $8,437.00

8.2.4.0.0-3950-0000-1-151-00006 Penas, multas, accesorios y actualizaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8,223.00 0 $8,223.00
1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 0 8,223.00 $0.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 7,882.00 0 $7,882.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 0 7,882.00 $0.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 5,075.00 0 $5,075.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 0 5,075.00 $0.00

$21,180.00 $21,180.00

8.2.4.0.0-4210-0000-1-151-00006 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 70,000.00 0 $70,000.00
31/May/2019 G173 SUBSIDIO PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA DE MAYO 19 0 70,000.00 $0.00

$725,184.00 $725,184.00

8.2.4.0.0-4410-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 $2,500.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 $0.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 1,280.00 0 $1,280.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 0 1,280.00 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 $300.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 300 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 500 0 $500.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 500 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 $250.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 250 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 $350.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 350 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 $440.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 440 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 200 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 $925.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 0 925 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 100 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 $350.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 0 350 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 $630.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 0 630.8 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 0 200 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$0.00

2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 137,500.00 0 $137,500.00
2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 0 137,500.00 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 TAMARA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 0 250 $0.00

$141,250.00 $141,250.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



8.2.4.0.0-4430-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 $2,000.00
3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 0 2,000.00 $0.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 2,600.00 0 $2,600.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 0 2,600.00 $0.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 $1,000.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 $1,600.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 0 1,600.00 $0.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4,640.00 0 $4,640.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 0 4,640.00 $0.00

$11,840.00 $11,840.00

8.2.4.0.0-4450-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 $500.00
13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 0 500 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 $3,600.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 0 3,600.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 0 4 000 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 3,000.00 0 $3,000.00
13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 0 3,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 CAM 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 CAM 0 4,000.00 $0.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 $1,500.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 0 1,500.00 $0.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 3,500.00 0 $3,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 0 3,500.00 $0.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 1,000.00 0 $1,000.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 0 1,000.00 $0.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 6,000.00 0 $6,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 0 6,000.00 $0.00

$53,600.00 $53,600.00

8.2.4.0.0-4520-0000-1-111-00004 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00

$99,990.00 $99,990.00

8.2.4.0.0-4520-0000-1-151-00006 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00

$5,978.00 $5,978.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL



8.2.4.0.0-5150-0000-1-111-00004 Equipo de cómputo de tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 0 100 $0.00

$100.00 $100.00

8.2.4.0.0-5410-0000-1-151-00006 Automoviles y camiones (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 $300,000.00
23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 0 300,000.00 $0.00

$300,000.00 $300,000.00

8.2.4.0.0-9210-0000-1-151-00006 Intereses de la deuda interna con instituciones  de crédito (Presupuesto de Egresos Comprometido)
$0.00

31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 47,010.87 0 $47,010.87
31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 0 47,010.87 $0.00
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 11,323.32 0 $11,323.32
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0 11,323.32 $0.00

$58,334.19 $58,334.19

8.2.5.0.0-1110-0000-1-151-00006 Dietas (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

15/May/2019 G79 REGIDORES 72,936.00 0 $72,936.00
15/May/2019 G79 REGIDORES 0 72,936.00 $0.00
15/May/2019 G79 SINDICO 10,998.00 0 $10,998.00
15/May/2019 G79 SINDICO 0 10 998 00 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$0.00

15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $9,040.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $53,843.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 $0.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 $10,520.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 0 10,520.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $17,991.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $48,972.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
15/May/2019 G79 RASTRO 45,174.00 0 $45,174.00
15/May/2019 G79 RASTRO 0 45,174.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $10,582.00



15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $9,703.00
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 $11,040.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 0 11,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
15/May/2019 G79 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 $21,860.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 0 21,860.00 $0.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 3,474.00 0 $3,474.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 0 3,474.00 $0.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 $17,963.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 $0.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 1,461.33 0 $1,461.33
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 1,461.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 2,309.67 0 $2,309.67
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 0 2,309.67 $0.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00



31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $48,972.00
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
31/May/2019 G171 RASTRO 44,772.00 0 $44,772.00
31/May/2019 G171 RASTRO 0 44,772.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $10,582.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 $0.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $15,107.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $7,281.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 $0.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 $9,363.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 0 9,363.00 $0.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 $12,176.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 0 12,176.00 $0.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $9,986.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $9,703.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 3,040.00 0 $3,040.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 0 3,040.00 $0.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
31/May/2019 G171 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
31/May/2019 G171 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 8,000.00 0 $8,000.00



31/May/2019 G171 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
$1,366,461.00 $1,366,461.00

8.2.5.0.0-1130-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 2,310.00 0 $2,310.00
8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 2,310.00 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 1,384.67 0 $1,384.67
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 0 1,384.67 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,404.00 0 $3,404.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,404.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 26,320.00 0 $26,320.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 26,320.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 $8,510.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 93,478.00 0 $93,478.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 93,478.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 4,408.00 0 $4,408.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 0 4,408.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 4,271.38 0 $4,271.38
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 0 4,271.38 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,396.07 0 $3,396.07
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,396.07 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 $348.60
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 0 348.6 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 94,046.00 0 $94,046.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.5.0.0-1210-0000-1-151-00006 Honorarios asimilables a salarios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 $680.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 0 680 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 $2,401.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 2,401.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 $2,529.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 0 2,529.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 $1,888.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 0 1,888.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 1,140.00 0 $1,140.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 0 1,140.00 $0.00

$23,986.00 $23,986.00

8.2.5.0.0-1220-0000-1-111-00004 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 $4,434.00
6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 $0.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 $3,374.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 0 3,374.00 $0.00

$7,808.00 $7,808.00

8 2 5 0 0-1220-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Devengado)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $2,250.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,750.00 0 $8,750.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,750.00 $0.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1,500.00 0 $1,500.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 0 1,500.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 1,000.00 0 $1,000.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 0 1,000.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 $1,300.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 0 1,300.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 1,200.00 0 $1,200.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 0 1,200.00 $0.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 $4,000.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $1,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $2,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,666.00 0 $8,666.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,666.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 $1,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 14,026.00 0 $14,026.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 14,026.00 $0.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00

$82,796.00 $82,796.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.5.0.0-1320-0000-1-151-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 365.33 0 $365.33
20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 365.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 10,229.34 0 $10,229.34
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 0 10,229.34 $0.00

$10,594.67 $10,594.67

8.2.5.0.0-1320-0000-1-252-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 577.5 0 $577.50
8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 577.5 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 3,595.20 0 $3,595.20
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 0 3,595.20 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 2,132.63 0 $2,132.63
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 0 2,132.63 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 851 0 $851.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 851 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 5,247.83 0 $5,247.83
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 0 5,247.83 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 1,067.85 0 $1,067.85
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 1,067.85 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 6,354.98 0 $6,354.98
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 0 6,354.98 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 849.02 0 $849.02
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 849.02 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 5,124.97 0 $5,124.97
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 0 5,124.97 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 12,281.00 0 $12,281.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 0 12,281.00 $0.00

$38,081.98 $38,081.98

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.5.0.0-1330-0000-1-151-00006 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 $2,128.00
3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,378.50 0 $1,378.50
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,378.50 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,445.00 0 $8,445.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,445.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 $8,117.33
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,117.33 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 $304.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 304 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6,449.17 0 $6,449.17
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 6,449.17 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,796.67 0 $1,796.67
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,796.67 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 $434.16
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 434.16 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 $8,914.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,914.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,520.00 0 $1,520.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,520.00 $0.00

$39,486.83 $39,486.83

8.2.5.0.0-1340-0000-1-151-00006 Compensaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 0 1,284.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 $1,224.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 1,224.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $826.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO PARQU 0 826 $0 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $750.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 $0.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $826.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 $0.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 0 1,284.00 $0.00

$11,895.00 $11,895.00

8.2.5.0.0-1590-0000-1-252-00006 Otras prestaciones sociales y económicas (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,533.00 0 $19,533.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,533.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,800.00 0 $7,800.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,800.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,667.00 0 $19,667.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,667.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,700.00 0 $7,700.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,700.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00

$59,300.00 $59,300.00

8.2.5.0.0-2110-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 1 250 00 0 $1 250 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$4,145.16 $4,145.16

8.2.5.0.0-2110-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 2,826.79 0 $2,826.79
16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 $0.00

$2,826.79 $2,826.79

8.2.5.0.0-2140-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 $1,930.48
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 1,930.48 $0.00

$1,930.48 $1,930.48

8.2.5.0.0-2140-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2,400.00 0 $2,400.00
24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 $0.00

$2,400.00 $2,400.00

8.2.5.0.0-2160-0000-1-111-00004 Material de limpieza (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 4,162.00 0 $4,162.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 4,162.00 $0.00
2/M /2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 3 128 00 0 $3 128 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 660 0 $660.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 660 $0.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 $3,800.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 3,800.00 $0.00

$4,460.00 $4,460.00

8.2.5.0.0-2210-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 $1,751.99
2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 0 1,751.99 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205.79 0 $205.79
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 205.79 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 398.7 0 $398.70
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 398.7 $0.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 1,800.00 0 $1,800.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1,800.00 $0.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 1,480.00 0 $1,480.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 0 1,480.00 $0.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 15,750.00 0 $15,750.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 0 15,750.00 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 736 0 $736.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 0 736 $0.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 1,585.00 0 $1,585.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 1,115.70 0 $1,115.70
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 0 1,115.70 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 180 0 $180.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 180 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 990 0 $990.00
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 0 990 $0.00

$26,293.18 $26,293.18

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8/May/2019 G42 CH.069, PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN ATENCION A BOMBEROS DE SAN 0 1,185.52 $0.00
$2,289.52 $2,289.52

8.2.5.0.0-2220-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para animales (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 1,265.00 0 $1,265.00
2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 0 1,265.00 $0.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 $1,048.99
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 0 1,048.99 $0.00

$2,313.99 $2,313.99

8.2.5.0.0-2230-0000-1-111-00004 Utensilios para el servicio de alimentación (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 $422.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 422.01 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 $624.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 624 $0.00

$1,046.01 $1,046.01

8.2.5.0.0-2410-0000-1-111-00004 Productos minerales no metálicos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 $9.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 9.98 $0.00
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 255.4 0 $255.40
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 255.4 $0.00
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 7,750.00 0 $7,750.00
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 0 7,750.00 $0.00
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 6 300 00 0 $6 300 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 897.84 0 $897.84
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 0 897.84 $0.00

$31,712.74 $31,712.74

8.2.5.0.0-2420-0000-1-111-00004 Cemento y productos de concreto (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 3,099.98 0 $3,099.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 3,099.98 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 $500.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 500 $0.00

$3,599.98 $3,599.98

8.2.5.0.0-2430-0000-1-111-00004 Cal, yeso y productos de yeso (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 1,179.99 0 $1,179.99
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 1,179.99 $0.00

$1,179.99 $1,179.99

8.2.5.0.0-2460-0000-1-111-00004 Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 INFORMATICA 28 0 $28.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 28 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 $297.20
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 297.2 $0.00
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 $14,099.38
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 0 14,099.38 $0.00

$14,424.58 $14,424.58

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 74.99 0 $74.99
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 74.99 $0.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 $122.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 0 122 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 $200.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 200 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 557 0 $557.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 557 $0.00

$5,855.07 $5,855.07

8.2.5.0.0-2490-0000-1-111-00004 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 41.01 0 $41.01
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 41.01 $0.00
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 $1,857.16
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 $0.00
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 $590.01
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 590.01 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 $33.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 33 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 38.5 0 $38.50
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 38.5 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 $1,257.55
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 1,257.55 $0.00

$3,817.23 $3,817.23

8.2.5.0.0-2520-0000-1-111-00004 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 2,280.00 0 $2,280.00
2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 0 2,280.00 $0.00
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 56 01 0 $56 01

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 0 764 $0.00
$764.00 $764.00

8.2.5.0.0-2540-0000-1-252-00006 Materiales, accesorios y suministros médicos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 $10.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 0 10 $0.00

$10.00 $10.00

8.2.5.0.0-2560-0000-1-111-00004 Fibras sintéticas, hules plásticos y derivados (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 1,346.02 0 $1,346.02
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 1,346.02 $0.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 112 0 $112.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 112 $0.00
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 764.5 0 $764.50
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 0 764.5 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 27.03 0 $27.03
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 27.03 $0.00

$2,249.55 $2,249.55

8.2.5.0.0-2590-0000-1-252-00006 Otros productos químicos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 $2,349.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 0 2,349.00 $0.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 1,682.00 0 $1,682.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 0 1,682.00 $0.00

$4 031 00 $4 031 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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21/May/2019 G107 PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DEL PRESIDENTE 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 243 0 $243.00
21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 0 243 $0.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 2,940.00 0 $2,940.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 2,940.00 $0.00

$4,183.00 $4,183.00

8.2.5.0.0-2610-0000-1-151-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 7,718.92 0 $7,718.92
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 7,718.92 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,533.40 0 $2,533.40
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,533.40 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 6,696.02 0 $6,696.02
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 6,696.02 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,309.74 0 $2,309.74
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,309.74 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 1,288.96 0 $1,288.96
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 1,288.96 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 $2,085.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 2,085.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 $1,020.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 0 1,020.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 $408.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 408 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 $816.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 0 816 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 2,652.00 0 $2,652.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,141.60 $0.00
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 1,237.80 0 $1,237.80
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 0 1,237.80 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 $816.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 816 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 $1,668.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 1,668.00 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 $8,905.75
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 8,905.75 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,553.00 0 $2,553.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,553.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 868 0 $868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 868 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 0 417 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 1,168.00 0 $1,168.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 1,168.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 $1,902.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,902.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 11,539.47 0 $11,539.47
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 11,539.47 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 3,430.84 0 $3,430.84
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 3,430.84 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 417 0 $417.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 2,505.10 0 $2,505.10
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 0 2,505.10 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 808 0 $808.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 0 808 $0.00



23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 505 0 $505.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 505 $0.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 444 0 $444.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 $0.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 846 0 $846.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 846 $0.00
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,400.13 0 $1,400.13
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,400.13 $0.00

$91,574.13 $91,574.13

8.2.5.0.0-2610-0000-1-251-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 41,995.09 0 $41,995.09
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 41,995.09 $0.00
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 $42,765.71
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 42,765.71 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 $6,716.90
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 6,716.90 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 $65,835.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 65,835.00 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 $5,480.73
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 5,480.73 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 $2,334.27
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 2,334.27 $0.00

$165,127.70 $165,127.70

8.2.5.0.0-2610-0000-1-252-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 32,865.97 0 $32,865.97
16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 32,865.97 $0.00
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 602 08 0 $602 08
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22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,996.47 0 $1,996.47
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,996.47 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 $1,343.06
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,343.06 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 $414.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 414 $0.00

$66,995.48 $66,995.48

8.2.5.0.0-2720-0000-1-111-00004 Prendas de seguridad y protección personal (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 64.03 0 $64.03
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 64.03 $0.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 530 0 $530.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 0 530 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 72.99 0 $72.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 72.99 $0.00
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 703.98 0 $703.98
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 0 703.98 $0.00

$1,371.00 $1,371.00

8.2.5.0.0-2730-0000-1-111-00004 Artículos deportivos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 $299.00
21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 0 299 $0.00

$299.00 $299.00

8.2.5.0.0-2910-0000-1-111-00004 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00
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16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 377.01 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 255 0 $255.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 255 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 $105.43
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 105.43 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 $720.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 720 $0.00

$2,574.55 $2,574.55

8.2.5.0.0-2910-0000-1-252-00006 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 386 0 $386.00
28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 $0.00

$386.00 $386.00

8.2.5.0.0-2920-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de edificios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 $280.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 280.99 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 $618.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 618.01 $0.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 327 0 $327.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 0 327 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 167.03 0 $167.03
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 167.03 $0.00

$1,393.03 $1,393.03

8.2.5.0.0-2960-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0 00
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8.2.5.0.0-2960-0000-1-252-00006 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 $967.00
29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 0 967 $0.00

$967.00 $967.00

8.2.5.0.0-2980-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 $4,262.32
27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,262.32 $0.00
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 $4,055.16
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,055.16 $0.00

$8,317.48 $8,317.48

8.2.5.0.0-3110-0000-1-111-00004 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 0 117 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 $186.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 186 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 $1,003.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 1,003.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 $712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 0 712 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 $116.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 0 116 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 1,035.00 0 $1,035.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 0 1 035 00 $0 00
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20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 0 1,215.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 121 0 $121.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 0 121 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 0 117 $0.00

$17,309.00 $17,309.00

8.2.5.0.0-3110-0000-1-252-00006 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 319,456.00 0 $319,456.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 319,456.00 $0.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 4,978.00 0 $4,978.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 4,978.00 $0.00

$324,434.00 $324,434.00

8.2.5.0.0-3140-0000-1-111-00004 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.69 0 $839.69
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.69 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839 67 $0 00
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29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00

$16,793.42 $16,793.42

8.2.5.0.0-3150-0000-1-111-00004 Telefonía celular (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 470 0 $470.00
21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 0 470 $0.00

$470.00 $470.00

8.2.5.0.0-3170-0000-1-111-00004 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 2,900.00 0 $2,900.00
16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 0 2,900.00 $0.00

$2,900.00 $2,900.00
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8.2.5.0.0-3220-0000-1-111-00004 Arrendamiento de edificios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1,300.00 0 $1,300.00
28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 0 1,300.00 $0.00

$1,300.00 $1,300.00

8.2.5.0.0-3290-0000-1-111-00004 Otros arrendamientos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00

$1,300.02 $1,300.02

8.2.5.0.0-3310-0000-1-111-00004 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 $6,960.00
3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 $0.00

$6,960.00 $6,960.00

8.2.5.0.0-3330-0000-1-111-00004 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 986 0 $986.00
13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 0 986 $0.00
16/M /2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL 2019 309 13 0 $309 13
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8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 0 954.68 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 1,032.00 0 $1,032.00
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 0 1,032.00 $0.00
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 $8,572.40
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0 8,572.40 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 $4,356.96
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 0 4,356.96 $0.00
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 $684.40
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 0 684.4 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 $2,697.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 0 2,697.00 $0.00

$18,297.44 $18,297.44

8.2.5.0.0-3360-0000-1-252-00006 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 1,856.00 0 $1,856.00
8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 0 1,856.00 $0.00
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 2,192.40 0 $2,192.40
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 0 2,192.40 $0.00
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 3,004.40 0 $3,004.40
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 0 3,004.40 $0.00

$7,052.80 $7,052.80

8.2.5.0.0-3410-0000-1-111-00004 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 $660.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 $65.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 116 0 $116.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 116 $0 00
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 5.76 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9.8 0 $9.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 1.57 0 $1.57
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 1.57 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 $56.23
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 $9.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 36 0 $36.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 $2.30
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 $0.37
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00

$1,893.19 $1,893.19

8.2.5.0.0-3410-0000-1-151-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 $274.95
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 $43.99
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 $830.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 830 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 132.8 0 $132.80
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8.2.5.0.0-3410-0000-1-252-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 187 0 $187.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 29.92 0 $29.92
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 $0.00

$216.92 $216.92

8.2.5.0.0-3470-0000-1-111-00004 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 $2,320.00
2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 0 2,320.00 $0.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 $1,160.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 0 1,160.00 $0.00

$3,480.00 $3,480.00

8.2.5.0.0-3470-0000-1-252-00006 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 $928.00
2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 0 928 $0.00
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 6,797.60 0 $6,797.60
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 0 6,797.60 $0.00

$7,725.60 $7,725.60

8.2.5.0.0-3510-0000-1-111-00004 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 $700 00
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8.2.5.0.0-3550-0000-1-111-00004 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 $7,192.00
2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 0 7,192.00 $0.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 $3,480.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 0 3,480.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 0 250 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 $450.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 0 450 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 $2,600.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 0 2,600.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 0 250 $0.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 722 0 $722.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 0 722 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 649.99 0 $649.99
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 0 649.99 $0.00

$15,593.99 $15,593.99

8.2.5.0.0-3570-0000-1-111-00004 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 $10,022.40
22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 $0.00

$10,022.40 $10,022.40

8.2.5.0.0-3580-0000-1-111-00004 Servicios de limpieza y manejo de desechos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 $288.00
21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 0 288 $0 00
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23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 5,680.00 0 $5,680.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA PLANTAR EN LAS AREAS VERDES DE LA CABECERA 0 5,680.00 $0.00

$9,450.00 $9,450.00

8.2.5.0.0-3750-0000-1-111-00004 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 0 334 $0.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 $212.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 0 212 $0.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  0 334 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 $546.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 0 546 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 $264.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 0 264 $0.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 $164.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 0 164 $0.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 2,500.00 0 $2,500.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 0 2,500.00 $0.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 $1,515.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1,515.00 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 148 0 $148.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 0 148 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 522 0 $522.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 0 522 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671.01 0 $671.01
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 0 671.01 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 $856.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 0 856 $0.00
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21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 546.5 0 $546.50
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 0 546.5 $0.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 $1,424.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 1,424.00 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 807.5 0 $807.50
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 0 807.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 $102.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 0 102 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 160 0 $160.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 0 160 $0.00
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 $252.50
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 0 252.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 $121.10
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 0 121.1 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 $195.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 0 195 $0.00
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 $408.49
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 0 408.49 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 $846.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 846 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 $297.50
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 0 297.5 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 1,210.00 0 $1,210.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 0 1,210.00 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 875 0 $875.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 0 875 $0.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 2,184.00 0 $2,184.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 $0.00
27/May/2019 G138 LLEVAR AL HOSPITAL CIVIL PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 789 0 $789.00



8.2.5.0.0-3750-0000-1-252-00006 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 $3,202.07
29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 $0.00

$3,202.07 $3,202.07

8.2.5.0.0-3820-0000-1-111-00004 Gastos de orden  social y cultural (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 $6,000.00
23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 0 6,000.00 $0.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 2,646.00 0 $2,646.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 0 2,646.00 $0.00
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 516.24 0 $516.24
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 0 516.24 $0.00
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 1,702.88 0 $1,702.88
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 0 1,702.88 $0.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 31,610.00 0 $31,610.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 0 31,610.00 $0.00
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 14,755.20 0 $14,755.20
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 0 14,755.20 $0.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 18,000.00 0 $18,000.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 $0.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 2,600.00 0 $2,600.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 0 2,600.00 $0.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 4,300.00 0 $4,300.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 $0.00
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 5,486.80 0 $5,486.80
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 $0.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 960 0 $960.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 0 960 $0.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2,200.00 0 $2,200.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 0 2 200 00 $0 00
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28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 756.5 0 $756.50
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 0 756.5 $0.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 $2,320.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 $25,633.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 25,633.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 $11,725.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 11,725.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 $2,204.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 2,204.00 $0.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 $1,360.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 0 1,360.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00



31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 22,819.21 0 $22,819.21
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 22,819.21 $0.00

$203,145.46 $203,145.46

8.2.5.0.0-3920-0000-1-111-00004 Impuestos y derechos (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 5,225.00 0 $5,225.00
22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 0 5,225.00 $0.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 3,212.00 0 $3,212.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 0 3,212.00 $0.00

$8,437.00 $8,437.00

8.2.5.0.0-3950-0000-1-151-00006 Penas, multas, accesorios y actualizaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8,223.00 0 $8,223.00
1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 0 8,223.00 $0.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 7,882.00 0 $7,882.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 0 7,882.00 $0.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 5,075.00 0 $5,075.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 0 5,075.00 $0.00

$21,180.00 $21,180.00

8.2.5.0.0-4210-0000-1-151-00006 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 49 522 00 0 $49 522 00
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$725,184.00 $725,184.00

8.2.5.0.0-4410-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 $2,500.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 $0.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 1,280.00 0 $1,280.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 0 1,280.00 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 $300.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 300 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 500 0 $500.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 500 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 $250.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 250 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 $350.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 350 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 $440.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 440 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 200 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 $925.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 0 925 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 100 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 $350.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 0 350 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 $630.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 0 630.8 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 0 200 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 500 0 $500.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 0 500 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 137,500.00 0 $137,500.00
2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 0 137,500.00 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 TAMARA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 0 250 $0.00

$141,250.00 $141,250.00

8.2.5.0.0-4420-0000-1-151-00006 Becas y otras ayudas para programas de capacitación (Presupuesto de Egresos Devengado)
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$0.00

3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 $2,000.00
3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 0 2,000.00 $0.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 2,600.00 0 $2,600.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 0 2,600.00 $0.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 $1,000.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 $1,600.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 0 1,600.00 $0.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4,640.00 0 $4,640.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 0 4,640.00 $0.00

$11,840.00 $11,840.00

8.2.5.0.0-4450-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 $500.00
13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 0 500 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 $3,600.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 0 3,600.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 0 4,000.00 $0.00
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13/May/2019 G46 CAM 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 CAM 0 4,000.00 $0.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 $1,500.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 0 1,500.00 $0.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 3,500.00 0 $3,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 0 3,500.00 $0.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 1,000.00 0 $1,000.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 0 1,000.00 $0.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 6,000.00 0 $6,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 0 6,000.00 $0.00

$53,600.00 $53,600.00

8.2.5.0.0-4520-0000-1-111-00004 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00

$99,990.00 $99,990.00

8.2.5.0.0-4520-0000-1-151-00006 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00

$5,978.00 $5,978.00

8 2 5 0 0 5110 0000 1 252 00006 Muebles de oficina y estantería (Presupuesto de Egresos Devengado)
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$0.00

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 0 100 $0.00

$100.00 $100.00

8.2.5.0.0-5410-0000-1-151-00006 Automoviles y camiones (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 $300,000.00
23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 0 300,000.00 $0.00

$300,000.00 $300,000.00

8.2.5.0.0-9210-0000-1-151-00006 Intereses de la deuda interna con instituciones  de crédito (Presupuesto de Egresos Devengado)
$0.00

31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 47,010.87 0 $47,010.87
31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 0 47,010.87 $0.00
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 11,323.32 0 $11,323.32
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0 11,323.32 $0.00

$58,334.19 $58,334.19

8.2.6.0.0-1110-0000-1-151-00006 Dietas (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

15/May/2019 G79 REGIDORES 72,936.00 0 $72,936.00
15/May/2019 G79 REGIDORES 0 72,936.00 $0.00
15/May/2019 G79 SINDICO 10,998.00 0 $10,998.00
15/May/2019 G79 SINDICO 0 10,998.00 $0.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 72,936.00 0 $72,936.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 0 72 936 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
15/May/2019 G79 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
15/May/2019 G79 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
15/May/2019 G79 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00
15/May/2019 G79 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $9,040.00
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 0 9,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $53,843.00
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 0 53,843.00 $0.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 $10,520.00
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 0 10,520.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $17,991.00
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 0 17,991.00 $0.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $48,972.00
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 0 48,972.00 $0.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
15/May/2019 G79 RASTRO 45,174.00 0 $45,174.00
15/May/2019 G79 RASTRO 0 45,174.00 $0.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $10,582.00
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 $0.00
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $15,107.00



15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 $11,040.00
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 0 11,040.00 $0.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
15/May/2019 G79 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
15/May/2019 G79 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 $21,860.00
15/May/2019 G79 CATASTRO 0 21,860.00 $0.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 3,474.00 0 $3,474.00
15/May/2019 G79 CAJA UNICA 0 3,474.00 $0.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 $17,963.00
15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 0 17,963.00 $0.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 $8,000.00
15/May/2019 G79 GESTORIA 0 8,000.00 $0.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 $6,946.00
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 0 6,946.00 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 1,461.33 0 $1,461.33
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 1,461.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 2,309.67 0 $2,309.67
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 0 2,309.67 $0.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $12,459.00
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 0 12,459.00 $0.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $14,848.00
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 0 14,848.00 $0.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $13,540.00
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 0 13,540.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,946.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 0 6,946.00 $0.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $28,307.00
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 0 28,307.00 $0.00
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $6,946.00
31/May/2019 G171 RECURSOS HUMANOS 0 6,946.00 $0.00



31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $25,835.00
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 25,835.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $44,015.00
31/May/2019 G171 PARQUES Y JARDINES 0 44,015.00 $0.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $94,801.00
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 0 94,801.00 $0.00
31/May/2019 G171 RASTRO 44,772.00 0 $44,772.00
31/May/2019 G171 RASTRO 0 44,772.00 $0.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $16,202.00
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 0 16,202.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $13,026.00
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 0 13,026.00 $0.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $10,582.00
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 0 10,582.00 $0.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $15,107.00
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 0 15,107.00 $0.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $7,281.00
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 0 7,281.00 $0.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 $9,363.00
31/May/2019 G171 INFORMATICA 0 9,363.00 $0.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 $12,176.00
31/May/2019 G171 EDUCACION 0 12,176.00 $0.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $9,986.00
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 0 9,986.00 $0.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $9,703.00
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 0 9,703.00 $0.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 3,040.00 0 $3,040.00
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 0 3,040.00 $0.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 9,841.00 0 $9,841.00
31/May/2019 G171 DEPORTES 0 9,841.00 $0.00
31/May/2019 G171 CULTURA 22,579.00 0 $22,579.00
31/May/2019 G171 CULTURA 0 22,579.00 $0.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $39,180.00
31/May/2019 G171 HACIENDA MUNICIPAL 0 39,180.00 $0.00
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 8,000.00 0 $8,000.00
31/May/2019 G171 CONTRALORIA 0 8,000.00 $0.00
31/May/2019 G171 CATASTRO 21,860.00 0 $21,860.00



8.2.6.0.0-1130-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 2,310.00 0 $2,310.00
8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 2,310.00 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 1,384.67 0 $1,384.67
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 0 1,384.67 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,404.00 0 $3,404.00
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,404.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 26,320.00 0 $26,320.00
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 0 26,320.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 $8,510.00
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 0 8,510.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 93,478.00 0 $93,478.00
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 93,478.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 4,408.00 0 $4,408.00
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 0 4,408.00 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 4,271.38 0 $4,271.38
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 0 4,271.38 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,396.07 0 $3,396.07
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 0 3,396.07 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 $348.60
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 0 348.6 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $4,255.00
31/May/2019 G172 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 0 4,255.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $8,820.00
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 0 8,820.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 94,046.00 0 $94,046.00
31/May/2019 G172 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 0 94,046.00 $0.00
31/May/2019 G172 SUELDO PROTECCION CIVIL 24,260.00 0 $24,260.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 $680.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 0 680 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 $2,401.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 0 2,401.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 3,837.00 0 $3,837.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 0 3,837.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 $2,529.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 0 2,529.00 $0.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 $1,888.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 0 1,888.00 $0.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 1,140.00 0 $1,140.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 0 1,140.00 $0.00

$23,986.00 $23,986.00

8.2.6.0.0-1220-0000-1-111-00004 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 $4,434.00
6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 0 4,434.00 $0.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 $3,374.00
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 0 3,374.00 $0.00

$7,808.00 $7,808.00

8.2.6.0.0-1220-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,750.00 0 $8,750.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,750.00 $0.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1,500.00 0 $1,500.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 0 1,500.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 1,000.00 0 $1,000.00
24/May/2019 G143 TALLER DE ARTESANIAS MES ABRIL 0 1,000.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 $1,300.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 0 1,300.00 $0.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 1,200.00 0 $1,200.00
24/May/2019 G143 TALLER DE BAILE ALTERNATIVO 0 1,200.00 $0.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 $4,000.00
28/May/2019 G150 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 0 4,000.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $1,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $2,250.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 0 2,250.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $2,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 2,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,666.00 0 $8,666.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 8,666.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 $1,600.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 0 1,600.00 $0.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 14,026.00 0 $14,026.00
30/May/2019 G163 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 0 14,026.00 $0.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $2,976.00
31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 0 2,976.00 $0.00

$82,796.00 $82,796.00

8.2.6.0.0-1220-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 365.33 0 $365.33
20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 365.33 $0.00
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 10,229.34 0 $10,229.34
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 0 10,229.34 $0.00

$10,594.67 $10,594.67

8.2.6.0.0-1320-0000-1-252-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 577.5 0 $577.50
8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 577.5 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 3,595.20 0 $3,595.20
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 0 3,595.20 $0.00
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 2,132.63 0 $2,132.63
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 0 2,132.63 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 851 0 $851.00
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 851 $0.00
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 5,247.83 0 $5,247.83
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 0 5,247.83 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 1,067.85 0 $1,067.85
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 1,067.85 $0.00
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 6,354.98 0 $6,354.98
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 0 6,354.98 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 849.02 0 $849.02
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 0 849.02 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 5,124.97 0 $5,124.97
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 0 5,124.97 $0.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 12,281.00 0 $12,281.00
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 0 12,281.00 $0.00

$38,081.98 $38,081.98

8 2 6 0 0-1330-0000-1-111-00004 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos Ejercido)

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$0.00

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 $2,128.00
3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 0 2,128.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,378.50 0 $1,378.50
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,378.50 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,445.00 0 $8,445.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,445.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 $8,117.33
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,117.33 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 $304.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 304 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6,449.17 0 $6,449.17
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 6,449.17 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,796.67 0 $1,796.67
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,796.67 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 $434.16
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 434.16 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 $8,914.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 8,914.00 $0.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,520.00 0 $1,520.00
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 0 1,520.00 $0.00

$39,486.83 $39,486.83

8.2.6.0.0-1340-0000-1-151-00006 Compensaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 0 1,284.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 $1,224.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 1,224.00 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $826.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 $0.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $750.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 750 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $826.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 0 826 $0.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 1,284.00 0 $1,284.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 0 1,284.00 $0.00

$11,895.00 $11,895.00

8.2.6.0.0-1590-0000-1-252-00006 Otras prestaciones sociales y económicas (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,533.00 0 $19,533.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,533.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,800.00 0 $7,800.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,800.00 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
15/May/2019 G85 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 19,667.00 0 $19,667.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE SEGURIDADP 0 19,667.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 7,700.00 0 $7,700.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PROTECCION CIVIL 0 7,700.00 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 300 0 $300.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE PREV. DELITO 0 300 $0.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $2,000.00
31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 0 2,000.00 $0.00

$59,300.00 $59,300.00

8.2.6.0.0-2110-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 1,250.00 0 $1,250.00
20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 0 1,250.00 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE MATERIA ESENARIO SEMANA INFANTIL 363 0 $363 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.6.0.0-2110-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 2,826.79 0 $2,826.79
16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 0 2,826.79 $0.00

$2,826.79 $2,826.79

8.2.6.0.0-2140-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 $1,930.48
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 1,930.48 $0.00

$1,930.48 $1,930.48

8.2.6.0.0-2140-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2,400.00 0 $2,400.00
24/May/2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 0 2,400.00 $0.00

$2,400.00 $2,400.00

8.2.6.0.0-2160-0000-1-111-00004 Material de limpieza (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 4,162.00 0 $4,162.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 4,162.00 $0.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 3,128.00 0 $3,128.00
2/May/2019 G11 COMPRA COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL ABASTECIMIENTO DE DIF 0 3,128.00 $0.00
8/M /2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ABASTECIMIENTO DE 3 580 00 0 $3 580 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 660 $0.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 $3,800.00
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 0 3,800.00 $0.00

$4,460.00 $4,460.00

8.2.6.0.0-2210-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 $1,751.99
2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 0 1,751.99 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205.79 0 $205.79
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 205.79 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 398.7 0 $398.70
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 398.7 $0.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 1,800.00 0 $1,800.00
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 0 1,800.00 $0.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 1,480.00 0 $1,480.00
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 0 1,480.00 $0.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 15,750.00 0 $15,750.00
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 0 15,750.00 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 736 0 $736.00
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 0 736 $0.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 1,585.00 0 $1,585.00
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 0 1,585.00 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 1,115.70 0 $1,115.70
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 0 1,115.70 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 180 0 $180.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 0 180 $0.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 990 0 $990.00
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 0 990 $0.00

$26,293.18 $26,293.18

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL
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8.2.6.0.0-2220-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para animales (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 1,265.00 0 $1,265.00
2/May/2019 G13 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALON 0 1,265.00 $0.00
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 $1,048.99
28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 0 1,048.99 $0.00

$2,313.99 $2,313.99

8.2.6.0.0-2230-0000-1-111-00004 Utensilios para el servicio de alimentación (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 $422.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 0 422.01 $0.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 $624.00
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 0 624 $0.00

$1,046.01 $1,046.01

8.2.6.0.0-2410-0000-1-111-00004 Productos minerales no metálicos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 $9.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 9.98 $0.00
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 255.4 0 $255.40
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 0 255.4 $0.00
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 7,750.00 0 $7,750.00
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 0 7,750.00 $0.00
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 6,300.00 0 $6,300.00
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 0 6,300.00 $0.00
15/May/2019 G59 PAGO DE 1000 LADRILLOS UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN E 4 200 00 0 $4 200 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$31,712.74 $31,712.74

8.2.6.0.0-2420-0000-1-111-00004 Cemento y productos de concreto (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 3,099.98 0 $3,099.98
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 3,099.98 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 $500.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 500 $0.00

$3,599.98 $3,599.98

8.2.6.0.0-2430-0000-1-111-00004 Cal, yeso y productos de yeso (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 1,179.99 0 $1,179.99
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 1,179.99 $0.00

$1,179.99 $1,179.99

8.2.6.0.0-2460-0000-1-111-00004 Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 INFORMATICA 28 0 $28.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 28 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 $297.20
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 297.2 $0.00
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 $14,099.38
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 0 14,099.38 $0.00

$14,424.58 $14,424.58

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021 LIBRO MAYOR



27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 $122.00
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 0 122 $0.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 $200.00
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 200 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 557 0 $557.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 557 $0.00

$5,855.07 $5,855.07

8.2.6.0.0-2490-0000-1-111-00004 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 41.01 0 $41.01
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 41.01 $0.00
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 $1,857.16
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 0 1,857.16 $0.00
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 $590.01
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 0 590.01 $0.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 $33.00
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 0 33 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 38.5 0 $38.50
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 38.5 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 $1,257.55
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 1,257.55 $0.00

$3,817.23 $3,817.23

8.2.6.0.0-2520-0000-1-111-00004 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 2,280.00 0 $2,280.00
2/May/2019 G12 COMPRA DE UREA GRANULAR PARA UTILIZAR EN EL PARQUE,  PLAZA DE ARMAS 0 2,280.00 $0.00
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 56.01 0 $56.01
2/May/2019 G13 TRAMPAS Y VENENO PARA RATAS UTILIZADO EN CAJA UNICA 0 56.01 $0.00

$2 336 01 $2 336 01

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.6.0.0-2540-0000-1-252-00006 Materiales, accesorios y suministros médicos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 $10.00
17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 0 10 $0.00

$10.00 $10.00

8.2.6.0.0-2560-0000-1-111-00004 Fibras sintéticas, hules plásticos y derivados (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 1,346.02 0 $1,346.02
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 1,346.02 $0.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 112 0 $112.00
2/May/2019 G3 INFORMATICA 0 112 $0.00
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 764.5 0 $764.50
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 0 764.5 $0.00
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 27.03 0 $27.03
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 0 27.03 $0.00

$2,249.55 $2,249.55

8.2.6.0.0-2590-0000-1-252-00006 Otros productos químicos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 $2,349.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 0 2,349.00 $0.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 1,682.00 0 $1,682.00
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 0 1,682.00 $0.00

$4,031.00 $4,031.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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21/May/2019 G107 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE OBRAS PUBLIOCAS 0 243 $0.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 2,940.00 0 $2,940.00
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 0 2,940.00 $0.00

$4,183.00 $4,183.00

8.2.6.0.0-2610-0000-1-151-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 7,718.92 0 $7,718.92
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 7,718.92 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,533.40 0 $2,533.40
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,533.40 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 6,696.02 0 $6,696.02
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 6,696.02 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,309.74 0 $2,309.74
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 2,309.74 $0.00
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 1,288.96 0 $1,288.96
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 0 1,288.96 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 $2,085.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 2,085.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 $1,020.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 0 1,020.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 $408.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 0 408 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 $816.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 0 816 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  2,652.00 0 $2,652.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  0 2,652.00 $0.00
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 208.5 0 $208.50

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.



17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 0 1,237.80 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 $816.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 816 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 $1,668.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 1,668.00 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $521.25
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 0 521.25 $0.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 834 0 $834.00
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 0 834 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 $8,905.75
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 8,905.75 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,553.00 0 $2,553.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 2,553.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 868 0 $868.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 868 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 0 417 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 1,168.00 0 $1,168.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 0 1,168.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 $1,902.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 1,902.00 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 1,459.50 0 $1,459.50
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 0 1,459.50 $0.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 417 0 $417.00
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 11,539.47 0 $11,539.47
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 11,539.47 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 3,430.84 0 $3,430.84
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 3,430.84 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 417 0 $417.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 417 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 2,505.10 0 $2,505.10
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS POR EL AREA DE SINDICATURA 0 2,505.10 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 808 0 $808.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN ASEO PUBLICO 0 808 $0.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 1,414.00 0 $1,414.00
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS UTILIZADOS EN EL AEA DE PATRIMONIO MUNIC 0 1,414.00 $0.00



23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 444 0 $444.00
23/May/2019 G122 COMBUSTIBLE PARA VEHICULO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 444 $0.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 846 0 $846.00
23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 0 846 $0.00
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,400.13 0 $1,400.13
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,400.13 $0.00

$91,574.13 $91,574.13

8.2.6.0.0-2610-0000-1-251-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 41,995.09 0 $41,995.09
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 41,995.09 $0.00
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 $42,765.71
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 0 42,765.71 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 $6,716.90
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 6,716.90 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 $65,835.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 65,835.00 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 $5,480.73
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 5,480.73 $0.00
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 $2,334.27
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 0 2,334.27 $0.00

$165,127.70 $165,127.70

8.2.6.0.0-2610-0000-1-252-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 32,865.97 0 $32,865.97
16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 32,865.97 $0.00
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 602.08 0 $602.08
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 0 602.08 $0.00
17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 15 668 41 0 $15 668 41

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 $1,343.06
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 1,343.06 $0.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 $414.00
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 0 414 $0.00

$66,995.48 $66,995.48

8.2.6.0.0-2720-0000-1-111-00004 Prendas de seguridad y protección personal (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 64.03 0 $64.03
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 64.03 $0.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 530 0 $530.00
2/May/2019 G13 COMPRA DE 2 OVEROLES PARA EL RASTRO MPAL. 0 530 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 72.99 0 $72.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 72.99 $0.00
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 703.98 0 $703.98
28/May/2019 G140 CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL 0 703.98 $0.00

$1,371.00 $1,371.00

8.2.6.0.0-2730-0000-1-111-00004 Artículos deportivos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 $299.00
21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 0 299 $0.00

$299.00 $299.00

8.2.6.0.0-2910-0000-1-111-00004 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 62.3 0 $62.30
2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 0 62 3 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 0 255 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 $105.43
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 105.43 $0.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 $720.00
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 0 720 $0.00

$2,574.55 $2,574.55

8.2.6.0.0-2910-0000-1-252-00006 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 386 0 $386.00
28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 0 386 $0.00

$386.00 $386.00

8.2.6.0.0-2920-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de edificios (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 $280.99
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 0 280.99 $0.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 $618.01
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 0 618.01 $0.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 327 0 $327.00
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 0 327 $0.00
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 167.03 0 $167.03
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 0 167.03 $0.00

$1,393.03 $1,393.03

8.2.6.0.0-2960-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

8/May/2019 G36 PAGO DE REFACCIONES PARA TRACTOR PODADOR QUE SE UTILIZA EN LA UNID 1 072 00 0 $1 072 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.6.0.0-2960-0000-1-252-00006 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 $967.00
29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 0 967 $0.00

$967.00 $967.00

8.2.6.0.0-2980-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 $4,262.32
27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,262.32 $0.00
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 $4,055.16
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 0 4,055.16 $0.00

$8,317.48 $8,317.48

8.2.6.0.0-3110-0000-1-111-00004 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 0 117 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 $186.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 186 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 $1,003.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 0 1,003.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 $712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 0 712 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 $116.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 0 116 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 1,035.00 0 $1,035.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OBRAS PUBLICAS 0 1,035.00 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 1,418.00 0 $1,418.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA SALA DE VELACION 0 1 418 00 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 0 121 $0.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 $117.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 0 117 $0.00

$17,309.00 $17,309.00

8.2.6.0.0-3110-0000-1-252-00006 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 319,456.00 0 $319,456.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 319,456.00 $0.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 4,978.00 0 $4,978.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 0 4,978.00 $0.00

$324,434.00 $324,434.00

8.2.6.0.0-3140-0000-1-111-00004 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.69 0 $839.69
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.69 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839 67 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $839.67
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 0 839.67 $0.00

$16,793.42 $16,793.42

8.2.6.0.0-3150-0000-1-111-00004 Telefonía celular (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 470 0 $470.00
21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL  DEL PRESIDENTE 0 470 $0.00

$470.00 $470.00

8.2.6.0.0-3170-0000-1-111-00004 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 2,900.00 0 $2,900.00
16/May/2019 G78 ENVIO INFORMACION SEPAF MAYO 2019 0 2,900.00 $0.00

$2,900.00 $2,900.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.6.0.0-3220-0000-1-111-00004 Arrendamiento de edificios (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1,300.00 0 $1,300.00
28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 0 1,300.00 $0.00

$1,300.00 $1,300.00

8.2.6.0.0-3290-0000-1-111-00004 Otros arrendamientos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $650.01
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 0 650.01 $0.00

$1,300.02 $1,300.02

8.2.6.0.0-3310-0000-1-111-00004 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 $6,960.00
3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 0 6,960.00 $0.00

$6,960.00 $6,960.00

8.2.6.0.0-3330-0000-1-111-00004 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 986 0 $986.00
13/May/2019 G53 HORA DE SOPORTE TECNICO PARA INSTALACION DE SOFTWARE DE COBRO EN 0 986 $0.00
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 309.13 0 $309.13
16/May/2019 G78 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION ABRIL  2019 0 309.13 $0.00

$1 295 13 $1 295 13
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21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 0 1,032.00 $0.00
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 $8,572.40
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 0 8,572.40 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 $4,356.96
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 0 4,356.96 $0.00
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 $684.40
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 0 684.4 $0.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 $2,697.00
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 0 2,697.00 $0.00

$18,297.44 $18,297.44

8.2.6.0.0-3360-0000-1-252-00006 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 1,856.00 0 $1,856.00
8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 0 1,856.00 $0.00
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 2,192.40 0 $2,192.40
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 0 2,192.40 $0.00
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 3,004.40 0 $3,004.40
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 0 3,004.40 $0.00

$7,052.80 $7,052.80

8.2.6.0.0-3410-0000-1-111-00004 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 $660.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 660 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 $65.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 65 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 116 0 $116.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 116 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 12.82 0 $12.82
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 12 82 $0 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 1.57 0 $1.57
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 1.57 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 $56.23
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 56.23 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 $9.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 9 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 36 0 $36.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 36 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 57.44 0 $57.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 $2.30
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 2.3 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 $0.37
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 0.37 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $359.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 359 $0.00

$1,893.19 $1,893.19

8.2.6.0.0-3410-0000-1-151-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 $274.95
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 274.95 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 $43.99
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 43.99 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 $830.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 830 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 132.8 0 $132.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 132.8 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 $5.80

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 187 0 $187.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 187 $0.00
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 29.92 0 $29.92
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0 29.92 $0.00

$216.92 $216.92

8.2.6.0.0-3470-0000-1-111-00004 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 $2,320.00
2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 0 2,320.00 $0.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 $1,160.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 0 1,160.00 $0.00

$3,480.00 $3,480.00

8.2.6.0.0-3470-0000-1-252-00006 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 $928.00
2/May/2019 G4  PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 0 928 $0.00
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 6,797.60 0 $6,797.60
29/May/2019 G173 ARRASTRE DE MOTOCICLETA DETENIDA POR MINISTERIO PUBLICO 0 6,797.60 $0.00

$7,725.60 $7,725.60

8.2.6.0.0-3510-0000-1-111-00004 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 $700.00
13/May/2019 G48 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 0 700 $0.00
21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 500 0 $500 00
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2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 $7,192.00
2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 0 7,192.00 $0.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 $3,480.00
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 0 3,480.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 0 250 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 $450.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 0 450 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 $2,600.00
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 0 2,600.00 $0.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 $250.00
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 0 250 $0.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 722 0 $722.00
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 0 722 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 649.99 0 $649.99
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 0 649.99 $0.00

$15,593.99 $15,593.99

8.2.6.0.0-3570-0000-1-111-00004 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 $10,022.40
22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 0 10,022.40 $0.00

$10,022.40 $10,022.40

8.2.6.0.0-3580-0000-1-111-00004 Servicios de limpieza y manejo de desechos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 $288.00
21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 0 288 $0.00

$288.00 $288.00
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$9,450.00 $9,450.00

8.2.6.0.0-3750-0000-1-111-00004 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 0 334 $0.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 $212.00
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 0 212 $0.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 $334.00
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  0 334 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 $546.00
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 0 546 $0.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 $264.00
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 0 264 $0.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 $164.00
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 0 164 $0.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 2,500.00 0 $2,500.00
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 0 2,500.00 $0.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 $1,515.00
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 0 1,515.00 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 148 0 $148.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 0 148 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $273.00
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 0 273 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 522 0 $522.00
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 0 522 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671.01 0 $671.01
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 0 671.01 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 $856.00
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 0 856 $0.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE SELECCION VARONIL 546 0 $546.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE SELECCION VARONIL 0 546 $0.00
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21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 $1,424.00
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 1,424.00 $0.00
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 807.5 0 $807.50
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 0 807.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 $102.00
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 0 102 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $260.00
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 0 260 $0.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 160 0 $160.00
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 0 160 $0.00
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 $252.50
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 0 252.5 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 $121.10
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 0 121.1 $0.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $202.00
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 0 202 $0.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 $195.00
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 0 195 $0.00
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 $408.49
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 0 408.49 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 $846.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 0 846 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 $297.50
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 0 297.5 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 1,210.00 0 $1,210.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PROGRAMAS SOCIALES 0 1,210.00 $0.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 875 0 $875.00
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE VARIAS DEPENDENCIAS 0 875 $0.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 2,184.00 0 $2,184.00
27/May/2019 G136 PAGO DE VIATICOS PARA TECNICA BIBLIOTECARIA POR MOTIVO DE CAPACITACI 0 2,184.00 $0.00
27/May/2019 G138 LLEVAR AL HOSPITAL CIVIL PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 789 0 $789.00
27/May/2019 G138 LLEVAR AL HOSPITAL CIVIL PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 789 $0.00
27/May/2019 G138 TRASLADO DE ESTUDIANTES  A TEPATITLAN 202 0 $202.00



$0.00

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 $3,202.07
29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 0 3,202.07 $0.00

$3,202.07 $3,202.07

8.2.6.0.0-3820-0000-1-111-00004 Gastos de orden  social y cultural (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 $6,000.00
23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 0 6,000.00 $0.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 2,646.00 0 $2,646.00
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 0 2,646.00 $0.00
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 516.24 0 $516.24
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 0 516.24 $0.00
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 1,702.88 0 $1,702.88
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 0 1,702.88 $0.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 31,610.00 0 $31,610.00
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 0 31,610.00 $0.00
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 14,755.20 0 $14,755.20
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 0 14,755.20 $0.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 18,000.00 0 $18,000.00
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 0 18,000.00 $0.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 2,600.00 0 $2,600.00
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 0 2,600.00 $0.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 4,300.00 0 $4,300.00
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 0 4,300.00 $0.00
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 5,486.80 0 $5,486.80
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 0 5,486.80 $0.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 960 0 $960.00
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 0 960 $0.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2,200.00 0 $2,200.00
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 0 2,200.00 $0.00
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 2,000.00 0 $2,000.00
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 0 2,000.00 $0.00
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29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 $2,320.00
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 0 2,320.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 $25,633.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 25,633.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 $11,725.60
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 11,725.60 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 $2,204.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 2,204.00 $0.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 $1,360.00
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 0 1,360.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $1,890.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,890.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,900.00



31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 1,900.00 $0.00
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 22,819.21 0 $22,819.21
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 0 22,819.21 $0.00

$203,145.46 $203,145.46

8.2.6.0.0-3920-0000-1-111-00004 Impuestos y derechos (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 5,225.00 0 $5,225.00
22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 0 5,225.00 $0.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 3,212.00 0 $3,212.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 0 3,212.00 $0.00

$8,437.00 $8,437.00

8.2.6.0.0-3950-0000-1-151-00006 Penas, multas, accesorios y actualizaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8,223.00 0 $8,223.00
1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 0 8,223.00 $0.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 7,882.00 0 $7,882.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 0 7,882.00 $0.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 5,075.00 0 $5,075.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 0 5,075.00 $0.00

$21,180.00 $21,180.00

8.2.6.0.0-4210-0000-1-151-00006 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 49,522.00 0 $49,522.00
15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 0 49,522.00 $0.00
15/May/2019 G76 SUBSIDIO MAYO 2019 39 312 00 0 $39 312 00
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8.2.6.0.0-4410-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a personas  (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $300.00
2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $0.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 $2,500.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 0 2,500.00 $0.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 1,280.00 0 $1,280.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 0 1,280.00 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 $300.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 300 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 500 0 $500.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 500 $0.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 $250.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 0 250 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 $350.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 350 $0.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 $440.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 440 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 200 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 $925.00
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 0 925 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 0 100 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 $350.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 0 350 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 $630.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 0 630.8 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 200 0 $200.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 0 200 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 500 0 $500.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 0 500 $0.00
21/May/2019 G107 APOYO MENSUAL PARA GASTOS DE SALUD. 300 0 $300.00
21/May/2019 G107 APOYO MENSUAL PARA GASTOS DE SALUD. 0 300 $0.00
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13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 EL DERRAMADERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 TAMARA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 0 250 $0.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 $250.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 0 250 $0.00

$141,250.00 $141,250.00

8.2.6.0.0-4420-0000-1-151-00006 Becas y otras ayudas para programas de capacitación (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 $2,000.00
3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 0 2,000.00 $0.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 2,600.00 0 $2,600.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 0 2,600.00 $0.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 $1,000.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 $1,600.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 0 1,600.00 $0.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4,640.00 0 $4,640.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 0 4,640.00 $0.00

$11,840.00 $11,840.00

8.2.6.0.0-4450-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 $500.00
13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 0 500 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 $3,600.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 0 3,600.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 1,000.00 0 $1,000.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 0 1,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 0 4,000.00 $0.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN Y. T/M 4,000.00 0 $4,000.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN Y. T/M 0 4,000.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 $1,500.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 0 1,500.00 $0.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 3,500.00 0 $3,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION  MES MAYO 2019 0 3,500.00 $0.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 1,000.00 0 $1,000.00
28/May/2019 G149 APOYO A LA INSTITUCION EDUCATIVA JARDIN DE NIÑOS VENUSTIANO CARRANZ 0 1,000.00 $0.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 6,000.00 0 $6,000.00
28/May/2019 G151 SUBSIDIO A CASA HOGAR MARIA AUXILIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE A 0 6,000.00 $0.00

$53,600.00 $53,600.00

8.2.6.0.0-4520-0000-1-111-00004 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $49,995.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 0 49,995.00 $0.00

$99,990.00 $99,990.00

8.2.6.0.0-4520-0000-1-151-00006 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 $2,989.00
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 0 2,989.00 $0.00

$5,978.00 $5,978.00

8.2.6.0.0-5110-0000-1-252-00006 Muebles de oficina y estantería  (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $100.00
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 0 100 $0.00

$100.00 $100.00

8.2.6.0.0-5410-0000-1-151-00006 Automoviles y camiones (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 $300,000.00
23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 0 300,000.00 $0.00

$300,000.00 $300,000.00

8.2.6.0.0-9210-0000-1-151-00006 Intereses de la deuda interna con instituciones  de crédito (Presupuesto de Egresos Ejercido)
$0.00

31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 47,010.87 0 $47,010.87
31/May/2019 D60 INTERESES ABONO BANOBRAS MAYO 0 47,010.87 $0.00
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 11,323.32 0 $11,323.32
31/May/2019 D60 INTERESES MAYO 2019 ANTICIPO DE PARTICIPACIONES 0 11,323.32 $0.00

$58,334.19 $58,334.19

8.2.7.0.0-1110-0000-1-151-00006 Dietas (Presupuesto de Egresos Pagado)
$671,472.00

15/May/2019 G79 REGIDORES 72,936.00 0 $744,408.00
15/May/2019 G79 SINDICO 10,998.00 0 $755,406.00
31/May/2019 G171 REGIDORES 72,936.00 0 $828,342.00
31/May/2019 G171 SINDICO 10,998.00 0 $839,340.00

$167,868.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021 LIBRO MAYOR

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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15/May/2019 G79 OBRAS PUBLICAS 17,963.00 0 $5,550,803.28
15/May/2019 G79 GESTORIA 8,000.00 0 $5,558,803.28
15/May/2019 G79 ECOLOGIA 6,946.00 0 $5,565,749.28
15/May/2019 G79 DESARROLLO RURAL 11,040.00 0 $5,576,789.28
15/May/2019 G79 CULTURA 22,579.00 0 $5,599,368.28
15/May/2019 G79 HACIENDA MUNICIPAL 39,180.00 0 $5,638,548.28
15/May/2019 G79 CONTRALORIA 8,000.00 0 $5,646,548.28
15/May/2019 G79 CATASTRO 21,860.00 0 $5,668,408.28
15/May/2019 G79 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $5,683,515.28
15/May/2019 G79 RECURSOS HUMANOS 6,946.00 0 $5,690,461.28
15/May/2019 G79 INFORMATICA 9,363.00 0 $5,699,824.28
15/May/2019 G79 EDUCACION 12,176.00 0 $5,712,000.28
15/May/2019 G79 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $5,721,986.28
15/May/2019 G79 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $5,731,689.28
15/May/2019 G79 PARQUES Y JARDINES 44,015.00 0 $5,775,704.28
15/May/2019 G79 DEPORTES 9,841.00 0 $5,785,545.28
15/May/2019 G79 RASTRO 45,174.00 0 $5,830,719.28
15/May/2019 G79 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $5,846,921.28
15/May/2019 G79 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $5,859,947.28
15/May/2019 G79 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $5,870,529.28
15/May/2019 G79 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $5,879,569.28
15/May/2019 G79 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $5,886,850.28
15/May/2019 G79 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $5,940,693.28
15/May/2019 G79 CEMENTERIO 10,520.00 0 $5,951,213.28
15/May/2019 G79 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $5,969,204.28
15/May/2019 G79 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $6,018,176.28
15/May/2019 G79 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $6,044,011.28
15/May/2019 G79 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $6,138,812.28
20/May/2019 G93 BAJA SALARIO NETO 2,309.67 0 $6,141,121.95
20/May/2019 G93 BAJA 2.74 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 1,461.33 0 $6,142,583.28
31/May/2019 G171 DESARROLLO RURAL 3,040.00 0 $6,145,623.28
31/May/2019 G171 ABOGADO Y TRANSPARENCIA 12,459.00 0 $6,158,082.28
31/May/2019 G171 SECRETARIA GENERAL 14,848.00 0 $6,172,930.28
31/May/2019 G171 OFICIALIA MAYOR 13,540.00 0 $6,186,470.28
31/May/2019 G171 SERVICIOS MUNICIPALES 6,946.00 0 $6,193,416.28
31/May/2019 G171 PRESIDENCIA 28,307.00 0 $6,221,723.28
31/May/2019 G171 COMUNICACION SOCIAL 15,107.00 0 $6,236,830.28



31/May/2019 G171 CATASTRO 21,860.00 0 $6,425,634.28
31/May/2019 G171 ALUMBRADO PUBLICO 9,040.00 0 $6,434,674.28
31/May/2019 G171 PROMOCION ECONOMICA 7,281.00 0 $6,441,955.28
31/May/2019 G171 INFORMATICA 9,363.00 0 $6,451,318.28
31/May/2019 G171 EDUCACION 12,176.00 0 $6,463,494.28
31/May/2019 G171 INSTITUTO DE LA JUVENTUD 9,986.00 0 $6,473,480.28
31/May/2019 G171 PARTICIPACION CIUDADANA 9,703.00 0 $6,483,183.28
31/May/2019 G171 PATRIMONIO MUNICIPAL 94,801.00 0 $6,577,984.28
31/May/2019 G171 RASTRO 44,772.00 0 $6,622,756.28
31/May/2019 G171 SERVICIOS MEDICOS 16,202.00 0 $6,638,958.28
31/May/2019 G171 PROGRAMAS SOCIALES 13,026.00 0 $6,651,984.28
31/May/2019 G171 REGISTRO CIVIL 10,582.00 0 $6,662,566.28
31/May/2019 G171 ASEO PUBLICO 53,843.00 0 $6,716,409.28
31/May/2019 G171 CEMENTERIO 10,520.00 0 $6,726,929.28
31/May/2019 G171 CONTROL VEHICULAR 17,991.00 0 $6,744,920.28
31/May/2019 G171 MODULO DE MAQUINARIA 48,972.00 0 $6,793,892.28
31/May/2019 G171 MOVILIDAD Y TRANSPORTE 25,835.00 0 $6,819,727.28

$1,366,461.00 $0.00

8.2.7.0.0-1130-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal permanente (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,320,140.34

8/May/2019 G29 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 2,310.00 0 $1,322,450.34
8/May/2019 G29 BAJA 15 DIAS DE SALARIO NETO 1,384.67 0 $1,323,835.01
17/May/2019 G72 BAJA 12 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,404.00 0 $1,327,239.01
15/May/2019 G85 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $1,336,059.01
15/May/2019 G85 SUELDO SEGURIDAD PUBLICA 93,478.00 0 $1,429,537.01
15/May/2019 G85 SUELDO PROTECCION CIVIL 26,320.00 0 $1,455,857.01
15/May/2019 G85 SUELDO PREVENCION DEL DELITO 4,255.00 0 $1,460,112.01
15/May/2019 G85 SUELDO VIALIDAD 8,510.00 0 $1,468,622.01
17/May/2019 G86 BAJA 12.3 DIAS DE VACACIONES 4,271.38 0 $1,472,893.39
17/May/2019 G86 BAJA SALARIO NETO QUINCENA 4,408.00 0 $1,477,301.39
23/May/2019 G117 BAJA 11 DIAS DE VACACIONES PENDIENTES DE DISFRUTAR 3,396.07 0 $1,480,697.46
23/May/2019 G117 BAJA SALARIO NETO 348.6 0 $1,481,046.06
31/May/2019 G172 SUELDO JUEZ MUNICIPAL 8,820.00 0 $1,489,866.06

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



$71,862.00

24/May/2019 G124 TALLER DE PINTURA 3,837.00 0 $75,699.00
24/May/2019 G124 CORO MONUMENTAL VOCES 3,837.00 0 $79,536.00
24/May/2019 G124 PINTURA TEXTIL 680 0 $80,216.00
24/May/2019 G124 BALLET CLASICO 2,529.00 0 $82,745.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO, ADULTOS 1,888.00 0 $84,633.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTORA DE MANUALIDAEDS (RESICLADO) 1,140.00 0 $85,773.00
24/May/2019 G124 BALLET FOLCLORICO INFANTIL 2,401.00 0 $88,174.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE VIOLIN 3,837.00 0 $92,011.00
24/May/2019 G124 INSTRUCTOR DE GUITARRA 3,837.00 0 $95,848.00

$23,986.00 $0.00

8.2.7.0.0-1220-0000-1-111-00004 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,704.26

6/May/2019 G23 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADADO DEL CEMENTERIO EN 4,434.00 0 $6,138.26
22/May/2019 G110 PAGO POR CUBRIR LAS VACACIONES DEL ENCARGADO DEL PARQUE LOS CRIST 3,374.00 0 $9,512.26

$7,808.00 $0.00

8.2.7.0.0-1220-0000-1-151-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Pagado)
$274,694.00

13/May/2019 G54 PAGO AL INSTRUCTOR DE FUTBOL DE LA SELECCION VARONIL Y FEMENIL DE LA 4,000.00 0 $278,694.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,600.00 0 $280,294.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 101-15/05/2019 17,002.00 0 $297,296.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 1,250.00 0 $298,546.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30/04/2019 2,250.00 0 $300,796.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 2,600.00 0 $303,396.00
15/May/2019 G55 LISTA DE RAYA PERSONAL EVENTUAL DEL 01-15/05/2019 8,750.00 0 $312,146.00
15/May/2019 G56 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $315,122.00
24/May/2019 G143 TALLER DE DANZA URBANA 1,300.00 0 $316,422.00
24/May/2019 G143 TALLER DE PANADERIA MES ABRIL 1 500 00 0 $317 922 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 G166 SUELDO A EVENTUAL POR CUBRIR INCAPACIDAD DE CHOFER ESCOLAR JUAN MA 2,976.00 0 $357,490.00
$82,796.00 $0.00

8.2.7.0.0-1220-0000-1-252-00006 Sueldos base al personal eventual (Presupuesto de Egresos Pagado)
$26,308.00

15/May/2019 G60 PAGO A EVENTUAL POR APOYO EN EL AREA DE JUZGADO, CORRESPONDIENTE A 6,000.00 0 $32,308.00
$6,000.00 $0.00

8.2.7.0.0-1320-0000-1-151-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Pagado)
$27,692.71

20/May/2019 G93 BAJA 0.685 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 365.33 0 $28,058.04
20/May/2019 G93 BAJA 19.18 AGUINALDO 10,229.34 0 $38,287.38

$10,594.67 $0.00

8.2.7.0.0-1320-0000-1-252-00006 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año (Presupuesto de Egresos Pagado)
$47,874.34

8/May/2019 G29 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 577.5 0 $48,451.84
8/May/2019 G29 BAJA 17.12 DIAS DE AGUINALDO 3,595.20 0 $52,047.04
8/May/2019 G29 BAJA GRATIFICACION 2,132.63 0 $54,179.67
17/May/2019 G72 BAJA 3 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 851 0 $55,030.67
17/May/2019 G72 BAJA 18.5 DIAS DE AGUINALDO 5,247.83 0 $60,278.50
17/May/2019 G86 BAJA 3.075 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 1,067.85 0 $61,346.35
17/May/2019 G86 BAJA 18.3 DIAS DE AGUINALDO 6,354.98 0 $67,701.33
23/May/2019 G117 BAJA 2.75 DIAS DE PRIMA VACACIONAL 849.02 0 $68,550.35
23/May/2019 G117 BAJA 16.6 DIAS AGUINALDO 5,124.97 0 $73,675.32
23/May/2019 G117 BAJA GRATIFICACION 12,281.00 0 $85,956.32

$38,081.98 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
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8.2.7.0.0-1330-0000-1-151-00006 Horas extraordinarias (Presupuesto de Egresos Pagado)
$169,996.04

3/May/2019 G14 PAGO DE HORAS EXTRAS PARA PERSONAL EVENTUL QUE LABORA EN EL AYUNT 2,128.00 0 $172,124.04
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 6,449.17 0 $178,573.21
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,378.50 0 $179,951.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,445.00 0 $188,396.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,520.00 0 $189,916.71
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 1,796.67 0 $191,713.38
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 434.16 0 $192,147.54
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,914.00 0 $201,061.54
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 8,117.33 0 $209,178.87
6/May/2019 G20 HORAS EXTRAORDINARIAS ABRIL 2019 304 0 $209,482.87

$39,486.83 $0.00

8.2.7.0.0-1340-0000-1-151-00006 Compensaciones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$47,416.00

15/May/2019 G79 COMPENSACION POR CUBRIN PUESTO 1,284.00 0 $48,700.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $49,450.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 1,224.00 0 $50,674.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $51,500.00
15/May/2019 G89 COMPENSACION A PERSONAL DE MODULO DE MAQUINARIA  1A QUINCENA 1,127.00 0 $52,627.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 750 0 $53,377.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE LAS AREAS DE ALUMBRADO PUBLICO, PARQU 826 0 $54,203.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DE MODULO DE MAQUINARIA  SEGUNDA QUINCEN 1,127.00 0 $55,330.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE SINDICATURA 1,473.00 0 $56,803.00
31/May/2019 G170 COMPENSACION A PERSONAL DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,224.00 0 $58,027.00
31/May/2019 G171 COMPENSACION POR CUBRIR PUESTO 1,284.00 0 $59,311.00

$11,895.00 $0.00

8 2 7 0 0-1590-0000-1-252-00006 Otras prestaciones sociales y económicas (Presupuesto de Egresos Pagado)
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31/May/2019 G172 APOYO DESPENSA Y TRANSPORTE VIALIDAD 2,000.00 0 $317,021.00
$59,300.00 $0.00

8.2.7.0.0-2110-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Pagado)
$54,338.67

20/May/2019 G102 COMPRA DE CASCASA PROTECTORA PARA MACBOOK PRO13" PARA COMPUTAD 1,250.00 0 $55,588.67
21/May/2019 G107 PAGO DE MATERIA ESENARIO SEMANA INFANTIL 363 0 $55,951.67
21/May/2019 G107 AVTIVIDAD DE SEMANA CULTURAL 375 0 $56,326.67
28/May/2019 G144 COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECIMIENTO DE LAS LABORES 2,041.16 0 $58,367.83
28/May/2019 G156 COMPRA DE KLEENEX PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 116 0 $58,483.83

$4,145.16 $0.00

8.2.7.0.0-2110-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de oficina (Presupuesto de Egresos Pagado)
$2,761.94

16/May/2019 G66 MATERIAL DE PAPELERIA PARA LABORES DE REGISTRO EN OFICINA DE PROTEC 2,826.79 0 $5,588.73
$2,826.79 $0.00

8.2.7.0.0-2140-0000-1-111-00004 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$39,184.12

16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 1,930.48 0 $41,114.60
$1,930.48 $0.00

8.2.7.0.0-2140-0000-1-252-00006 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

24/M /2019 G120 PAGO DE UN KIT DE 2 TELEFONOS PARA EL AREA DEL MODULO DEL 911 2 400 00 0 $2 400 00
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8/May/2019 G37 COMPRA DE PRODUCTOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA  PARA ABASTECIMIENTO DE 3,580.00 0 $40,827.48
$10,870.00 $0.00

8.2.7.0.0-2180-0000-1-111-00004 Materiales para el registro e identificación de bienes y personas (Presupuesto de Egresos Pagado)
$78,236.40

24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 660 0 $78,896.40
24/May/2019 G126 COMPRA DE 50 FORMATOS DE ACTA FORANEA Y 60 JUEGOS DE FORMATOS PAR 3,800.00 0 $82,696.40

$4,460.00 $0.00

8.2.7.0.0-2210-0000-1-111-00004 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Pagado)
$36,703.60

2/May/2019 G8 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS AL SECRETARIO DE LA PROCURADURIA SOCIA 1,751.99 0 $38,455.59
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 205.79 0 $38,661.38
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 398.7 0 $39,060.08
6/May/2019 G17 PAGO BOTANA Y AGUA FRESCA EN EL EVENTO DE LA FERIA DEPORTIVA LLEVAD 1,800.00 0 $40,860.08
16/May/2019 G63 PAGO DE 2 BULTOS DE AZUCAR PARA UTILIZARSE EN OFICINAS DEL H. AYUNTAM 1,480.00 0 $42,340.08
20/May/2019 G92 PAGO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO 15,750.00 0 $58,090.08
21/May/2019 G107 PAGO DE ALIMENTO A PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE LAS M 736 0 $58,826.08
28/May/2019 G143 PAGO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE APOYO EN EL EVENTO DEL DIA DE L 1,585.00 0 $60,411.08
28/May/2019 G156 COMPRA DE CAFE Y SUSTITUTO DE CREMA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICI 1,115.70 0 $61,526.78
28/May/2019 G156 COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA PARA ABASTECIMIENTO DE LA OFICINA 180 0 $61,706.78
28/May/2019 G156 COMPRA DE DESPENSA EN APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $62,006.78
29/May/2019 G163 COMPRA DE GARRAFONES PARA ABASTECIMIENTO DEL AREA DE CONTROL VEH 990 0 $62,996.78

$26,293.18 $0.00

8.2.7.0.0-2210-0000-1-252-00006 Productos alimenticios para personas (Presupuesto de Egresos Pagado)
$21,962.80

7/May/2019 G24 PAGO DE PREPARACION DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DE INTERVENCION DE 1 104 00 0 $23 066 80
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28/May/2019 G140 ALIMENTO PARA PERROS DEL CORRALLON 1,048.99 0 $3,625.99
$2,313.99 $0.00

8.2.7.0.0-2230-0000-1-111-00004 Utensilios para el servicio de alimentación (Presupuesto de Egresos Pagado)
$899.00

2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA OFICIALIA M 422.01 0 $1,321.01
2/May/2019 G10 DESECHABLE PARA DESARROLLO SOCIAL 624 0 $1,945.01

$1,046.01 $0.00

8.2.7.0.0-2410-0000-1-111-00004 Productos minerales no metálicos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$120,427.13

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 9.98 0 $120,437.11
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 255.4 0 $120,692.51
13/May/2019 G143  PAGO DE 155 M3 DE TEPETATE PARA REHABILITACION DE CAMINOS RURALES D 7,750.00 0 $128,442.51
15/May/2019 G58 PAGO DE 1500 LADRILLOS PARA LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMEN 6,300.00 0 $134,742.51
15/May/2019 G59 PAGO DE 1000 LADRILLOS UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN E 4,200.00 0 $138,942.51
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 399.5 0 $139,342.01
23/May/2019 G114 PAGO DE PUERTAS PARA BAÑOS EN EL JARDIN DE NIÑOS FEDERICO FROEBEL. 5,600.02 0 $144,942.03
24/May/2019 G130 COMPRA DE CUÑAS PARA CONSTRUCCION DE GAVETAS EN EL CEMENTERIO MU 6,300.00 0 $151,242.03
27/May/2019 G137 MATERIA PARA REPARACION DE BAÑOS DEL KINDER FEDERICO FROEBEL 897.84 0 $152,139.87

$31,712.74 $0.00

8.2.7.0.0-2420-0000-1-111-00004 Cemento y productos de concreto (Presupuesto de Egresos Pagado)
$47,511.51

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 3,099.98 0 $50,611.49
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 500 0 $51,111.49

$3,599.98 $0.00
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8.2.7.0.0-2460-0000-1-111-00004 Material eléctrico y electrónico (Presupuesto de Egresos Pagado)
$96,597.01

2/May/2019 G3 INFORMATICA 28 0 $96,625.01
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 297.2 0 $96,922.21
16/May/2019 G65 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DEL ALUMBRADO PUBLICO 14,099.38 0 $111,021.59

$14,424.58 $0.00

8.2.7.0.0-2470-0000-1-111-00004 Artículos metálicos para la construcción (Presupuesto de Egresos Pagado)
$52,834.59

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 4,344.48 0 $57,179.07
2/May/2019 G3 PARQUES Y JARDINES 556.6 0 $57,735.67
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 74.99 0 $57,810.66
27/May/2019 G137 PAGO DE MATERIAL PARA EL TALLER DE SOLDADURA 122 0 $57,932.66
27/May/2019 G137 MATERIAL PARA EL AREA DE CONTROL VEHICULAR 200 0 $58,132.66
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 557 0 $58,689.66

$5,855.07 $0.00

8.2.7.0.0-2490-0000-1-111-00004 Otros materiales y artículos de construcción y reparación (Presupuesto de Egresos Pagado)
$28,049.21

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 41.01 0 $28,090.22
8/May/2019 G39 MATERIALES PARA REPARACION Y LAMINADO DE CAMIONETA PATHFINDER DEL 1,857.16 0 $29,947.38
16/May/2019 G64 CONSTRUCCION DE DISPENSARIO DE COMBUSTIBLE 590.01 0 $30,537.39
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 33 0 $30,570.39
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 38.5 0 $30,608.89
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1,257.55 0 $31,866.44

$3,817.23 $0.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.7.0.0-2530-0000-1-252-00006 Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$51,567.73

17/May/2019 G82 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA BOTIQUIN DEL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA 764 0 $52,331.73
$764.00 $0.00

8.2.7.0.0-2540-0000-1-252-00006 Materiales, accesorios y suministros médicos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$4,451.02

17/May/2019 G82 COMPRA DE MATERIAL MEDICO PARA BOTIQUIN DE SEGURIDAD PUBLICA 10 0 $4,461.02
$10.00 $0.00

8.2.7.0.0-2560-0000-1-111-00004 Fibras sintéticas, hules plásticos y derivados (Presupuesto de Egresos Pagado)
$57,493.14

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 1,346.02 0 $58,839.16
2/May/2019 G3 INFORMATICA 112 0 $58,951.16
16/May/2019 G64 INSTALACION DE TOMA DE AGUA 764.5 0 $59,715.66
16/May/2019 G65 COMPRA DE MATERIA PARA EL AREA DE INFORMATICA. 27.03 0 $59,742.69

$2,249.55 $0.00

8.2.7.0.0-2590-0000-1-252-00006 Otros productos químicos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,397.61

16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 9KG 2,349.00 0 $3,746.61
16/May/2019 G96 RECARGA PARA EXTINTOR DE POLVO 50KG 1,682.00 0 $5,428.61

$4,031.00 $0.00
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H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



8.2.7.0.0-2610-0000-1-151-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$619,287.89

16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 7,718.92 0 $627,006.81
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 1,288.96 0 $628,295.77
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,533.40 0 $630,829.17
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 6,696.02 0 $637,525.19
16/May/2019 G70 GAS LP VEHICULOS 2,309.74 0 $639,834.93
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL ASEO PUBLICO 834 0 $640,668.93
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 2,085.00 0 $642,753.93
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 208.5 0 $642,962.43
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $643,483.68
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 408 0 $643,891.68
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE CONTROL VEHICULAR 408 0 $644,299.68
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE ALUMBRADO PUBLICO 816 0 $645,115.68
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,141.60 0 $647,257.28
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE  PATRIMONIO MUNICPAL 1,020.00 0 $648,277.28
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA EL AREA DE INFORMATICA 1,459.50 0 $649,736.78
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 521.25 0 $650,258.03
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PATRIMONIO MUNICIPAL 917.6 0 $651,175.63
17/May/2019 G97 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO  2,652.00 0 $653,827.63
17/May/2019 G100 COMBUSTIBLE PARA TRASLADOS DE CULTURA 1,237.80 0 $655,065.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 816 0 $655,881.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 1,668.00 0 $657,549.43
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS  PATRIMONIO MUNICIPAL 521.25 0 $658,070.68
17/May/2019 G101 COMBUSTIBLE VEHICULOS ALUMBRADO PUBLICO 834 0 $658,904.68
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 8,905.75 0 $667,810.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 2,553.00 0 $670,363.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 1,902.00 0 $672,265.43
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DEL RASTRO 1,459.50 0 $673,724.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE PARQUES Y JARDINES 417 0 $674,141.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 868 0 $675,009.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OBAS PUBLICAS 417 0 $675,426.93
17/May/2019 G105 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE OFICIALIA MAYOR 1,168.00 0 $676,594.93
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 11,539.47 0 $688,134.40
23/May/2019 G120 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 3,430.84 0 $691,565.24

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



23/May/2019 G125 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE 846 0 $709,461.89
30/May/2019 G174 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,400.13 0 $710,862.02

$91,574.13 $0.00

8.2.7.0.0-2610-0000-1-251-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 41,995.09 0 $41,995.09
17/May/2019 G98 DIESEL PARA MAQUINARIA DEL MODULO ENCARGADA DE LA REHABILITACION D 42,765.71 0 $84,760.80
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 6,716.90 0 $91,477.70
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 65,835.00 0 $157,312.70
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 5,480.73 0 $162,793.43
23/May/2019 G127 DIESEL MODULO DE MAQUINARIA 2,334.27 0 $165,127.70

$165,127.70 $0.00

8.2.7.0.0-2610-0000-1-252-00006 Combustibles, lubricantes y aditivos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$284,896.08

16/May/2019 G73 GAS LP PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 32,865.97 0 $317,762.05
16/May/2019 G73 GAS LP VEHICULO DE PROTECCION CIIVL 602.08 0 $318,364.13
17/May/2019 G99 COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS DE SEGURIDAD PUBLICA 15,668.41 0 $334,032.54
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,303.69 0 $335,336.23
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 6,612.36 0 $341,948.59
23/May/2019 G123 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 6,189.44 0 $348,138.03
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,996.47 0 $350,134.50
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 1,343.06 0 $351,477.56
22/May/2019 G126 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS DE PROTECCION CIVIL 414 0 $351,891.56

$66,995.48 $0.00

8.2.7.0.0-2720-0000-1-111-00004 Prendas de seguridad y protección personal (Presupuesto de Egresos Pagado)
$23 271 26
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8.2.7.0.0-2730-0000-1-111-00004 Artículos deportivos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$5,542.09

21/May/2019 G107 PAGO DE BALONES PARA TORNEO COPA JALISCO 299 0 $5,841.09
$299.00 $0.00

8.2.7.0.0-2910-0000-1-111-00004 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Pagado)
$29,688.48

2/May/2019 G3 PAGO DE MATERIAL DE FERRETERIA 62.3 0 $29,750.78
2/May/2019 G3 DESARROLLO RURAL 340.8 0 $30,091.58
2/May/2019 G13 COMPRA DE UN ASPERSOR PARA LA UNIDAD DEPORTIVA 675 0 $30,766.58
16/May/2019 G64 MATERIALES PARA REPARACION DE BAÑOS EN KINDER FEDERICO FROEBEL 39.01 0 $30,805.59
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 377.01 0 $31,182.60
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA TRANBAJO EN AREA DE INFORMATICA 255 0 $31,437.60
16/May/2019 G74 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 105.43 0 $31,543.03
27/May/2019 G137 PARQUES Y JARDINES 720 0 $32,263.03

$2,574.55 $0.00

8.2.7.0.0-2910-0000-1-252-00006 Herramientas menores (Presupuesto de Egresos Pagado)
$3,852.06

28/May/2019 G142 LINTERNAS RECARGABLES PARA EQUIPAMIENTO DE PERSONAL DEL AREA DE P 386 0 $4,238.06
$386.00 $0.00

8.2.7.0.0-2920-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de edificios (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,203.01

16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DEL PARQUE LOS CRIS 280.99 0 $1,484.00
16/May/2019 G74 HERRAMIENTAS Y REFACCIONES PARA MANTENIMIENTO DE MODULO 911 618.01 0 $2,102.01
16/May/2019 G74 CHAPA PARA CASA DE LA CULTURA 327 0 $2 429 01

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



16/May/2019 G62 PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE ASEO PUBLICO PARA REPARACION 1,534.68 0 $297,744.46
23/May/2019 G1  PAGO DE REFACCIONES Y ACEITE UTILIZADO PARA LA REPARACION DEL VEHIC 13,910.00 0 $311,654.46

$16,516.68 $0.00

8.2.7.0.0-2960-0000-1-252-00006 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Pagado)
$118,554.98

29/May/2019 G158 AGO DE REFACCION PARA AMBULANCIA DODGE UTILIZADA EN EL DEPARTAMEN 967 0 $119,521.98
$967.00 $0.00

8.2.7.0.0-2980-0000-1-111-00004 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$139,460.41

27/May/2019 G153 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,262.32 0 $143,722.73
28/May/2019 G155 REFACCIONES PARA RETROEXCAVADORA DE MODULO DE MAQUINARIA 4,055.16 0 $147,777.89

$8,317.48 $0.00

8.2.7.0.0-3110-0000-1-111-00004 Energía eléctrica (Presupuesto de Egresos Pagado)
$871,070.00

20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA ESCUELA VEREDAS 117 0 $871,187.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 186 0 $871,373.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA INEEJAD 1,003.00 0 $872,376.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA BIBLIOTECA 1,215.00 0 $873,591.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA EDUCACION 121 0 $873,712.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA TEATRO AUDITORIO 117 0 $873,829.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA OFICINA DESARROLLO RURAL 712 0 $874,541.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA AUDITORIO 1,332.00 0 $875,873.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MUSEO 1,921.00 0 $877,794.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA MINI ESTADIO 8,016.00 0 $885,810.00
20/May/2019 G104 ENERGIA ELECTRICA CAMPO BEISBOL 116 0 $885 926 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.



20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 319,456.00 0 $956,702.00
20/May/2019 G103 ENERGIA ELECTRICA ALUMBRADO PUBLICO 4,978.00 0 $961,680.00

$324,434.00 $0.00

8.2.7.0.0-3140-0000-1-111-00004 Telefonía tradicional (Presupuesto de Egresos Pagado)
$68,468.87

29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $69,308.54
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $70,148.21
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $70,987.88
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $71,827.55
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $72,667.22
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $73,506.89
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $74,346.56
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.69 0 $75,186.25
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $76,025.92
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $76,865.59
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $77,705.26
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $78,544.93
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $79,384.60
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $80,224.27
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $81,063.94
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $81,903.61
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $82,743.28
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $83,582.95
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $84,422.62
29/May/2019 G160 PAGO DE TELEFONO DEL MES DE MAYO 839.67 0 $85,262.29

$16,793.42 $0.00

8.2.7.0.0-3150-0000-1-111-00004 Telefonía celular (Presupuesto de Egresos Pagado)
$6,878.00

21/May/2019 G107 PAGO DE RECARGAS PARA EL CEL DEL PRESIDENTE 470 0 $7 348 00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.7.0.0-3180-0000-1-111-00004 Servicios postales y telegráficos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$927.00

23/May/2019 G110 ADQUISICION DE GUIAS DE ESTAFETA PARA UTILIZARSE EN EL ENVIO DE REQUE 8,709.59 0 $9,636.59
$8,709.59 $0.00

8.2.7.0.0-3220-0000-1-111-00004 Arrendamiento de edificios (Presupuesto de Egresos Pagado)
$24,268.55

28/May/2019 G145  RENTA DE INMUEBLE PARA INEEJAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019 1,300.00 0 $25,568.55
$1,300.00 $0.00

8.2.7.0.0-3290-0000-1-111-00004 Otros arrendamientos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$7,010.01

17/May/2019 G71 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DE JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $7,660.02
21/May/2019 G107 RENTA DE TOLDO PARA EL EVENTO DEL JUEVES CIUDADANO 650.01 0 $8,310.03

$1,300.02 $0.00

8.2.7.0.0-3310-0000-1-111-00004 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados (Presupuesto de Egresos Pagado)
$74,240.00

3/May/2019 G19 ASESORIA TRANSPARENCIA ABRIL 2019 6,960.00 0 $81,200.00
$6,960.00 $0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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$35,750.04

8/May/2019 G31 PAGO DE IMPRESIONES EN VINIL PARA SEÑALAMIENTO EN EL PARQUE LOS CRIS 954.68 0 $36,704.72
21/May/2019 G107 PAGO DE FOTOGRAFIAS PARA CANDIDATAS A MIS CHIQUITITAS 1,032.00 0 $37,736.72
23/May/2019 G112 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA 8,572.40 0 $46,309.12
23/May/2019 G112 BOLETIN CON INFORMACION MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO 4,356.96 0 $50,666.08
23/May/2019 G112 LETRERO EVITAR ACCESO CON COMIDA AL AUDITORIO MUNICIPAL 684.4 0 $51,350.48
23/May/2019 G112 BOLETOS DE ENTRADA AL FESTIVAL DE DIA DE LAS MADRES 2,697.00 0 $54,047.48

$18,297.44 $0.00

8.2.7.0.0-3360-0000-1-252-00006 Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

8/May/2019 G33 AGO DE IMPRESIONES EN VINIL DE SEÑALAMIENTOS EN EL AREA DE PROTECCIO 1,856.00 0 $1,856.00
23/May/2019 G115 FORMATO SOLICITUD DE SERVICIOS A HOSPITALES 2,192.40 0 $4,048.40
23/May/2019 G115 SEÑALAMIENTOS VIALES DE ZONA RESTRINGIDA DE MUSICA, 80 KM Y USO DE CA 3,004.40 0 $7,052.80

$7,052.80 $0.00

8.2.7.0.0-3410-0000-1-111-00004 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)
$10,787.91

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 660 0 $11,447.91
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.37 0 $11,448.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 359 0 $11,807.28
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 12.82 0 $11,820.10
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 4.6 0 $11,824.70
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 0.74 0 $11,825.44
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 80.12 0 $11,905.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 65 0 $11,970.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 116 0 $12,086.56
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 2.3 0 $12,088.86
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 56.23 0 $12,145.09
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 9 0 $12 154 09

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JULIAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.7.0.0-3410-0000-1-151-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)
$14,108.37

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 274.95 0 $14,383.32
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 43.99 0 $14,427.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 830 0 $15,257.31
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 132.8 0 $15,390.11
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 $15,395.91
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 5.8 0 $15,401.71

$1,293.34 $0.00

8.2.7.0.0-3410-0000-1-252-00006 Servicios financieros y bancarios (Presupuesto de Egresos Pagado)
$788.80

31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 187 0 $975.80
31/May/2019 D55 COMISIONES BANCARIAS 29.92 0 $1,005.72

$216.92 $0.00

8.2.7.0.0-3470-0000-1-111-00004 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Pagado)
$13,852.00

2/May/2019 G6 ARRASTRE DEL TSURO 1998 DE LA CIUDAD DE LAGO DE MORENO A LA CIUDAD D 2,320.00 0 $16,172.00
2/May/2019 G6 PAGO DE ARRASTRE DEL TSURO  1999 DE LA CIUDAD DE SANTA MARIA DEL VAL 1,160.00 0 $17,332.00

$3,480.00 $0.00

8.2.7.0.0-3470-0000-1-252-00006 Fletes y maniobras (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

2/M /2019 G4 PAGO DE ARRASTRE DE GRUA PARA AMBULANCIA 2393 QUE ESTA AL SERVICIO 928 0 $928 00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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21/May/2019 G107 INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUERTA DE AMOLERO 500 0 $10,676.46
28/May/2019 G147 SERVICIO DE LIMPIEZA PARA ESCUELA RURAL DE LA MESITA CORRESPONDIENT 700 0 $11,376.46

$1,900.00 $0.00

8.2.7.0.0-3550-0000-1-111-00004 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Pagado)
$41,121.90

2/May/2019 G9 PAGO DE REPARACION DEL CAMION ESCOLAR AMARILLO INTERNATIONAL 2005 7,192.00 0 $48,313.90
8/May/2019 G27 PAGO DE LAMINADO Y PINTURA PARA VEHICULO PANTHFINDER TINTO QUE ESTA 3,480.00 0 $51,793.90
10/May/2019 G45 ARREGLO DE LUCES 250 0 $52,043.90
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE MOTOCONFORMADORA 450 0 $52,493.90
10/May/2019 G45 ARREGLO ELECTRICO DE VEHICULOS ADMINISTRATIVOS 2,600.00 0 $55,093.90
10/May/2019 G45 ARREGLO DE BOBINA Y ESCANEO DE LA UNIDAD 4 250 0 $55,343.90
21/May/2019 G107 REPARACION DEL TRACTOR DE UNIDAD DEPORTIVA 722 0 $56,065.90
21/May/2019 G107 PAGO DE REPARACION DE EQUIPO DE GAS PARA VEHICULO DE ASEO P. 649.99 0 $56,715.89

$15,593.99 $0.00

8.2.7.0.0-3570-0000-1-111-00004 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta (Presupuesto de Egresos Pagado)
$74,396.81

22/May/2019 G152 PRUEBA DE DIAGNOSTICO DE MOTOR MAQUINA D6 DE MODULO DE MAQUINARIA 10,022.40 0 $84,419.21
$10,022.40 $0.00

8.2.7.0.0-3580-0000-1-111-00004 Servicios de limpieza y manejo de desechos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,428.00

21/May/2019 G107 LAVADA DE FALDONES Y CORTINAS 288 0 $1,716.00
$288.00 $0.00

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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8.2.7.0.0-3750-0000-1-111-00004 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Pagado)
$66,009.18

8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DEEDUCACION DEL ESTADO EN COMPAÑIA DE LA DIRE 334 0 $66,343.18
8/May/2019 G30 REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA EN TEPATITLAN Y ENTREVISTA EN EL CANAL 264 0 $66,607.18
8/May/2019 G30 ASISTENCIA CON LA REGIDORA DE EDUCACION AL PROGRAMA RECREA 164 0 $66,771.18
8/May/2019 G30 FIRMA DE COVENIO EN LA SECRETARIA DE EDUCACION 212 0 $66,983.18
8/May/2019 G30 REUNION CON LA MTRA. MARGARITA SIERRA DEL PROGRAMA 3 X 1 546 0 $67,529.18
8/May/2019 G30 VISITA A LA SECRETARIA DE ASISTENCIA SOCIAL  334 0 $67,863.18
9/May/2019 G44 PAGO DE GASTOS DE TRASLADO Y ALIMENTACION DE CHOFER  DEL MODULO DE 2,500.00 0 $70,363.18
17/May/2019 G80 PAGO DE VIATICOS PARA LA SINDICO MUNICIPAL NECESARIOS PARA EL CUMPLI 1,515.00 0 $71,878.18
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS DEERSE GUADALAJARA 409 0 $72,287.18
21/May/2019 G107 TRASPORTE PARA ADULTOS MAYORES 102 0 $72,389.18
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $72,649.18
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA CHOFER DE OFICIALIA MAYOR 260 0 $72,909.18
21/May/2019 G107 COMPRA DE SILLAS Y ESCRITORIOS AREA DE INFORMATICA 160 0 $73,069.18
21/May/2019 G107 APOYO DE TRASPORTE 546.5 0 $73,615.68
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 1,424.00 0 $75,039.68
21/May/2019 G107 VIATICOS CHOFER TRASPORTE ALUMNOS 148 0 $75,187.68
21/May/2019 G107 LLEVAR OFICIOS A TEPATITLAN 807.5 0 $75,995.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $76,268.18
21/May/2019 G107 VIATICOS DIRECTORA DE PROMOCION  ECONOMICA 273 0 $76,541.18
21/May/2019 G107 VIATICOS CIUDAD JUDICIAL 671.01 0 $77,212.19
21/May/2019 G107 LLEVAR DOCUMENTOS AL JUZGADO SEPTIMO DE PROCESOS PENALES 522 0 $77,734.19
21/May/2019 G107 VIATICOS SISTENCIA AL IMSS CONTRATO DE ENCOMODATO 856 0 $78,590.19
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $78,792.19
21/May/2019 G107 TRASLADO AUXILIAR DE EDUCACION A REUNION  DE PREPA  ABIERTA 121.1 0 $78,913.29
21/May/2019 G107 VIATICOS PERSONAL DE CULTURA CURSO DE CAPIROTADA 195 0 $79,108.29
21/May/2019 G107 TRASLADO A ALUMNOS UNIVERSITARIOS 202 0 $79,310.29
21/May/2019 G107 RECOGER ESTUDIANTES DE TEPATITLAN 252.5 0 $79,562.79
21/May/2019 G107 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE SELECCION VARONIL 546 0 $80,108.79
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA LA DIRECTORA DE DEPORTES 125 0 $80,233.79
21/May/2019 G107 PAGO DE VIATICOS PARA LA DIRECTORA DE DEPORTES 273 0 $80,506.79
21/May/2019 G107 ENTREGA DOC PALACIO FEDERAL 635 0 $81,141.79
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOC DEL REG CIVIL GDALAJARA 297.5 0 $81,439.29
24/May/2019 G129 OFICINA DEL BIENESTAR 408.49 0 $81,847.78
24/May/2019 G129 ENTREGA DE DOCUMENTOS ASEJ 846 0 $82,693.78



8.2.7.0.0-3750-0000-1-252-00006 Viáticos en el país (Presupuesto de Egresos Pagado)
$3,848.57

29/May/2019 G159 VIATICOS POR TRASLADO DE DOCIUMENTOS A DEPENDENCIAS DE S.P. EN GDL Y 3,202.07 0 $7,050.64
$3,202.07 $0.00

8.2.7.0.0-3820-0000-1-111-00004 Gastos de orden  social y cultural (Presupuesto de Egresos Pagado)
$851,927.31

23/May/2019 G94 CH.7849, PAGO POR SERVICIO DE LUZ Y SONIDO PARA EL TEATRO DEL PUEBLO 6,000.00 0 $857,927.31
20/May/2019 G7 ENTREGA DE PRODUCTOS LACTEOS PARA PERSONAL DEL REGISTRO CIVIL DEL 2,646.00 0 $860,573.31
20/May/2019 G7 PRESENTE PARA PERSONAL DE INAPAN 516.24 0 $861,089.55
8/May/2019 G34 ALIMENTOS OFRECIDOS PARA QUIENES PRESENTARON LA OBRA DE TEATRO "LA 1,702.88 0 $862,792.43
16/May/2019 G67 COMPRA DE REGALOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES. 31,610.00 0 $894,402.43
16/May/2019 G68 COMPRA DE SALAS PARA RIFAR EN EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES  EL DI 14,755.20 0 $909,157.63
16/May/2019 G69 REGALOS PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2019 18,000.00 0 $927,157.63
17/May/2019 G71 PAGO DE RENTA DE TOLDOS Y SILLAS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRE 2,600.00 0 $929,757.63
17/May/2019 G90 PAGO A LA CANTANTE EN EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO LLEVADO A CABO E 4,300.00 0 $934,057.63
23/May/2019 G113 PAGO DE SERVICIO DE BANQUETE PARA EL EVENTO DE LA INAHURACION DE LA 5,486.80 0 $939,544.43
23/May/2019 G116 COMPRA DE PLANTAS PARA UTILIZARSE COMO CENTROS DE MESA DURANTE EL 960 0 $940,504.43
24/May/2019 G131 PAGO DE RENTA DE MOBILIARIOS PARA LA FIESTA EN COLONIA 23 DE MAYO LLE 2,200.00 0 $942,704.43
24/May/2019 G132 PAGO DE IMPRESION DE 1000 CARTELES PARA EL EVENTO DE LA FIESTA EN LA C 2,000.00 0 $944,704.43
24/May/2019 G133 PAGO DE ALIMENTOS OFRECIDOS A LOS GRUPOS QUE PARTICIPARON EN LA FIE 1,800.00 0 $946,504.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 317 0 $946,821.43
28/May/2019 G141  PAGO DE TRASLADO PARA LOS EXPOSITORES EN EL EVENTO NOCHE DE ESTRE 732.43 0 $947,553.86
27/May/2019 G154 RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DIA DE LAS MADRES 2019 4,640.00 0 $952,193.86
28/May/2019 G156 EN ATENCION A LA REUNION REGIONAL DE DIRECTORES Y REGIDORES DE LA R 756.5 0 $952,950.36
29/May/2019 G161 PAGO DE CANTANTES QUE AMENIZARON EL EVENTO PREPARADO PARA EL DIA 2,320.00 0 $955,270.36
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 25,633.60 0 $980,903.96
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 11,725.60 0 $992,629.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 2,204.00 0 $994,833.56
31/May/2019 D174 PREMIOS EN EFECTIVO 1,360.00 0 $996,193.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,890.00 0 $998,083.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1 890 00 0 $999 973 56

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.
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31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,020,853.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,022,753.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,024,653.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,026,553.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,028,453.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,030,353.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 1,900.00 0 $1,032,253.56
31/May/2019 D174 REGALOS FESTEJO A LAS MAMAS 09 DE MAYO 2019 22,819.21 0 $1,055,072.77

$203,145.46 $0.00

8.2.7.0.0-3920-0000-1-111-00004 Impuestos y derechos (Presupuesto de Egresos Pagado)
$13,868.00

22/May/2019 D14 COMPROVANTE DE CH 7823 DE REGISTRO DE ESCROTURA 2883 EN LA OFICINA D 5,225.00 0 $19,093.00
31/May/2019 G165 DOTACION DE PLAACAS PARA  CAMION ESCOLAR (DIESEL) MARCA :IC CORPORA 3,212.00 0 $22,305.00

$8,437.00 $0.00

8.2.7.0.0-3950-0000-1-151-00006 Penas, multas, accesorios y actualizaciones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$35,953.00

1/May/2019 D21 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES PARA PAGO ISR RETENIDO DICIEMBRE 2018 8,223.00 0 $44,176.00
1/May/2019 D22 RECARGOS Y ACTUALIZACION PAGO ISR RETENIDO ENERO 2019 7,882.00 0 $52,058.00
2/May/2019 D56 RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE PAGO ISR RETENCIONES FEBRERO 2019 5,075.00 0 $57,133.00

$21,180.00 $0.00

8.2.7.0.0-4210-0000-1-151-00006 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Pagado)
$1,066,248.00

15/May/2019 G75 SUBSIDIO RESTANTE PARA REALIZACION DEL EVENTO DEL DIA DEL NIÑO 2019 49,522.00 0 $1,115,770.00
15/May/2019 G76 SUBSIDIO MAYO 2019 39,312.00 0 $1,155,082.00
15/May/2019 G77 SUBSIDIO MAYO 2019 216 350 00 0 $1 371 432 00
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2/May/2019 G10 APOYO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 300 0 $41,870.00
8/May/2019 G38  PAGO DE SESIONES DE REHABILITACION FISICA POR EL MES DE ABRIL 2019  PA 2,500.00 0 $44,370.00
8/May/2019 G40 PAGO DE APOYO DE MEDICAMENTOS PARA EL EMPLEADO ANTONIO AGUILAR. 1,280.00 0 $45,650.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 500 0 $46,150.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 300 0 $46,450.00
13/May/2019 G50 APOYO MENSUAL MES MAYO 2019 250 0 $46,700.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 350 0 $47,050.00
17/May/2019 G81 PAGO DE MEDICAMENTO PARA APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 440 0 $47,490.00
21/May/2019 G107 APOYO DE MEDICAMENTO SR RAUL RAMIREZ VALADEZ 350 0 $47,840.00
21/May/2019 G107 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO MARIA LUISA MUÑOZ M 630.8 0 $48,470.80
21/May/2019 G107 APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA 925 0 $49,395.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA TRASLADO AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA 200 0 $49,595.80
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 200 0 $49,795.80
21/May/2019 G107 APOYO PARA PAGO DE SEGURO 500 0 $50,295.80
21/May/2019 G107 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE ALIMENTOS 100 0 $50,395.80
21/May/2019 G107 APOYO MENSUAL PARA GASTOS DE SALUD. 300 0 $50,695.80

$9,125.80 $0.00

8.2.7.0.0-4420-0000-1-111-00004 Becas y otras ayudas para programas de capacitación (Presupuesto de Egresos Pagado)
$14,250.00

2/May/2019 G1 BECAS PARA ESTUDIANTES DE NUESTRO MUNICIPIO DE NIVEL PRIMARIA Y SECU 137,500.00 0 $151,750.00
13/May/2019 G47 CAPACITADOR TUTOR PRESCOLAR 250 0 $152,000.00
13/May/2019 G47 ASISTENTE EDUC PRIMARIA 250 0 $152,250.00
13/May/2019 G47 CARRICILLO 250 0 $152,500.00
13/May/2019 G47 LOS CERRITOS 250 0 $152,750.00
13/May/2019 G47 PUERTA DE AMOLERO 250 0 $153,000.00
13/May/2019 G47 CABALLERIAS 250 0 $153,250.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $153,500.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $153,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $154,000.00
13/May/2019 G47 PALOS VERDES 250 0 $154,250.00
13/May/2019 G47 TAMARA 250 0 $154,500.00
13/May/2019 G47 CRUZ DE OROZCO 250 0 $154,750.00
13/May/2019 G47 LA MANGA 250 0 $155,000.00
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31/May/2019 D60 RETENCION 2/8 POR CONVENIO DE COLABORACION PARA EJECUCION DE PROG 156,401.19 0 $312,802.35
$156,401.19 $0.00

8.2.7.0.0-4430-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza (Presupuesto de Egresos Pagado)
$43,098.00

3/May/2019 G15 CH 7644 PAGO AL SR JUAN JOSE ZERMEÑO CABRERA ENCARGADO DE LA LIGA D 2,000.00 0 $45,098.00
3/May/2019 G16 PAGO AL INSTRUCTOR DE LA ESCUELITA DE BEISBOL CORRESPONDIENTE AL M 2,600.00 0 $47,698.00
3/May/2019 G18  INTERNET ESCUELAS MAYO 2019 1,000.00 0 $48,698.00
13/May/2019 G51 APOYO ECONOMIC0 PARA PAGO DE TELEFONIA FIJA  E INTERNET A LA ESCUELA 1,600.00 0 $50,298.00
17/May/2019 G95 APOYO CON PAGO DE RENTA DE SONIDO PARA FIESTA DE CLAUSURA DE LA VIII 4,640.00 0 $54,938.00

$11,840.00 $0.00

8.2.7.0.0-4450-0000-1-111-00004 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro (Presupuesto de Egresos Pagado)
$217,400.00

13/May/2019 G46 PRESCOLAR PALOS VERDES 500 0 $217,900.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO ROMERO T/V. 3,600.00 0 $221,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PREPARATORIA 1,000.00 0 $222,500.00
13/May/2019 G46 SEC TEC # 60 4,000.00 0 $226,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO SECUNDARIA 1,000.00 0 $227,500.00
13/May/2019 G46 PRIM ALBERTO OROZCO R. T/M 4,000.00 0 $231,500.00
13/May/2019 G46 PUERTA DE AMOLERO PRIM 1,000.00 0 $232,500.00
13/May/2019 G46 PRIM EDUCACION Y PATRIA 4,000.00 0 $236,500.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN YANEZ 4,000.00 0 $240,500.00
13/May/2019 G46 PRIM AGUSTIN Y. T/M 4,000.00 0 $244,500.00
13/May/2019 G46 PRESC. FEDERICO FROEBEL 1,500.00 0 $246,000.00
13/May/2019 G46 PRESC. VENUSTIANO CARRANZA 3,000.00 0 $249,000.00
13/May/2019 G46 PRIMARIA VENUSTIANO CARRANZA 3,000.00 0 $252,000.00
13/May/2019 G46 PRIM. RICARDO FLORES MAGON 3,000.00 0 $255,000.00
13/May/2019 G46 CAM 4,000.00 0 $259,000.00
28/May/2019 G139 APOYO MES DE ABRIL 2019 1,500.00 0 $260,500.00
28/May/2019 G148 SUBSIDIO MENSUAL AL CENTRO DE REHABILITACION MES MAYO 2019 3 500 00 0 $264 000 00
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13/May/2019 G52 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $468,273.00
28/May/2019 G146 JUBILADOS DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2019 49,995.00 0 $518,268.00

$99,990.00 $0.00

8.2.7.0.0-4520-0000-1-151-00006 Jubilaciones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$24,319.07

15/May/2019 G88 JUBILADO 01-15 MAYO  2019 2,989.00 0 $27,308.07
31/May/2019 D169 JUBILADO 16-31 MAYO  2019 2,989.00 0 $30,297.07

$5,978.00 $0.00

8.2.7.0.0-5110-0000-1-252-00006 Muebles de oficina y estantería  (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

8/May/2019 G43 PAGO DE RECONSTRUCCION DE 2 TORRETAS, RECONSTRUCCION DE LUCES PE 21,541.20 0 $21,541.20
$21,541.20 $0.00

8.2.7.0.0-5150-0000-1-111-00004 Equipo de cómputo de tecnologías de la información (Presupuesto de Egresos Pagado)
$120,380.53

21/May/2019 G107 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS COMPRA DE MEDICAMENTO 100 0 $120,480.53
$100.00 $0.00

8.2.7.0.0-5410-0000-1-151-00006 Automoviles y camiones (Presupuesto de Egresos Pagado)
$0.00

23/May/2019 G111 COMPRA DE UN CAMION USADO PARA EL TRASPORTE DE PERSONAL TIPO CAMI 300,000.00 0 $300,000.00
$300,000.00 $0.00
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